
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
sokak röportajındaki söz-

leri nedeniyle tutuklanan Dil-
ruba Kayserilioğlu'nun, tahliye
edildikten sonra CHP Genel
Başkanı Özgür Özel tarafından
protokolde ağırlanmasını eleş-
tirdi. “O fotoğraf, Türk demok-

rasisine hiç ama hiç yakışma-
mıştır” diyen Erdoğan, “Bu göl-
genin bir an önce kaldırılması,
bu lekenin süratle temizlenmesi
gerektiği kanaatindeyiz. CHP li-
deri Sayın Özel'in, millete bir
özür borcu olduğuna inanıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 
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EN HIZLI TÜRK 
KADINI; DENİZ!

İsviçre'nin Zürih kentinde
yaşayan endüstri psiko-

loğu 37 yaşındaki Deniz Kaya-
delen, 11 yaşında başladığı
yüzme kariyerinde yeni bir ba-
şarıya imza attı. 21 Ağustos’ta
Amerika Birleşik Devletleri’nin
New York eyaletindeki Hudson
Nehri’ni 7 saat 58 dakikada
yüzen en hızlı Türk kadın oldu.
Kayadelen, Nepal’deki Putha
Hinchulli dağının 6 bin 400
metre yüksekliğinde
3 derecelik
suda 5
dakika
yüzerek
Guinness
Rekorlar Ki-
tabı’na gir-
mişti. I SAYFA 14
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OLDUKÇA AÇIK SÖYLEDİM

2024-2025 eğitim-öğre-
tim yılının açılışı nede-

niyle öğrencilerle bir araya
gelen Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Özer, “Esen-
yurt'ta bir sorunumuz var. Bazı
okullarda çocuklarımız 60-70
kişilik sınıflarda eğitim görü-
yorlar” dedi. Özer, “Bu sorun
bir an önce çözülmeli ve okul-
laşma ile sınıf sayıları artırılma-
lıdır. Ayrıca, öğretmenlerimizin
yaşam koşulları ve özlük hak-
ları iyileştirilmelidir” çağrısında
bulundu. I SAYFA 4
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60-70 kişilik
sınıflar var!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
Narin Güran cinayetiyle ilgili,

“Herkesin istediği bir an önce bu
olayın aydınlığa kavuşması ve adale-
tin tecelli etmesi” açıklamasında bu-
lundu. Yerlikaya, Narin’in ölüm
haberini duyurduğu paylaşımında

aileye başsağlığı
dilememesiyle ilgili
de “Allahtan rah-
met diledim. Me-
kanı cennet olsun
istedim. Başımız
sağ olsun dedim.
Oldukça açık yani
daha fazla bir şey
demeye gerek yok”
dedi. I SAYFA 7

Sırtından 4 
mermi vurdu!

Sultanbeyli'de, iddiaya
göre iki market sahibi

arasında fiyat meselesi nede-
niyle çıkan tartışma silahlı kav-
gaya dönüştü. Market sahibi
Engin B. yanında bulunan si-
lahla, diğer market sahibi Aytaç
Ağbaba ve yanındaki kızı Beri-
van Ağbaba'ya ateş açtı. Saldı-

rıda Aytaç
Ağbaba olay ye-
rinde, kızı Beri-
van Ağbaba ise
hastanede haya-
tını kaybetti.
Amca Ekrem
Ağbaba, “Kızı 4
mermi ile sırtın-
dan vurmuş”
dedi. I SAYFA 3
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Şişli Cemal Reşit Rey Salo-
nu'nda Enstitü İstanbul İSMEK

Eğitmenler Buluşması'nda konuşan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
"Benim kalbim buruk. Vicdanım kö-
şeye sıkışmış durumda. Her alanda iyi

işler yapan bir millet olmayı başarabil-
memiz lazım. İşte o zaman, Narin, bu
ülkede ölmez. Başka türlü o mini min-
nacık çocuğun ölümünün altında 86
milyon kalır ve eziliriz" açıklamasında
bulundu. I SAYFA 5

Eski Kaymakam Mustafa Altınpınar tara-
fından özel gereksinimli çocuklar için baş-

latılan Gölge Öğretmen eğitim projesinin
kaldırılmasının ardından öğrenci velileri İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü önünde toplandı.
Müdür Zekeriya Postacı
ile görüşen velilerin 
talepleri olumlu 
karşılandı. I SAYFA 9
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Fazla söze
gerek yok!

Mustafa Kemal’in
askeri olmak

Sayfa 5

Şarkısız devrim
olmaz!

Sayfa 9

OZGUR OZEL’IN BIR 
OZUR BORCU VAR!

KALBIM BURUK!

ALLAH BELANIZI VERSİN!

8 yaşındaki Narin Güran'ın
cansız bedeninin bulunması

tüm Türkiye'yi yasa boğarken
Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, DEM Parti'ye
tepki göstererek, “Narin’in katledil-
mesi olayını siyasallaştırmaya çalı-

şan DEM’liler
Allah belanızı ver-
sin. Bir çocuğun
alçakça katledil-
mesini fırsat bile-
rek Kürdistan
gevelemesi yapan-
lar, bu suça hepi-
niz ortaksınız”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Mustafa DOLU

TÜM ÖVGÜLER
MİLLİ YILDIZA

UEFA Uluslar B Ligi
ikinci maçında A Milli

Futbol Takımımız İzlanda’yı
Kerem Aktürkoğlu’nun golle-
riyle 3-1 mağlup etti. Galatasa-
ray’dan Benfica’ya transfer
olan Aktürkoğlu’nun İzlanda
karşısındaki performansı Porte-
kiz basınında geniş yer buldu.
Record, “Kerem Ak-
türkoğlu ağız 
sulandırıyor”
başlığını atarken,
O Jogo, “Tüm
övgüler Kerem
Aktürkoğlu’na”
manşeti 
ile çıktı. 
SAYFA 15

ç

ISPARK, BUNA 
BIR DAHA BAK!
ISPARK, BUNA 
BIR DAHA BAK!
ISPARK, BUNA 
BIR DAHA BAK!
ISPARK, BUNA 
BIR DAHA BAK!
ISPARK, BUNA 
BIR DAHA BAK!
ISPARK, BUNA 
BIR DAHA BAK!

Sayın 
İmamoğlu
müdahale

eder!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
bu şartnameden haberi olmadığına
inandıklarını belirten Osman Ata-
man, “Bu ihale gerçekleşirse iptali

için hukuka başvuracağız. Sayın
İmamoğlu’nun hukuktan önce du-
ruma müdahale ederek doğruyu
sağlayacağını ümit ediyoruz” dedi. 

İBB iştiraki İSPARK, işlettiği otoparklara elektrikli araç şarj istas-
yonu kurulumu ve işletilmesi için 17 Eylül'de ihaleye çıkacağını 
duyurdu. İlgili ihalenin şartnamesine tepki gösteren E Mobilite
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Av. Osman Ataman, “Şartnameye
göre  mevcut 170 lisanslı şarj ağı işletmecisinin en az 159’u, muh-
temelen 167'si ihaleye katılamıyor. İSPARK, oldu bitti ile İstanbul’u
yabancı ortaklı bir gruba mı tahsis etmek istiyor?” diye sordu
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İSPARK, işlettiği otopark-
lara elektrikli araç şarj istas-

yonu kurulumu ve işletilmesi için 17
Eylül 2024 tarihinde ihale yapaca-
ğını duyurdu. İhalenin şartname-
sine tepki gösteren E Mobilite
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Av. Osman Ataman, “Şartname in-
celendiğinde, mevcut 170 lisanslı
şarj ağı işletmecisinin en az 159’u,

muhtemelen 167'sinin, doğrudan
ihaleye katılamayacağı görülmekte-
dir. Şartnamede; İstanbul içi en 
az 60 kurulu istasyon, Türkiye
çapında en az 100 DC kurulu
istasyon, en az 20 milyon TL
ödenmiş sermaye talep edilmiş-
tir. İSPARK'ın kendi sermayesi
bile bu rakamdan azdır” 
ifadelerini kullandı. 
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ŞARTNAMEDEN DOLAYI 170 İŞLETMEDEN 
167'SİNİN İHALEYE GİRMESİ İMKANSIZ!

İSTANBUL’U YABANCI ORTAKLI BİR 
GRUBA MI TAHSİS ETMEK İSTİYORLAR?

İSPARK'ın bu isteklerinden
ötürü, Koç Holding ve Kal-

yon Holding gibi kuruluşların bile
ihaleye katılamayacağını ifade
eden Ataman, “İhalenin bu 
şekliyle sonuçlanması, rekabet 
açısından hukuka aykırı durum-
dadır ve tekelleşmeye yol aça-
caktır. Belirsizlikler, zorluklar ve
imkansızlıklar içeren, rekabetçi

ortamı özenle ortadan kaldıran bir
ihale şartnamesi fayda sağlayama-
yacaktır” dedi. Yazılı olarak ihale-
nin iptalini talep ettiklerini, fakat
kendilerine herhangi bir dönüş ol-
madığını belirten Ataman, “İS-
PARK, henüz sektör oluşmadan
oldu bitti ile İstanbul’u yabancı or-
taklı bir gruba mı tahsis etmek isti-
yor?” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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EKREM 
HACIHASANOĞLU

özel haber

Hepiniz bu 
suça ortaksınız!

Kaza, Şişli Büyükdere Caddesi'nde bulu-
nan bir AVM'nin önünde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, cadde üzerinde geri ma-
nevra yapan polis memuru G.U, aracın direksi-
yon hakimiyetini kaybederek kaldırımda yürüyen
iki kadına çarptı. İlk müdahaleleri olay yerinde

yapılan 2 yaralı ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Yaralılardan 42 yaşındaki 2 çocuk annesi Ergül
Kaya hastanede hayatını kaybederken, diğer ya-
ralının durumunun ağır olduğu öğrenildi. Polis
memuru G.U. Gözaltına alındı. Bu arada G.
U'nun ehliyetinin olmadığı iddia edildi. 

ç
DİĞER KADININ DA DURUMU AĞIR

EHLIYETSIZ POLIS!
Şişli'de geri manevra yapan polis aracı kaldırımda yürüyen iki kadına çarptı. Yaralılardan 2
çocuk annesi Ergül Kaya hayatını kaybetti. Aracı kullanan polisin ehliyetsiz olduğu iddia edildi

KAÇAK YAPILIRKEN
BAKMADINIZ MI?

DEVAMI SAYFA 8

Babalar gözaltında!
Sayfa 3

Sevim GÜNEY

OGRETMENIMI
ISTIYORUM!
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Ç ocuklara bilimi ve bilimsel dü-
şünmeyi küçük yaşlardan ka-
zandırmak için Türkiye Eğitim

Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile birlikte
yola çıkan IMCD, üç yılda 2 bin 500
çocuğu bilimle buluşturdu. Türki-
ye’nin dört bir yanındaki çocuklarla,
‘Eğitimde Fırsat Eşitliği’ sosyal so-
rumluluk projesi kapsamında
TEGV’in Bilim Ateşböceği Eğitim
TIR’ına, 2022 yılından bu yana destek
veren IMCD, bu proje kapsamında
Marmara, Ege, Güneydoğu Anadolu
ile Karadeniz Bölgesi’ni dolaştı.

Daha güçlü kılacak

IMCD, kalıcı bilim odaları ile daha
fazla çocuğun sürdürülebilir bir şe-
kilde bilimle iç içe olmasını sağlamayı
hedefliyor. IMCD Türkiye Genel Mü-
dürü Aylin Zakuto, “Bundan sonra da
tırımızla Türkiye’nin farklı bölgelerine
bilimin ışığını taşımayı sürdüreceğiz.
Kalıcı Bilim Odası projesi ise eğitimde

fırsat eşitliği hedefimizi daha da güçlü
kılacak. Bilim Odası ile yüzlerce
çocuk, okullarında deney yapma fırsa-
tına sahip olacak ve yarının bilim in-
sanları yetişecek” dedi.

rotamız deprem bölgesi

IMCD olarak faaliyet gösterdikleri her
ülkede ekonomik olduğu kadar top-
lumsal kalkınmaya da katkı sağla-
maya özen gösterdiklerini belirten
IMCD Türkiye Genel Müdürü Aylin
Zakuto, “Bize göre, her çocuk eğitim
hayatını eşit şartlarda sürdürebilmeli.
Bu felsefeden hareketle geçtiğimiz yıl
rotamızı deprem bölgesine çevirdik.
Bilim Ateşböceği TIR’ımız, bölgedeki
konteyner kentlere giderek, deprem-
den etkilenen çocukları nitelikli eği-
timle buluşturdu. Ayrıca,
Cumhuriyet’in 100. yılı şerefine Sam-
sun'u da kapsama alanımıza aldık.
Samsun'daki okul ziyaretimizde, önce
yıpranmış bahçe duvarlarını boyadık.

Duvarlara çevre temalı resimler çizdik
ve bu resimleri çocuklarımızla birlikte
boyayarak okulun çehresini güzelleş-
tirdik. Bilim Ateşböceği TIR’ımız, bir-
birinden keyifli deney ve etkinliklere ev
sahipliği yaptı. Sürdürülebilirlik konu-
sunu, animasyon eşliğinde tartıştık.
İlk kez deney yapmanın heyecanını
hep birlikte paylaştık. Çevreye duyarlı
boyalar ve yapı malzemeleri nelerdir,
interaktif deneyler yaparak öğrendik.
Çocuklar ilk kez VR deneyimleyerek
uzayın derinliklerini keşfettiler. Geri
dönüştürülmüş malzemelerle çevre ve
sürdürülebilirlik pankartları hazırladı-
lar. Ve son olarak, DJ’li bahçe parti-
mizde doyasıya dans ettik, bol bol
eğlendik, Cumhuriyetimizin de 100.
Yılını coşkuyla kutladık. Hem bayram
coşkusunu birlikte kutlama şansını
elde etmenin hem de çocukların eğle-
nerek öğrenmesine vesile olmanın
mutluluğunu yaşadık” ifadelerini 
kullandı.  DHA

Özel kimyasallar ve bileşenleri distribütör şirketi IMCD, eğitimde fırsat eşitliği kapsamında 2022 
yılından bu yana Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile yürüttüğü Bilim Ateşböceği TIR’ı projesinin
yanı sıra eğitime destek için yeni bir modül daha ekledi. Laboratuvarı olmayan okulların atıl odalarından
birini Bilim Odasına dönüştürmeye başlayan IMCD, projeye her yıl yeni bir okul ekleyecek.

HER YIL YENI 
BIROKUL!

Bilim Ateşböceği Tırı’na Bilim Odaları
ekleyecek IMCD’nin şirket misyonuna
uygun olarak eğitimde fırsat eşitliği
yatırımlarına devam edeceklerini
kaydeden Zakuto, “Bu yıl projeye, im-
kanları kısıtlı olan ilköğretim okulla-
rında kullanılmayan atıl bir odayı
Bilim Odası’na dönüştürme hedefini
de dahil ettik. Çalışma arkadaşları-
mızla birlikte el ele verip, bizzat çalı-
şarak İstanbul’da bir okula ilk bilim
odamızı kurduk. Yetenekli bir lise öğ-
rencimizin yaptığı duvar illüstrasyon-
larını hep birlikte boyadık. Bilim
odasında, IMCD çalışanları liderli-
ğinde çeşitli sınıflardan ve yaşlardan
öğrencilerle eğlenceli ve eğitici, inte-
raktif deneyler yaptırdık. Çocuklar her
bir deneyde ayrı bir bilim yöntemi öğ-
rendiler ve hayata dair benzersiz bil-
giler edindiler. Deneyler esnasında
çocukların mutluluğuna ve bilime yö-
nelik yoğun meraklarına tanık olmak
bizim için mutluluk vericiydi. Ayrıca
son bir yıldır Bilim Ateşböceği
TIR’ımızda hayata geçirdiğimiz ve
IMCD’nin iş süreçlerinin temellerin-
den olan, ‘sürdürülebilirlik farkında-
lığı’ modülünü de Bilim Odasında
hayata geçirdik. Çocuklarla geri dö-
nüşüm ve sürdürülebilirlik üzerine
sohbet ettik, günlük hayatımıza nasıl
uygulayabileceğimizle ilgili öneri-
lerde bulunduk” dedi. 

İSTANBUL'DA
BİLİM ODASI

KURDUK

Sadece kışın görülmüyor!
Mevsimsel özellikli depresyonun genellikle sonbahar ve kış aylarında ortaya çıktığını belirten uzmanlar, yapılan çalışmalarda
yaz aylarında da depresyon belirtilerinin görülebildiğini söylüyor. Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, “Yaz
depresyonunun tipik belirtileri; üzgün ve kaygılı hissetme, düşük enerji, iştah azalması ve tahammülsüzlük” dedi

YAZ tatili masrafları, sos-
yal medyada insanların
tatil anılarına maruz kal-

mak ve izinde olan iş arkadaşları-
nın görevlerini üstlenmek gibi
değişimlerin yaz depresyonunu
tetikleyebildiğine dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay
Candaş Demir, yaz depresyonu ile
başa çıkmak için önerileri sıraladı.
Yaz mevsiminin çoğumuz için ruhsal

anlamda daha canlı ve fiziksel açı-
dan da daha hareketli olduğumuz
bir tabloyu ifade ettiğini belirten
Demir, “Ancak son dönem yapılan
çalışmalar bir şeyleri gözden kaçır-
dığımızı gösteriyor. Bazıları için bi-
yolojik belirteçler bazıları için ise

yaz döneminde yaşanılan özel yaşam
olayları sebebiyle yaz aylarında dep-
resif semptomlar görülebiliyor” dedi.
“En bilinen hali ile ‘Mevsimsel Özel-

likli Depresyon’ sonbahar ve kış ayla-
rında ortaya çıkan, uykularda artış,
karbonhidrat ağırlıklı beslenmeyi içe-
ren iştah artışı ve kilo alımı ile seyre-
den, ilkbahar ve yaz aylarında
iyileşme gösteren depresif dönemler
olarak tanımlanmaktadır” diyen
Demir, ancak mevsimsel özellikli dep-
resyon yaşayanların yüzde 10’unun
yaz döneminde bu belirtileri yaşadı-
ğını dile getirdi. 

Uyku düzeni bozulur

Yaz depresyonunun tipik belirtilerinin
üzgün ve kaygılı hissetme, düşük
enerji, iştah azalması, kilo kaybı,
uyuma zorluğu, uykusuzluk ve ta-
hammülsüzlük olduğunu söyleyen
Demir, “Yaz depresyonunun neden-
leri üzerine çalışmalar devam etmekle
beraber en önemli nedenlerinden biri
yaşanan iklim değişikliği krizidir. He-
pimizin bedeninde dış dünyanın ko-
şullarına göre kendini düzenleyen
homeostatik bir denge mekanizması
vardır. Bu mekanizma sıcak ve soğuk
havalarda bedenimizin kendi iç ısısını
dengelemesine yardımcı olur. 
Yaz depresyonu yaşayan kişilerin bu
mekanizmalarında güçlük olduğu ya
da yaşanan radikal iklim olaylarının
bu mekanizmayı bozduğu söylenebi-
lir. Özellikle ekvator bölgesine yakın,
sıcak ülkelerde yaz depresyon oranla-
rının daha yüksek olduğu görülmek-
tedir. Özellikle ısının 35 derecenin
üzerine çıktığı sıcak günlerde 
kişilerin tahammül seviyeleri düşer,
daha agresif belirtiler sergileyebilirler,
zihinsel işlevlerden bellek, dikkat
problemleri ortaya çıkabilir. Artan
nem ile uyku düzeni ve kalitesi bozu-

lur” diye konuştu. 

Masraflar da tetikliyor!

Yaz depresyonunun doğaya ait se-
bepleri olduğuna da değinen Demir,
“Polenlerin fazlalaşması, gün süresi-
nin uzaması, fazla gün ışığına maruz
kalmak gibi doğasal nedenler de yaz
depresyonunu tetikleyebiliyor. Çalış-
malar özellikle alerjik bünyeye sahip
insanların polen miktarının artması
ile yaz döneminde depresif ruh haline
daha yatkın olabileceğini söylemekte-
dir” dedi. Yaz aylarında günlük rutin-
lerimizin değişmesinin de ruh
sağlığımızı bozabildiğini sözlerine ek-
leyen Merve Umay Candaş Demir,
“Öğretmenler gibi mevsimlere göre
değişen meslekleri olan kişiler için
program değişiklikleri, ofis çalışanları
için yazın alınan izinler sebebiyle iş
akışı değişiklikleri, izinde olan iş arka-
daşının görevini de üstlenmek gibi
zorlayıcı değişimler, yaz tatili masraf-
larının giderleri arttırması, özellikle
yaz dönemi için yaşanan gelir kaybı
ile başa çıkmak da duygusal açıdan
strese neden olabilmektedir. Ek ola-
rak sosyal medyanın da etkisi ile in-
sanların sık sık tatil anılarına maruz
kalmak, ‘herkes eğleniyor’ algısı ile ki-
şinin kendini yalnız hissetmesine ve
depresif belirtileri yaşamasına neden
olmaktadır. Yine sosyal medyanın
beden imajına dair etkisi ön plana
çıkmakta, yaz döneminde giysi kat-
manlarının azalması, kişilerin kendi
bedenlerine dair sorgulamaya girmesi
ve sosyal içe çekilmeye neden olması
ihtimalleri de yaz dönemi depresyo-
nunun sebepleri arasındadır” açıkla-
masını yaptı. 

ayşE 
adLı

HAber

Migren demek
masraf demek!
5 - 11 Eylül Migren Farkındalık Haftası dolayısıyla
hastalıkla ilgili bilgiler paylaşan Nöroloji Uzm. Dr.
Gökhan Gürel, migren hastalığının üretken nüfusu
engelli hale getirebildiğini; dolayısıyla ciddi iş gücü
kayıplarına ve tıbbi masraflara yol açtığını söyledi

KÜRESELMigren
ve Ağrı Derneği'nin
2021 yılında yayın-

ladığı Türkiye Migren Ra-
poru sonuçlarına göre
migren hastalığının Türki-
ye'deki toplam ekonomik
yükünün 27,9 milyar TL olarak
hesaplandığını belirten Nöroloji
Uzm. Dr. Gökhan Gürel, hem
bireye hem de topluma bu denli
zararı olan bu hastalık hak-
kında ülkemizde, toplumun bil-
gisinin ve farkındalığının yeterli
olmadığını dile getirdi. Migre-
nin tüm dünyada sık görülen,
kişilerin günlük yaşam aktivite-
lerini kısıtlayarak iş yaşamını,
aile yaşamını, sosyal yaşamı ve
eğitim yaşamını olumsuz etkile-
yebilen bir baş ağrısı tipi oldu-
ğunu söyleyen Gürel, “Açlık,
kokular, parlak ışıklar, rüzgar,
adet hormonları, az ya da çok
uyumak, susuz kalmak gibi et-
menlerle ve bazı besinlerle tetik-
lenebilen, başın tek tarafında ya
da iki tarafında ortaya çıkan,
ışıktan, sesten rahatsız olmanın
ve bazen bulantı hissinin hatta
kusmanın eşlik ettiği, en az dört
saat bazen de iki üç gün sürebi-
len şiddetli, tekrarlayıcı baş ağ-
rılarıdır” ifadelerini kullandı. 

engelli hale
getiriyor

Migrenin her 6-7
erişkinden bi-
rinde görülen bir
beyin hastalığı ol-
duğunu dile ge-
tiren Uzm.
Dr. Gökhan
Gürel, “Ül-
kemizde 13
milyondan
fazla erişki-
nin migren
hastası ol-

duğu düşünülüyor. Kadın-
larda erkeklere göre üç kat
fazla görülüyor. Çocukluk
çağı dahil olmak üzere her
yaşta görülebiliyor. Ancak
en çok da üretkenliğin zir-
vede olduğu 50 yaş altı eriş-

kinlerde sık görülüyor. Öyle ki
50 yaş altındaki bireylerde kro-
nik hastalık arasında en fazla
engelliliğe yol açan hastalık ola-
rak kabul ediliyor. Üretken nü-
fusu engelli hale getirebilen
migren, doğal olarak ciddi iş
gücü kayıplarına ve tıbbi mas-
raflara yol açarak, toplumları
ağrı bir ekonomik yükle karşı
karşıya bırakıyor” diye konuştu. 

27.9 milyar TL yük

Küresel Migren ve Ağrı Derne-
ği'nin 2021 yılında yayınladığı
Türkiye Migren Raporu sonuç-
larına göre migren hastalığının
Türkiye'deki toplam ekonomik
yükünün 27,9 milyar TL olarak
hesaplandığını belirten Uzm.
Dr. Gökhan Gürel, “O yıldaki
döviz kuru ile bugün hesap etti-
ğinizde Türkiye'nin migren için
harcadığı parayla neler yapabi-
leceğini şöyle bir hayal edin.
Hem bireye hem de topluma bu
denli zararı olan bu hastalık

hakkında ülkemizde, top-
lumun bilgisinin ve

farkındalığının ye-
terli olduğunu söy-

lemek mümkün
değil. Çünkü yine

aynı rapor, toplu-
mun yüzde 83'nü

migren ile genel
baş ağrısı ara-
sındaki farkı
bilmediğini
gösteriyor”

şeklinde ko-
nuştu. 

ENGİN
BELLİ

HAber

Gençler de 
ektİrİyor!

SAÇ dökülmesinin
günümüzde en çok
yaşanan estetik prob-

lemlerinden biri olduğunu söy-
leyen Uluslararası Saç
Restorasyon Cerrahisi Der-
neği (ISHRS) üyesi Dr. Gökay
Bilgin, sağlıklı ve gür saçların
hem kadınların hem de erkek-
lerin ortak hayali olduğunu
belirtti. Özellikle 40'lı yaşlar-
dan sonra erkeklerde çok daha
fazla görülen bu problemin
pandemiyle yaygınlaştığını ak-
taran Dr. Bilgin, yaş aralığın-
daki düşüş de dikkat çekerek
"Önceki senelerde 35-45 yaş
grubuna hitap eden saç ekim
işlemleri, artık gençler ara-
sında da yaygınlaşıyor. Erkek-
lerde saç dökülme problemi
20'li yaşlara kadar iniyor. Sos-
yal medyada beğenilme ar-
zusu da bu tip estetik
müdahalelere olan ilgiyi daha
fazla tetikliyor" dedi.

Popüler bir çözüm

“Pandemi süreci, insanların
kendilerine daha fazla zaman
ayırmasına ve aynadaki gö-
rüntülerini sorgulamasına
neden oldu” diyen Bilgin, “Bu
durum, özellikle saç dökülmesi
gibi görsel değişikliklerin daha
erken yaşlarda fark edilmesine
yol açtı. Sosyal medyanın da
etkisiyle gençler, dış görünüm-
leri konusunda daha hassas
hale geldiler. Artık saç ekimi
operasyonları sadece 35-40
yaş grubu için değil, 20'li yaş-
larının başındaki bireyler için
de popüler bir çözüm haline
geldi. Pandemi sonrası saç
ekimi operasyonlarının yay-
gınlaşmasının bir diğer önemli
nedeni özgüven kaygıları.
Genç yaşlarda saç dökülmesi,
bireylerin sosyal ve profesyo-
nel yaşamlarında olumsuz et-
kiler yaratabiliyor" ifadelerini
kullandı.  DHA
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Olay, saat 11.00 sıralarında Burhaniye
Mahallesi Burhaniye Abdullahağa Cad-
desi'nde bulunan bir kozmetik ürünleri

satan firmanın önünde meydana geldi. İddiaya
göre, firmanın kurucusu Kemal Çağlar Temel mo-
tosikletiyle iş yerine geldiği sırada cadde üzerinde
kendisini bekleyen, cerrahi maske takan bir saldır-
gan tarafından silahlı saldırıya uğradı. Saldırgan
tabancayla 4- 5 el ateş ettikten sonra yaya olarak
kaçtı. Başından vurulan Kemal Çağlar Temel, kan-
lar içinde yere yığıldı.

İş yeri önünde öldü

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan kont-
rolde Kemal Çağlar Temel'in hayatını kaybettiği
belirlendi. Polis ekipleri, olay yerine güvenlik şeridi
çekerken Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü iş
yeri önünde detaylı inceleme yaptı. Uzun süren in-
celeme sonunda Temel'in cenazesi otopsi işlemleri
için İstanbul Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.

Hırsız zannettim

Görgü tanığı Halis Gündoğdu saldırganın hareket-
lerinden şüphelendiğini söyleyerek "Yaklaşık 1
buçuk saattir burada duruyordu, maskeli. Bir ara
kayboldu sonra tekrar geldi iş yerini gözetlemeye
başladı. Ben de hırsız felan zannettim, malzemeler
dışarıdaydı. 2-3 dakika sonra bir baktım 4-5 el
silah sesi. Motosikletle gelip kapıya yanaşan kişiye
ateş etti. Vurulan kişi galibi iş yeri sahibiymiş.
Sonra yaya olarak kaçtı" diye konuştu. Saldırganı
gördüğünü söyleyen Mehmet Uğur ise, "Şüphelen-
dik, hatta sert sert baktım. Aşağıya doğru ilerledi.
Daha sonra tekrar gelerek motorla gelen arkadaşa
ateş etmeye başladı. Park ettikten sonra 2 el ateş
etti. Sonra yerdeyken de 5 el silah sıktı. 112'yi ara-
yarak haber verdim. Saldırganı burada beklerken
gördük" dedi. DHA

Babalar gözaltında

O lay, akşam saatlerinde Hasan-
paşa Mahallesi, Gürbüz Cad-
desi üzerinde meydana geldi.

İddiaya göre, market işleten Engin B., aynı
caddede başka bir marketi işleten Aytaç
Ağbaba'nın düşük fiyata ürün sattığını
öne sürerek tartışmaya başladı. Tartışma
üzerine Engin B. yanında bulunan silahla
Aytaç Ağbaba'ya ateş etti. Bu sırada Aytaç
Ağbaba ve yanındaki kızı Berivan Ağbaba
ağır yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üze-
rine olay yerine çok sayıda sağlık, polis ve
çevik kuvvet ekipleri sevk edildi. 

Olay yerinde öldü

Sağlık ekipleri, vücuduna 7 kurşun isa-
bet eden Aytaç Ağbaba'nın olay ye-

rinde hayatını kaybettiğini belirlerken,
ağır yaralanan kızı ise ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Berivan Ağbaba has-
tanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Polis ekipleri
çevrede güvenlik önlemi aldı. Saldırıyı
gerçekleştiren Engin B. ise polisin ça-
lışmasıyla kısa sürede yakalandı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı"
açıklamasında bulundu.

Cenazeler alındı

Adli Tıp Kurumu'ndaki otopsi işlemleri
tamamlanan baba ve kızının cenazesi
ailesi tarafından teslim alındı. Cenaze-
ler, Sultanbeyli'de ikindi vakti kılınacak
namazın ardından Cuma Pazarı Me-

zarlığı'nda toprağa verilecek.

Kızı sırtından vurmuş!

Aytaç Ağbaba'nın kardeşi Ekrem Ağ-
baba, “Gelmiş kapının önünde beylik si-
lahını çekmiş, yeğenimi ve abimi
öldürmüş. Rekabet varmış aralarında,
tartışmışlar ucuz satıyorsun, pahalı satı-
yorsun muhabbetine. Adam çekmiş si-
lahı ikisini de vurmuş. Zaten bu adam
daha önce de silahını herkese gösteriyor-
muş, tehditkar bir şekilde bende silah var
der gibi. Orduda emekli astsubaymış.
Onun için de hedef saşmamış hep iste-
diği yere vurmuş mermiyi. Kızı 4 mermi
ile sırtından vurmuş. Kız düştükten sonra
da abime de 4 mermi sıkmış” dedi. DHA

Saldırgan
vurdu kaçtı

Olay, önceki gece 01.30 sı-
ralarında Şirinevler Mahal-
lesi, Mahmutbey Caddesi

üzerinde meydana geldi. Burak Sadri
Irıklı, sevgilisiyle caddede yürüdüğü
sırada karşılaştığı arkadaşı Turgay Sa-
rıoğlı ile bilinmen bir nedenle tartış-
maya başladı. Tartışmanın büyümesi
üzerine Sarıoğlu, Irıklı'yı silahla ateş
etti. Ardından şüpheli Sarıoğlu,
Irıklı’nın başında bekleyerek yardım
etmek için sağlık ekiplerini arayanları
ölümle tehdit etti. Olay sırasında
kendi bacağına yanlışlıkla ateş ettiği
öne sürülen şüpheli ise silahıyla trafiği
durdurarak çevredekilerden yardım
istedi. İhbar üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekipleri Burak Sadri Irıklı'nın olay ye-
rinde hayatını kaybettiğini belirledi.
Yaralı ise ambulansla hastaneye götü-
rüldü. Polis ekiplerinin incelemeleri-
nin ardından olayla ilgili soruşturma
başlatılırken Turgay Sarıoğlu ve

Burak Sadri Irıklı'nın çok sayıda suç
kaydı olduğu öğrenildi. Şüphelinin
olay sonrası trafiği durdurmaya çalış-
tığı anlar cep telefonu kamerasıyla
görüntülendi.

Sizi de öldürürüm!

Saldırı sırasında orada olan Bayram
Bulut, “Çıkarmış silahı, vatandaşı öl-
dürmüş. ‘Ambulans çağırırsanız sizi
de öldürürüm’ diye tehdit etmiş.
Ondan sonra silahla ateş etmiş, daha
sonra silahla kendini vurmuş" dedi.
Görgü tanığı Ali Osman Karatay,
“Gece saat 02.30 sıralarında arka so-
kakta birbirlerine bağrarak küfürler
ederek geldiler. Caddeye çıktılar, o
sese ben uyandım. Adamın birisi so-
kağın başında yatıyordu, ölmüş. Ar-
kadaşı öldürmüş, ardından silahla
arabaları durdurmaya çalıştı. 8-10
tane polis aracı geldi ve polisler kala-
balığı dağıttı. Ölen öldü, yaralıyı da
hastaneye kaldırdılar" dedi. DHA

Bahçelievler'de iddiaya göre, Burak Sadri Irıklı sevgilisiyle cadde de yürüdüğü sırada
karşılaştığı arkadaşı Turgay Sarıoğlu tarafından silahla vurularak öldürüldü. Olayın
ardından kendi bacağına ateş eden şüpheli, trafiği durdurarak çevredekilerden yardım istedi

YALANCININ MUMU SÖNDÜ!

İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Çocuk Şu-
besi ekipleri, Yeşilkent

Mahallesi'nde oturan 13 yaşın-
daki Sevda Yılmaz'ın kaybolduğu
ihbarı üzerine kapsamlı araştırma
başlattı. Aramaların sonunda
kayıp kız ve 14 yaşındaki arkadaşı
Medine G.S. dün akşam saatle-
rinde Kadıköy, Fikirtepe Mahalle-
sinde bulundu. Kız
çocuklarından Sevda Yılmaz'ın
pedagog ve psikolog eşliğinde ya-

pılan görüşmede, aile fertlerinden
babası Sedat Yılmaz, A.G. ve
E.Y. tarafından şiddet gördü-
ğünü, zorla hırsızlığa yönlendiril-
diklerini ve arkadaşı Medine
G.S.'nin, rızası dışında babası ta-
rafından ağabeyi Emre Yılmaz ile
2023 yılında 91 bin lira karşılı-
ğında zorla evlendirildiği öne
sürdü. 

Babaları gözaltında

İfadelerinin ardından evlerine

dönmek istemeyen Sevda Yılmaz
ve arkadaşı Medine G.S., Sosyal
Hizmetler Müdürlüğü'nde ko-
ruma altına alınırken gözaltına
alınan kızların babaları Sedat Yıl-
maz ve A.G. bu sabah Küçükçek-
mece Adliye'sine sevk edildi.
Sevda Yılmaz'ın arkadaşı Medine
G.S. ile zorla evlendirilen 16 ya-
şındaki ağabeyi Emre Yılmaz,
annesi Hanife Tutar ve dedesi
Erol Yılmaz'ın yakalama çalışma-
larının sürdüğü öğrenildi. DHA

Avcılar'da kaybolduktan 3 gün sonra bulunan Sevda Yılmaz ve arkadaşı
Medine G.S.'nin ifadeleri doğrultusunda 2 baba adliyeye sevk edildi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2086487)

BEYKOZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Beykoz İlçe Sınırları İçerisinde Konumlandırılacak Olan Kullanılmış 

Tekstil Atık Kumbaraları Yer Kiralama İşi
İhale İlan Metni 

Madde 1 –İdarenin Bilgileri;
İdarenin Adı: Beykoz Belediye Başkanlığı – İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
Adres: Rüzgarlıbahçe Mahallesi Seyfi Baba Sok No: 71 – Beykoz –İstanbul
Telefon Numarası: 444 66 61, e-mail: mkilic@beykoz.bel.tr
Madde 2 – İhaleye İlişkin Bilgiler:
İşin Adı: Beykoz İlçe Sınırları İçerisinde 2 (iki) Yıl Süre İle Konumlandırılacak olan 200 adet 
Kullanılmış Tekstil Atık Kumbaraları Yer Kiralama İşi
İhale Usulü: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesine göre açık teklif usulü.
İhalenin Yapılacağı Yer: Beykoz Belediye Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu – Gümüşsuyu
Mahallesi Kelle İbrahim Caddesi No. 43 34820 Beykoz – İstanbul
İhale Tarihi: 25.09.2024 ve İhale Saati: 10.00
Madde 3- Tekliflerin Sunulacağı Yer, Son Teklif Verme Tarih ve Saati: 
Beykoz Belediye Başkanlığı – İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü – 24.09.2024 - 17:00
Madde 4 – İhale Edilecek İşe Ait Bilgiler:
Tekstil atık kumbaraları yer kiralama işi bedeli yaklaşık 3.650.000,00 TL’dir. İhale katılabilmek
için 2886 sayılı Kanunda açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve aşağıda belirtilen niteliklere
haiz olmak şarttır.
Madde 5 – İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Olan Belgeler:
İsteklilerin: 
a)Kanuni ikametgahı olması, 
b)Türkiye'de tebligat için adres göstermesi, 
c)Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi, 
-)Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
-)Tüzel kişi olması halinde Tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya
siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, 2024 yılı
içinde alınmış, Tüzel kişiliğin siliciline kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
-) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri istenilen
belgeleri ayrı ayrı sunacaktır. 
-)Vakıf veya dernek olması halinde dernek tüzüğünde veya vakıf senedinde kuruluş gayesine
uygun olarak gayrimenkul kiralama, üst hakkı, intifa hakkı edinme vb. hususlarda yetkiye haiz
olduğu belirtilmiş olmalıdır. Dernek tüzüğü veya vakıf kuruluş senedi ibraz edilmelidir. 
ç)İmza sirküleri/beyannamesi, 
-)Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi, 
-)Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
d)İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin
vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri veya imza beyannamesi, 
e) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen uygun atık kodlarını kapsayan (20 01 10, 20
01 11) Çevre İzin ve Lisans Belgesi veya Tehlikesiz Atık Toplama ve Ayırma Belgesi, 
f) Belediyemize borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğü'nden son 15 (onbeş) gün
içerisinde alınmış borcu yoktur yazısı, 
g) Gelir veya Kurumlar Vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden son 15 (onbeş) gün
içerisinde alınmış belge, 
ğ) SGK'ya borcu olmadığına dair son 15 (onbeş) gün içerisinde alınmış belge, 
h) Vergi dairesi veya yeminli mali müşavirler tarafından tasdikli 2023 yılına ilişkin bilanço ve gelir
tablosu 
i) Bu şartnamenin 4. maddesinde belirtilen teminatın Belediyeye yatırıldığına dair alındı belgesi
veya banka teminat mektubu, 
ı) İsteklilerin ortak girişimi halinde, ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık
sözleşmesi, 
j) İhale dosyasının idareden satın alındığına dair (şartname bedeli) makbuzun aslı, 
k) İhale dokümanının tamamının ıslak imzalı ve kaşeli örneği.
l) İsteklinin, 2886 Devlet İhale Kanunu ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya
sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olmadığını ifade eden ıslak imzalı ve
kaşeli beyanname

Sultanbeyli'de, iddiaya göre iki market sahibi ara-
sında fiyat meselesi nedeniyle çıkan tartışma silahlı
kavgaya dönüştü. Market sahibi Engin B. yanında

bulunan silahla, diğer market sahibi Aytaç Ağbaba
ve yanındaki kızı Berivan Ağbaba'ya ateş açtı. 

Saldırıda Aytaç Ağbaba olay yerinde, kızı Berivan
Ağbaba ise hastanede hayatını kaybetti

BABA VE KIZINI
OLDURDULER!
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60-70 KISILIK
SINIFLAR VAR!

E senyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, 2024-2025 eği-

tim-öğretim yılının ilk gü-
nünde Esenyurt Yenikent
İlkokulu'nu ziyaret ederek öğ-

rencilerle bir araya geldi. Sınıfları tek
tek dolaşarak öğrencilerle sohbet eden
Başkan Özer, onların sorunlarını, ihti-
yaçlarını ve önerilerini dinledi. Ziyarette
öğretmenleri de unutmayan Başkan
Özer, yeni eğitim-öğretim yılında eği-
timcilere, öğrencilere, velilere ve tüm
eğitim camiasına başarılar diledi.

Çocuklar geleceğimiz

İlk ders zilinin çaldığı okulda açıklama-
larda bulunan Özer, “Şu anda Yenikent
İlkokulu'ndayız. Okul müdürümüz, bu
sınıfın değerli öğretmeni ve kıymetli öğ-
rencilerimizle birlikteyiz. Dışarıda an-
neler, babalar ve veliler var. Bu eğitim
ve öğretim yılının başta Esenyurt
olmak üzere, İstanbul'a ve bütün Türki-
ye'ye hayırlı olmasını diliyorum. Bu ço-
cuklar bizim geleceğimiz. Kendi
çocuklarına sahip çıkmayan ülkelerin
geleceği parlak olamaz. Geleceğimizin
iyi olmasını istiyorsak çocuklarımıza
gereken önemi vermeliyiz. Özellikle eği-
tim ve sağlık konuları bu anlamda çok
önemli. Bu dünya, atalarımızdan miras
aldığımız bir dünya değil, bu dünya,

çocuklarımızdan emanet aldığımız bir
dünyadır. Onlara bu dünyayı en iyi şe-
kilde bırakmalıyız” dedi. 

Onarımını biz yaptık

Esenyurt Belediyesi olarak eğitime ve
öğrencilere verdikleri desteklere de de-
ğinen Özer, “Esenyurt Belediyesi ola-
rak eğitime elimizden gelen her türlü
katkıyı yapıyoruz ve yapmaya devam
edeceğiz. Bu okulumuzun onarımını
da biz üstlendik. Bunun gibi onlarca
okulun onarımını, boyasını ve dış
cephe düzenlemelerini gerçekleştirdik.
Bu, bizim asli görevimiz olmamasına
rağmen, çocuklarımızın daha iyi fiziki
koşullarda eğitim alabilmeleri için bu
çalışmaları gerçekleştirdik. Ancak
Esenyurt'ta bir sorunumuz var. Dışa-
rıdaki veliler de dile getirdi; maalesef
burada ve çevredeki bazı okullarda
çocuklarımız 60-70 kişilik sınıflarda
eğitim görüyorlar. Bu sorun bir an
önce çözülmeli ve okullaşma ile sınıf
sayıları artırılmalıdır. Ayrıca, öğret-
menlerimizin yaşam koşulları ve özlük
hakları iyileştirilmelidir. Dünyanın ge-
lişmiş ülkelerinde en kıymetli meslek
öğretmenliktir. Ne yazık ki bizde öyle
değil; bizde müteahhitlerin statüsü
öğretmenlerden daha üstün görülü-
yor. Bu yüzden ilerleme kaydedemiyo-
ruz” diye konuştu. 

barış
önal

HABER

Milli Eğitim Bakanlığına
(MEB) bağlı ilk ve ortaöğre-
tim kurumlarındaki yaklaşık

20 milyon öğrenci ve 1,2 milyona yakın
öğretmen için 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılı başladı. Bağcılar’da da eğitim-
öğretim döneminin açılışı Demirkapı
Mahallesi’ndeki Hasan Kağnıcı İlkoku-
lu’nda yapıldı. Her zaman çocukların
yanında oldu. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından yap-
tığı konuşmada eğitim-öğretim yılının
hayırlı olmasını dileyen Bağcılar Bele-
diye Başkanı Abdullah Özdemir, “Hepi-
miz heyecanlıyız. İnşallah yeni eğitim
modelimizle ülkemizdeki eğitim çıtası-
nın daha yukarılara çıkmasının şahidi
olacağız. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde ül-
kemizde eğitim camialarımızın, okulla-
rımızın sayısının ve niteliğinin artması
ve depreme dayanıklı gelebilmesi adına
büyük bir serüven kat ettik. Diğer taraf-
tan kütüphane sayılarımız 22 yılda 3
buçuk katına çıkmış oldu” dedi.

Hep yardımcı olduk

Bağcılar Belediyesi olarak kuruluşun-
dan bu tarafa her zaman çocukların,
ailelerin yanında olduklarını sözlerine
ekleyen Özdemir, “Her daim eğitim ca-
mialarımıza ve okullarımıza öncelik ta-
nıdık. Yapılan okulların arsa temininden

yapım sürecine kadar her daim Bağcı-
lar Belediyemiz sürecin içinde oldu. Be-
lediyemizin bir model olarak Türkiye’ye
örnek olan bilgi evleriyle tamamlayıcı
eğitim alanında büyük bir gayretle yıllık
40 binin üzerinde evladımızın geleceğe
hazırlanmasında ekip arkadaşlarımızla
önemli bir gayret içindeyiz. Özellikle
Bağcılar’ımızda kütüphanelerimizin art-
ması adına çalışmalarımız devam edi-
yor. İki yıllık süreç içinde Ateştuğla
Kütüphane’mizi hayata geçirdik. Bu-
rada 500’e yakın öğrencimizin ders ça-
lışmasına imkan sunduk. Demirkapı
Bilgi Evi’mizin yanında güzel bir kütüp-
hanemizi de yapıyoruz. Çok yakın bir
zamanda hayata geçiriyoruz. Bağcılar
Meydanı’na yakın bir noktada ise bu yıl
sonuna kadar yapımı tamamlanacak
olan 1200 öğrenci kapasiteli şehir kü-
tüphanemizi ilçemize kazandırıyoruz.
Türkiye’de ilk 8 kütüphane arasına gi-
recek dev bir kütüphaneyi de Kültür ve
Turizm Bakanlığı’mızla ilçemize kazan-
dırıyoruz” diye konuştu. 

Eğitim seti veriyoruz

Öğrencilere eğitim hayatı boyunca des-
tek verdiklerini dile getiren Özdemir,
“Her yıl ilk ve ortaokul ile lise öğrenci-
lerimize içerisinde kalem, defter, cetvel
gibi malzemelerin bulunduğu kırtasiye
seti dağıtmak suretiyle destek veriyo-

ruz. Bu sene ilçemizdeki 17 bin öğren-
cimize eğitim seti veriyoruz. Kardeş
şehir Battalgazi’de kurduğumuz Kon-
teyner Kent’teki 400 öğrenciye de yine
kırtasiye seti yardımında bulunduk.  Ay-
rıca, sınavlara hazırlanan 8. Sınıf öğ-
rencilerimize LGS, 12. Sınıf
öğrencilerimize TYT Online Dershane
hizmeti sunuyoruz. Dershanede ders
anlatımları, testler ve daha pek çok
içerik sevgili öğrencilerimizi bekliyor.
Gençlere üniversite giriş sınavı ücreti
desteği de veriyoruz. Adaylara YKS
kayıt ücreti yardımında bulunuyoruz.
Üniversiteyi kazanan her gencimize de
10 bin TL başarı ödülü veriyoruz. Bele-
diyemizin önemli bir tesisi olan Gençlik
Merkezi’nde 4 bin öğrencimize kurs ve-
riyoruz. 900 gencimiz üniversiteye ha-
zırlık kursu alıyor.  Lise ve Ön lisans
KPSS hazırlık kursu da düzenliyoruz”
açıklamasını yaptı. HABER MERKEZİ

2024-2025 eğitim-öğretim yılının açılışı nedeniyle öğrencilerle bir araya gelen
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Özer, “Esenyurt'ta bir sorunumuz var. Bazı okul-
larda çocuklarımız 60-70 kişilik sınıflarda eğitim görüyorlar” dedi. Özer, “Bu sorun
bir an önce çözülmeli ve okullaşma ile sınıf sayıları artırılmalıdır. Ayrıca, öğretmen-
lerimizin yaşam koşulları ve özlük hakları iyileştirilmelidir” çağrısında bulundu

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, yeni eğitim-öğretim yılının açılışını
yaptığı konuşmada eğitim alanında yapılan çalışmaları anlattı. Özdemir, “ Üni-
versiteyi kazanan her gencimize de 10 bin TL başarı ödülü veriyoruz” dedi

10 bin lira başarı ödülü

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2085589)

GAZİOSMANPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Aşağıda özellikleri belirtilen taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45 inci maddesi uyarınca
AÇIK TEKLİF Usulü ile kiralanacaktır.
İşin Adı Kültür ve Sanat Merkezi Kiralama İşi
İlçesi Gaziosmanpaşa
Mahallesi Merkez 
Sokak  Cumhuriyet Meydanı
Dış Kapı No 20-B
Ada 1570
Parsel 6 (eski 1)
Kiraya verilecek taşınmazın Cinsi Adedi Niteliği Alanı 

B.A.K 3 (B03,Z01, Z09)      516,00 m²

Kira süresi 3 (ÜÇ) YIL
Tahmini Aylık Kira bedeli 375.000,00 TL +   KDV
Tahmini Yıllık Kira bedeli 4.500.000,00 TL +   KDV
Geçici Teminat (%10) 450.000,00 TL
Şartname Bedeli 2.500,00 TL
İhalenin Yapılacağı Tarih 25.09.2024 14:15 ÇARŞAMBA
İhale İçin Son Müracaat Tarihi    24.09.2024 16:30 SALI
İhale Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası Merkez Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:20
Belediye encümen Salonunda yapılacaktır.
İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.

Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. kimlik numarasını içerir Nüfus Cüzdanı Örneği aslı veya e-Devlet üzerinden alınan barkotlu
Nüfus Kayıt Örneği
2-Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (İkametgah) aslı. (e-Devlet üzerinden alınabilir)
3-Noter tasdikli imza beyannamesinin veya sirkülerinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun
aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup,
her şartı kabul ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname
teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli 
makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza 
beyannamesi veya sirkülerinin aslı.
8-İsteklinin ihalelerden yasaklı olmadığına dair kendi el yazısı ile beyanı.

Tüzel kişi olması halinde;
1-Tüzel kişinin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alın-
mış sicil kayıt belgesi aslı
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam
yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli imza beyannamesi veya sirkülerinin aslı. (Dernekler için
ihaleye katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli
bir sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi veya sirküleri aslı)
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli suretinin aslı.
4-Şartnamenin satın alındığına dair belediye veznesine yatırılan şartname bedeli makbuzunun
aslı.
5-Katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması, son sayfasının ise “okunup,
her şartı kabul ettiğini belirterek” imzalanması ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname
teslim tutanağı.
6-Geçici teminat mektubunun veya belediye veznesine yatırılan geçici teminat bedeli 
makbuzunun aslı.
7-Temsil durumunda noter tasdikli vekâletname ile vekâlet edene ait noter tasdikli imza 
beyannamesi veya sirkülerinin aslı.
8-İsteklinin ihalelerden yasaklı olmadığına dair kendi el yazısı ile beyanı.

Kamu Tüzel kişilik olması halinde;
Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda; tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya

teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu gösterir belge aslı ile geçici teminat ve şart-
name bedelinin yatırıldığına dair makbuz asıllarını ve şartnamenin teslim alındığına dair şartname
teslim tutanağını vermeleri yeterli olacaktır. Diğer belgeler istenmeyecektir. 

Ortak Girişim olması halinde:
1-Ortak girişim olması halinde noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesinin aslı.
2-Ortak girişimi oluşturan gerçek kişilerden (A) bentleri Tüzel Kişilerden ise (B) bentlerinde 
belirtilen belgeler istenecektir.
c)- İhaleye başvuran tüm katılımcıların (gerçek kişilik, tüzel kişilik, kamu tüzel kişilik ve ortak gi-
rişim) ihale konusu iş ile ilgili olarak kamu kurum ve kuruluşlarından veya bunlardan kiralama
yapan alt kiracılarından  en az 5 yıl süre ile kiralama işi yaptığına dair resmi belge vermeleri.
(d)-Tüm katılımcılar tarafından şartnamenin her sayfasının imzalanması ve son sayfasının ise
“okudum, her şartı kabul ediyorum’’ diyerek imzalanması gerekmektedir.

İhale sırasında hazır bulunmayan(gerçek kişilik, tüzel kişilik ve ortak girişim) veya no-
terden tasdikli vekâletnameye haiz bir vekil göndermeyen istekliler, ihalenin yapılış tarzına ve
sonucuna itiraz edemezler. 

İhale Şartnameleri ve ekleri Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binasında ( Merkez
Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:20) Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden ( 5.kat ) ücretsiz olarak
görülebilir veya bedeli karşılığında alınabilir.

İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen saate kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık
Binası ( Merkez Mahallesi, Cumhuriyet Meydanı No:20)  7. Kat Yazı İşleri Müdürlüğüne sıra
numaralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler kabul
edilmeyecektir.

İş bu ilan 11.09.2024 tarihi ile 13.09.2024 tarihleri arasında Belediyemiz mevcut genel ilan
panolarında asılı kalıp süre bitiminde askıdan indirilecektir.
İLAN OLUNUR

Kültür Merkezi
(Dükkan)

MAALESEF 
YİTİRDİK!
Diyarbakır’da kaybolduktan 19 gün sonra
cansız bedenine ulaşılan 8 yaşındaki Narin
Güran hakkında üzüntülerini de dile getiren
Ahmet Özer, “Bir hüznümü paylaşmak istiyo-
rum. Maalesef Türkiye, acı bir haberle sar-
sıldı. Günlerdir aradığımız ve sağ bulmayı
umduğumuz Narin kızımızın cansız bedenine
ulaşıldı. Eğer sağ olsaydı, o da bugün ikinci
sınıfa başlayacaktı. Defterini ve kalemini
hazırlamış, büyük bir özlemle okulun açıla-
cağı günü bekliyor olacaktı. Ama maalesef
onu yitirdik. Nasıl kaybolduğu, nasıl öldüğü
ve öldürüldüğü umuyorum ki tüm yönleriyle
ortaya çıkacak. Suçlular varsa, mutlaka ce-
zalarını çekmeliler. Bir daha Narinler, Meh-
metler, Ayşeler kaybolmasın; büyüsünler,
okusunlar ve bu ülkenin geleceğini aydınlat-
sınlar. Bu duygu ve düşüncelerle, eğitim ve
öğretim yılının hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyorum” açıklamasını yaptı.

Hayallerinizi unutmayın!
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlaması
dolayısıyla Selimpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde düzenlenen törene katıldı.
Balcıoğlu, gençlerin hayallerinin peşinden cesaretle koşmaları gerektiğini vurguladı

Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcı-
oğlu, Selimpaşa

Anadolu İmam Hatip Lise-
si'nde düzenlenen 2024-2025
eğitim-öğretim yılı açılış töre-
nine katıldı. Öğrencilere ve öğ-
retmenlere başarı dileyen
Balcıoğlu, öğrencilerle birlikte
okul zilini çaldı. Törene Silivri
Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlunu yanı sıra Çatalca Kay-
makamı Erdoğan Turan
Ermiş, Silivri Milli Eğitim Mü-
dürü Hakkı Damat, Silivri İlçe
Spor Müdürü Murat Kartal,
siyasi parti temsilcileri ve mec-
lis üyeleri de katıldı.

Hayırlı olmasını diledi

Bora Balcıoğlu, 2024-2025
eğitim öğretim yılının başlan-
gıcında yaptığı konuşmada,
gençlere ve ailelerine hitap

ederek yeni yılın hayırlı olma-
sını diledi. Balcıoğlu, gençlerin
hayallerinin peşinden cesaretle
koşmaları gerektiğini vurguladı
ve Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün sözlerine
atıfta bulunarak, bilinçli ve so-
rumluluk sahibi gençliğin ülke-
nin umudu olduğunu ifade
etti. Konuşmasında, yerel bir
yönetici olarak ilçesine vefa
borcu olduğunu belirten Balcı-
oğlu, "Belediyecilik sadece yol,
bina ve kaldırım yapmak değil-
dir. Belediyecilik, sizleri de dü-
şünmektir; sizlerin daha iyi
şartlarda eğitim almanızı ve
kültür-sanat etkinliklerinizi
gerçekleştirmenizi sağlamak-
tır” dedi. İlçedeki gençlerin
huzur içinde yaşamasını sağla-
mak için üzerlerine düşeni
yapmaya hazır olduklarını be-

lirtti. Balcıoğlu, tüm öğrenci-
lere başarılar dileyerek, gele-
cekteki hayatlarının aydınlık ve
başarılarla dolu olmasını te-
menni etti. HABER
MERKEZİ



Y eni eğitim- öğretim dönemine 16
Eylül'de başlayacak olan Enstitü İs-
tanbul İSMEK'in eğitim dönemi

açılışı ve eğitmenler buluşması Şişli'de bu-
lunan Cemal Reşit Rey Salonu'nda ya-
pıldı. İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve yaklaşık bin
300 Enstitü İstanbul İSMEK eğitmeninin
katıldığı etkinlikte, canlı müzik ve folklor
gösterileri sergilendi.

Kıymetini bileceğiz

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Kendi
içerisinde farklı birikimleriyle hem kuru-
mumuzu hem İstanbulluları zenginleşti-
ren, onlara ciddi bir alanda katkı sunan siz
kıymetli insanlarımızı, yol arkadaşlarımızı
görüyorum. bin 300'e yakın eğitimci bün-
yesinde bulunduran kaç kurum vardır, bi-
lemiyorum. Bu kadar değerli bir heyete
sahip olmanın, tabii ki kıymetini bileceğiz.
Tabii ki sizler, sorumluluklarınızı en üst se-
viyeye taşıyacak ve günün sonunda kutsal
bir hizmet olduğunu bildiğiniz, bir insana

bir şey öğretmek, bir insana meslek sahibi
olduğunu hissettirmek, insanı zenginleştir-
menin bence en büyük yolu. Bu bağlamda
en üst seviyede hizmetinizi esirgemeden,
fedakarlıklarınızı da yaparak, içinizde ne
varsa onu karşı tarafa aktararak bir
dönem geçirmenizi diliyorum. Enstitü İs-
tanbul İSMEK'in bu geldiği nokta bizi el-
bette mutlu ediyor, ama bunun bir sonuç
olmadığını, gelişime açık olduğumuzu, de-
ğişen ihtiyaçlara ve taleplere mutlaka açık
olmamız gerektiğini de belirteyim" dedi.

Muhteşem bir şey

İSMEK'i yeni bir yapıya kavuşturduklarını
belirten İmamoğlu, "Bütün ilçelerde var
olabilmenin hedefi, hemen hemen olgun-
laştı. Umut ederim her ilçemizde de bu ar-
tışı aynı zamanda dengeli bir biçimde, bir
bölgeye yoğunlaşan değil, İstanbul'un her
3 bölgesinde de dengeli bir biçimde oluş-
masını istiyorum. Mesleki ve teknik, kişisel
gelişim, güzel sanatlar ile el sanatları ve
zanaat olmak üzere, 4 dalda, 23 alanda,

1400'e yakın programımız olması muhte-
şem bir şey. Tüm bu programlarda, ala-
nında uzman eğitimci kadromuzla, yani
sizlerle birlikte yeni eğitim dönemine hazır
olduğumuzu da görüyorum. Göreve gel-
dikten sonra, Enstitü İstanbul İSMEK
adıyla yeni bir yapıya kavuştuk. Eğitim
programımızı çağın ihtiyaçlarına daha
uygun, daha zengin, daha güçlü bir sevi-
yeye taşımak, İstanbulluların özellikle is-
tihdama katılımını daha güçlü
destekleyecek bir biçimde geliştirdik ve bu
konuda daha üst seviyeye çıkmak istiyo-
ruz. Kurumumuzu geliştirmeye ve güçlen-
dirmeye devam edeceğiz" ifadelerini
kullandı.

Narin niye öldü?

Diyarbakır'da yaşanan Narin Güran cina-
yetine değinen İmamoğlu, "Bu ülkede
Narin niye öldü? Benim kalbim buruk.
Vicdanım köşeye sıkışmış durumda. Hüc-
relerim birbiriyle çarpışıyor. Ve inanın vic-
danen çok şey sorguluyorum. Bu milletin

ayağa kalkması, cahillikten ve cehaletten
uzak duracak bütün tedbirleri alması, bu
memleketin kötü düşünceye sahip, yobaz-
lıkla insanları birbirine düşüren, ayrıştı-
ran, kutuplaştıran ne varsa onlardan uzak
olduğu; iyi cümlelerin, iyi kelimelerin
dünyanın en güzel işlerini yapan… Her
alanda; üretimde, tarımda, emekte, sana-
yide, eğitimde, bilimde, sporda, kültürde,
her alanda iyi işleri yapan bir millet ol-
mayı başarabilmemiz lazım. İşte o
zaman, Narin, bu ülkede ölmez. Başka
türlü o bir bebe, mini minnacık çocuğun
ölümünün altında 86 milyon kalır ve ezili-
riz. Ezildik biz. Ezildik. Bu konunun altın-
dan milletçe ayağa kalkabilmenin yolunu
bulmalıyız. Bir çocuğu kaybettikten sonra
aranan adalet, benim için adalet değildir.
Benim için adalet; bebeğini, çocuğunu,
bu ülkede doğduğu andan itibaren, hatta
doğmadan, annenin karnından başlaya-
rak korumaktır. O zaman boş konuşmak
yerine, 'iş başardık' diyebiliriz" şeklinde
konuştu.  Dha

HaLKIN aVUKaTI

Mustafa DOLU

mustafadolu49@gmail.com

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                    basın: (2085503)

1)- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Cumhuriyet 
Mahallesi Lale Sokak 921 ada, 25 parsel 2.069,91m² arsa ve
içerisinde 690m² Çelik Kargas Yapılı Yazlık Düğün Salonu taşın-
mazın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 1. ve 45. Maddeleri 
gereğince Açık Teklif (Artırma) Usulü ile SATIŞI yapılacaktır.  

2)- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi
Lale Sokak 921 ada, 25 parsel 2.069,91m² arsa ve içerisinde 
bulunan 690m² Çelik Kargas Yapılı Yazlık Düğün Salonu taşınma-
zın Muhammen Bedeli 26.000.000,00,-TL (yirmi altı milyon) 
Geçici Teminatı 780.000,00,-TL. (yedi yüz seksen bin) 

3)- SATIŞI yapılacak olan ARSA VE İÇERİSİNDE 
BULUNAN 690M² ÇELİK KARGAS YAPILI YAZLIK DÜĞÜN SA-
LONU TAŞINMAZ 25 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA günü saat
14:00’de Atatürk Kültür Merkezi Uzunköprü Belediyesi 2. Katta bu-
lunan İhale Odasında İhale Komisyonu (Belediye Encümeni)  hu-
zurunda yapılacaktır. 

4)- İhaleye iştirak etmek isteyen iştirakçiler 25 EYLÜL 2024
ÇARŞAMBA günü saat 12.00’a kadar geçici teminat bedellerini
yatırmaları ve istenen diğer belgeleri tamamlayarak Mali Hizmetler
Müdürlüğü İcra Şefliğine teslim etmeleri gerekmektedir.                                                                                                                                                                                                                

5)- İhaleye iştirak etmek isteyen iştirakçiler Satış İhalesine ait
Şartname ve Ekleri, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü İcra
Servisinden 1.000,00,- TL. (bin) ücret karşılığında satın alabilirler,
ayrıca www.uzunkoprü.bel.tr (resmi web sitesi) adresinden ta-
şınmaz mal satış şartnamesine ulaşabilirler. İhaleye iştirak edecek-
ler bedeli karşılığında şartname ve eklerini satın almak zorundadır.

6)- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 2886 Devlet
İhale Kanunu gereğince ilan olunur.  29.08.2024    

UZUNKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN
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Ö ncelikle Kara, Deniz ve Hava Harp Okullarını
birincilikle bitiren kızlarımızı kutluyor ve
Atatürk’ümüzün kurduğu ülkemizde başarıla-

rının devamı9nı temenni ediyorum.
Kara Harp Okulu’nu bitiren teğmenimiz arkadaşla-

rına geleneksel olarak her okul mezunlarının ettiği as-
kerlik yeminin ettirmiş. Sonrasında yine yıllarca
devam eden ritüel olarak öğrencilerin kendi aralarında
ettiği bu metni okutturuyor.

“Ant içeriz ki laik, demokratik Türkiye Cumhuri-
yeti’nin bağımsızlığına, ülkenin bölünmez bütünlüğüne,
yüce Türk ulusunun namus ve şerefine, aziz vatanın bir
karış toprağına uzanacak eller karşısında bizi bulacak
ve kılıçlarımız daima keskin ve hazır olacaktır. Bizler
Türk istikbalinin evlatlarıyız. Şerefimizle doğduk, şere-
fimizle yaşayacağız. Ne mutlu Türküm diyene!” de-
dirttikten sonra, coşku, sevinç ve heyecanla “Mustafa
Kemal’in askerleriyiz” diye slogan atıyorlar.

İlk günlerde herkes bu teğmenleri alkışlıyor. Sonra-
sında, devlet yöneticilerimizden biri “Bu yemin hadi-
sesi her bakımdan netliğe kavuşmalıdır” bir başkası,
“Bu kılıçlar kim için kime çekildi” diyor. AKP Söz-
cüsü Çelik, “Bu vatanın evlatları teğmenlerimize ha-
karet kabul edilemez. Mustafa Kemal’in askeriyiz
denilmekten neden korkuyoruz” diyor. Sonrasında bi-
lindiği gibi vay öyle mi, böyle mi, inceleme yapılsın, so-
ruşturma açılsın haddini bilmeyenlere yol verilsin gibi
söylemler üredi ve devam ediyor. İşin garip tarafı bu
zamana kadar bu tür yeminlerin yapıldığı halde kimse
bir şey söylemediği halde bu günlerde neden bu duru-
mun ön plana çıkartıldığı da ayrı bir konu. Askeri
okullarda YA kılıçlar çatılır ya da havaya kaldırılır. O
zaman tüm okullarda yapılan törenlerde şapkalar
neden havaya atılıyor diye de sormamız gerekir mi?

Onlarla gurur duymalıyız

Şimdi başımızı iki elimizin arasına alarak iyice bir
düşünelim teğmenlerin söyledi metin yukarıda. Bu
metin için laf edenler neresini beğenmediler Vatana,
laik cumhuriyete uzanan ellerin karşısında olacağız de-
menin kime ne zararı var. Anlamak mümkün değil.

Yoksa bu yemini eden teğmenlerin tümünün 2000
ve 201 yıllarında doğmuş olmalarına rağmen Ata-
türk’e bağlılıklarını haykırmaları mı birilerinin hoşuna
gitmedi.

Unutulmamalı ki FETÖ’cü lerin 15 Temmuz darbe
girişimcilerini püskürtenlerinde Cumhuriyeti koruyan
ve Mustafa Kemal’in askeri olduğunu kabul eden gü-
venlik güçlerimizin olduğu da bilinmelidir.

Ülkemizdeki resmi kurumların başında bulunan
Türkiye Cumhuriyeti (T.C.) kaldırıldığında ve okulları-
mızda Andımız kaldırıldığında tepki veren Devlet Bey,
“Bu andımız her yerde söylenecek. Söylenmelidir”
derken, şimdi, “Mustafa Kemal’in askerleriyiz diyenler
neyi kasdedtiler, ne anlamda söylediler” dedikten
sonra olay gelişti ve devam ediyor.

Andı okutan okul birincisi Teğmen kızımız Komuta-
nına, “Herkes bizi tarikatçı ya da onların çocukları
olarak biliyor. Oysa biz ülkemiz ve milletimizi, demo-
kratik ve laik Cumhuriyetimizi korumak ve kollamak
için yetiştirildik. Söylemimizde bir art niyet veya başka
bir şey yok. Kılıçlarımızın ne için çekildiği bellidir. Bu
zaten geleneksel bir durumdur. Pişman değiliz” demiş.
Bize düşen onlarla gurur duymak ve yeni görevlerinde
başarılar dilemek olmalı.

Üç kıtaya hükmeden Osmanlı
ve kurulun Türkiye Cumhuriyeti

Akdeniz'i iç deniz haline getiren ve daha ABD’nin
keşfedilmediği günlerdeki Osmanlı İmparatorluğu
daha sonraları girdiği savaşlar sonrasında başarısız
olunca Mondros ve Sevr antlaşmaları’ndan sonra, Dol-
mabahçe sarayına sıkışan ve Orta Anadolu da birkaç
vilayetimizden ibaret haline gelmesi sonrasında, Sam-
sun’a gitmek için görevlendirilen Atatürk’ün bile İngi-
lizlerin izni ile hareket ettiği biliniyor.

Samsun’a bir Osmanlı subayı olarak giden ve Os-
manlının son durumuna göre arkadaşları ile yeni bir
vatan kurmayı düşünen Mustafa Kemal, Amasya, Er-
zurum ve Sivas Kongrelerinden sonra TBMM’yi kuru-
yor. 1. İnönü ve Sakarya meydan savaşlarının
kazanılması ile başlayan Kurtuluş ve Kuruluş hareketi,
Başkomutan Mustafa Kemal’in Afyonda 26 Ağustos'ta
başlayıp 9 Eylül İzmir’de biten zaferde hepimizin de-
desi Mustafa Kemal'in askeri değil miydi?

Benim dedim Ali Çavuş Balkan Savaşına katılmış
ve Cumhuriyetimizin ilan edilmesine kadar Mustafa
Kemal'in askeri olarak hemen her cephede çarpışmış.
Bizler bu kutlu zaferlerle biten ve Türkiye Cumhuriye-
tini Mustafa Kemal'in askerleri olarak kuran dedeleri-
mizle gurur duyuyor ve onlara şükranlarımızı
sunuyoruz.

Karşı olanlar var mıydı?

Mustafa Kemal’i sevmeyen ve onun askeri olmayan-
lar, onun başarılarını benimseyenlerin olduğunu biliyo-
ruz. “Keşke Yunan kazansaydı” diyenler ve onun gibi
düşünenler, Kurtuluş Savaşına Mustafa Kemal'in as-
keri olmamak için savaştan kaçanlar onun askeri ol-
maktan hoşlanmaya bilirler. Mustafa Kemal Atatürk’ü
beğenmeyenler, onun hayatına bir baksınlar, dinimize
ne tür hizmetler yapmış, o büyük taarruzu nasıl yap-
mış, o gece yaptığı dualar nelermiş okusunlar. Ayrıca
Sevr Antlaşması ile Osmanlı olarak kalan yerlerden
başka yerlerde doğanlar bir düşünsünler bakalım,
doğum yerleri Ermenistan, Fransa, İngiltere, İtalya,
Yunanistan, Bulgaristan topraklarında mı, Türkiye
Cumhuriyetin de mi kalacaktı değerlendirsinler.

Kurtuluş savaşı ile Ülkemizin Misakı Milli sınırları
çizilen ve Lozan Antlaşması ile tapusu tescil edin ülke-
mizde Ezanı Muhammediye gür seslerle okunuyorsa
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun silah arkadaşları
ve savaşlardan kaçmayıp vatan kurmak için can veren
kan akıtan dedelerimiz sayesinde olduğu bilinmelidir.

Biz kahraman ordumuza ve onlara yeni katılan teğ-
men lerimize, güvenlik güçlerimize güveniyor ve onla-
rın sayesinde rahat uyuduğumuzu biliyor ve okullarının
birincisi olan kızlarımızla gurur duyuyor, yönleri yol-
ları açık başarıları daim olsun…

Mustafa Kemal’in 
askeri olmak

Şişi'de Cemal Reşit Rey Salonu'nda Enstitü İstanbul İSMEK Eğitmenler Buluşması'nda konuşan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Benim kalbim buruk. Vicdanım köşeye sıkışmış durumda. Her
alanda iyi işler yapan bir millet olmayı başarabilmemiz lazım. İşte o zaman, Narin, bu ülkede
ölmez. Başka türlü o mini minnacık çocuğun ölümünün altında 86 milyon kalır ve eziliriz" dedi

KALBIM
BURUK!

Anadolu Grubu’nun inovasyon platformu Bi-Fikir kapsamında, üniversite öğrencilerinin yenilikçi projelerini hayata geçiren Bi-Fikir KAP’ın
6. yılında kazananlar belli oldu. Finale yükselen 10 proje arasından Migros Akıllı Şef birinci, AGCharge ikinci, Enature ise üçüncü oldu

ANADOLU Grubu’nun, üni-
versite öğrencilerinin yeni-
likçi ve yaratıcı fikirlerini

hayata geçirme hedefiyle düzenlediği
Bi-Fikir KAP (Kariyerini Anadolu Gru-
bu’nda Planla), bu yıl 6. kez düzen-
lendi. Anadolu Grubu’nun inovasyon
programı Bi-Fikir kapsamında, üniversite öğren-
cilerinin projeye dahil edilmesiyle hayata geçirilen
Bi-Fikir KAP’ın 6. final etkinliği Anadolu Grubu
Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğe,
Anadolu Grubu üst yönetimi, üniversite öğrenci-
leri ve mentorlar katıldı. Etkinlikte, yarı finali ba-
şarıyla tamamlayarak finale kalan 10 projenin
sunumu yapıldı. Bu yılın birincisi Migros ile eş-
leştirilen Akıllı şef, ikincisi Anadolu Isuzu ile eş-
leştirilen AGCharge, üçüncüsü Anadolu Efes ve
Migros ile eşleştirilen Enature oldu. Birinci 60 bin
TL, ikinci 40 bin TL ve üçüncü 30 bin TL ile
ödüllendirildi.

Teşvik edeceğiz

Anadolu Grubu İcra Başkanı Burak Başarır,
gençlere yapılan yatırımların, gelecek için atılan
en değerli adımlar olduğunu vurguladı. Başarır,
“Anadolu Grubu’nun yenilikçi ve girişimci ruhu-
nun en önemli simgelerinden biri olan inovasyon
programımız Bi-Fikir’de hem grup çalışanlarımı-
zın hem de üniversiteli gençlerimizin fikirleriyle
değer üretmeye devam ediyoruz. 6 yıl önce prog-
ramımızın üniversite öğrencilerine açılmasıyla
başlayan Bi-Fikir KAP, gençlerden büyük ilgi gö-
rüyor. Sadece bu yıl 530 proje önerisi geldi. Ortak
aklımıza katılan her fikre, her projeye büyük
değer veriyoruz. Anadolu Grubu olarak geleceği-
miz için üretmeye ve bu konuda gençlerimizi de
teşvik etmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

1604 proje başvurusu

Bi-Fikir KAP’a 6 yılda, Türkiye’deki 194 üniversi-
tenin 353 bölümünde okuyan öğrencilerden top-
lamda 1604 proje önerisi geldi. Programa katılan
10 öğrenci grupta staj ve işe alım fırsatı yakalar-
ken, 9 proje de uygulamaya alındı. Programa bu
yıl üniversite öğrencilerinden 530 öneri geldi.

ORÇUN
ERMİŞ

haber

Servislere
sıkı denetim
2024- 2025 Eğitim Öğretim 
döneminin başlaması ile birlikte 
servis araçlarına yönelik denetim
gerçekleştirildi. Maltepe ve
Beyoğlu'nda yapılan denetimlerde
evrakları eksik olan sürücülere
cezai işlem uygulandı

Yeni eğitim ve Öğretim dönemi-
nin başlaması ile birlikte Trafik
Tescil ve Denetleme Şube Mü-

dürlüğü ekiplerince servis araçlarının de-
netimlerine ağırlık verildi. Maltepe D-100
Karayolu'nda ve Beyoğlu Meclis-i Mebusan
Caddesi'nde yapılan denetimlerde, servis
araçlarında şoförlerin ve öğrencilerin
kemer takıp takmadıkları kontrol edildi.
Araçlarda evrak kontrolü ve Genel Bilgi Ta-
raması (GBT) yapıldı. Sürücüler, kurallara
uymaları konusunda uyarıldı. Maltepe'deki
sivil ekiplerinde katıldığı denetimlerde bir
servis minibüsünün camlarının filmli ol-
ması ve jant oranının uygun olmaması ne-
deniyle sürücüye 2 bin 162 lira cezai işlem
uygulandı. Maltepe'deki denetimde durdu-
rulan servis şoförü Kemal Ceylan, "Dikkat
edilmesi lazım. işimize dikkat edip özen
gösteriyoruz. Her şeyimiz tam. insanların
dikkatsiz olması, aşırı hız yapmaları, kural-
lara uyduktan sonra hiçbir sıkıntı olmaz.
Önemli olan kurallara uymak. Denetimlerin
artması güzel bir şey" dedi. DHA

Yeni fikirler ödüllendirildi

Üniversite öğrencilerinin fikirleri
www.kap.bi-fikir.com adresi üzerin-
den toplandı. Anadolu Grubu şirket-
lerinin projeler ile ilgili görüşleri
alınarak yarı finale yükselen 20 proje
arasından seçilen 10 proje önerisi ino-

vasyon kampına katılmaya hak ka-
zandı. İnovasyon kampı kapsamında,
ilgili projelerin ekip üyelerine, müşteri
analizi, fikir hayata geçirme, pazar-
lama ve prototipleme konularında
eğitimler verildi. 

Ekrem 
İmamoğlu
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Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT

YIL:20 SA YI: 6190

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
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S on yıllarda otomobil endüstrisinde
çığır açan teknolojilerin Çin ve
ABD'den gelmesi Avrupa kamuo-

yunda tartışma konusu olurken, Volkswa-
gen'in son kararları bu tartışmaları artırdı.
Alman otomobil üreticileri, enflasyonist
baskılar, yüksek enerji maliyetleri, Avru-
pa'daki yavaş ekonomik büyüme, yükselen
aşırı sağ ve Çinli otomobil üreticilerinin
yanı sıra Tesla'nın rekabetiyle karşı karşıya
kaldı. Elektrikli araçlara geçiş, Almanya'nın
otomotiv sektörü için ülkede ve Avrupa
Birliği (AB) nezdinde çeşitli düzenlemeler
ve ham madde tedariki nedeniyle zorlu ol-
mayı sürdürüyor. Sektör, batarya teknoloji-
sine büyük yatırımlar yaparken, artan
maliyetlerle boğuşmak zorunda kalıyor.

Düğmeye basıldı

Volkswagen, geçen hafta yaklaşık 10 milyar
avro tasarruf ve maliyet azaltma önlemleri
kapsamında 87 yıllık tarihinde ilk kez, yak-
laşık 300 bin kişiye istihdam sağladığı Al-
manya'daki bazı fabrikalarını kapatmayı
değerlendirdiğini açıkladı. Dünyanın en
büyükleri arasında yer alan Bosch ve Con-
tinental gibi Alman otomobil tedarikçileri
ve diğer Avrupa otomotiv üreticileri, hem
marjlar hem de talep düştüğü için on bin-
lerce kişiyi işten çıkarma yoluna giderken,
1994'te bir iş güvencesi anlaşması imzala-
yan Volkswagen, istihdamı azaltamadı.
Volkswagen Group'un Üst Yöneticisi
(CEO) Oliver Blume, 2 yıl önce göreve
başladıktan sonra, tasarruf ve maliyet
azaltma önlemlerinin parçası olarak perso-
nel giderlerini 2026'ya kadar 5'te bir düşür-
meyi planlıyordu. Ancak iki yılda 3 milyar
avroluk tasarruf hedefine ulaşılamaması-
nın ardından Blume, daha fazlasını yap-
mak için geçen hafta düğmeye bastı.
Blume, şirketin 30 yıllık iş güvencesi garan-
tisini iptal ederek, 87 yıllık tarihinde ilk kez
Almanya'daki fabrikaları kapatmayı değer-
lendirme planını açıkladı. Bu da ülkede
otomotiv sektörüne yönelik tartışmaları ar-

tırarak, otomotiv piyasasını derinden etki-
ledi. Volkswagen yönetimi, geçen hafta yal-
nızca demografik eğilimlere dayalı yeniden
yapılandırmanın şirketin rekabet gücünü
artırmaya yönelik kısa vadede gerekli yapı-
sal düzenlemeleri gerçekleştirmek için ye-
terli olmadığını belirterek, mevcut
durumda araç ve parça üretim tesislerinin
kapatılmasının kaçınılmaz olduğunu açık-
ladı. İş güvencesini sonlandırdığını duyu-
ran Alman üretici, bu konuda tüm
önlemlerin İşçi Konseyi ile değerlendirile-
ceğini bildirmişti.

İşçiler istemedi

Söz konusu planın açıklanmasının ardın-
dan Volkwagen yönetimi, çalışan ve temsil-
cileriyle görüşmeye başladı. Fakat işçi
sendikaları ve iş konseyi fabrikaların kapa-
tılmasının kabul edilemez olduğunu açık-
ladı. Volkswagen yönetiminin planları için
işçilerle geçen hafta başlayan toplantısı şir-
ketin son kemer sıkma planlarını protesto
eden pankartlarla başladı. Çalışanlar, "Biz
Volkswagen'iz-siz değilsiniz", "İş güvence-
sinden elinizi çekin" pankartlarıyla yönetim
kurulunu "çifte standart" uygulamakla suç-
ladı. Buna ek olarak tesislerin kapatılması
konusunda da markanın karşısına iş konse-
yinde oy haklarının yüzde 20'sine sahip
olan ve istihdama öncelik veren Aşağı Sak-
sonya eyaleti çıkıyor. Volkswagen hissedarı
olan eyalet yönetimi, fabrikaların kapatıl-
masını istemiyor.

En büyük üretici

Küresel otomotiv endüstrisi büyük ölçüde
değişim yaşarken, Almanya'da 300 bin is-
tihdam sağlayan ve sadece yerel değil, ulu-
sal refah için de çok önemli görülen
Volkswagen, Avrupa'nın en büyük otomo-
bil üreticisi olarak biliniyor. Alman üretici,
ülkenin küresel bir ekonomik güç merkezi
olma statüsünün korumasına yardımcı
olurken, çalışanlar, politikacılar ve şirket
hissedarları işlerin kurtarılması için kararlı

adımlar atılmasını talep etti. Volkswagen
Group, 17 Avrupa ülkesinde, Amerika,
Asya ve Afrika'da 10 ülkede 114 üretim te-
sisiyle yaklaşık 650 bin kişiye istihdam sağ-
lıyor. Grubun geçen yıl gelirleri 350 milyar
avroya ulaştı. Şirketin Almanya'daki istih-
damı ise yaklaşık 300 bin kişiyi buluyor.
Zorlu emisyon hedefleri ve AB'nin 2035'ten
itibaren içten yanmalı motora sahip yeni
araçların satışını yasaklama kararı, Avru-
pa'da otomotiv üreticilerini elektrikli araç-
lara odaklanmaya zorladı. Volkswagen'deki
kriz karşısında, zor durumda kalan Alman
koalisyon ortağındaki üst politikacılar
Brüksel'den daha fazla yardım talep etti.
Alman siyasiler, Avrupa Birliği'ni otomobil
üreticilerinin önüne sayısız engel koymakla
suçladı. Almanya Ekonomi Bakanı ve Baş-
bakan Yardımcısı Robert Habeck, Volks-
wagen'in sadece Almanya'nın ünlü
otomotiv endüstrisi için değil, aynı za-
manda bir sanayi merkezi olarak geleceği
için de "büyük bir sorumluluk taşıdığını" ve
bu şekilde kalması gerektiğini vurguladı.

İstihdamın yüzde 3'ü 

Son yıllarda otomobil endüstrisinde çığır
açan teknolojilerin Çin ve ABD'den gel-
mesi Alman kamuoyunda tartışma konusu
olurken, Alman üreticiler, bu tartışmalar-
dan sonra elektrikli otomobiller için 200
milyar avrodan fazla yatırım yapacakla-
rını açıkladı. Alman otomotiv sektörü,
toplam katma değerin yüzde 5'ini oluşturu-
yor. Ülkede istihdamın yüzde 3'ü de oto-
motiv sektöründen sağlanıyor. Merkezi
Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma
Enstitüsüne (Ifo) göre, Almanya'da üreti-
len otomobillerin yüzde 70'i İngiltere,
Fransa, İtalya, İspanya ve ABD'ye ihracat
ediliyor. Ayrıca son yıllarda Çin de pazar
büyüklüğü ile Alman üreticiler için önemli
bir ihracat ülkesi haline geldi. Volkswa-
gen'deki kriz, geçen yılın sonlarında elek-
trikli araç sübvansiyonunu sona erdiren
Alman hükümetinin bataryayla çalışan

otomobiller için potansiyel yeni vergi indi-
rimleri açıklamasına sebep olması da dik-
kati çekti. Alman hükümetinin geçen yıl
elektrikli araçlar için yeşil dönüşüme yöne-
lik teşvikleri sona erdirdikten sonra hazırla-
dığı kanun taslağına göre, şirketler yeni
satın aldıkları elektrikli ve nitelikli sıfır emis-
yonlu araçların değerinin yüzde 40'ına
kadar olan kısmını vergi faturalarından dü-
şebilecek. AA

Yaratcılıkları
çok verimli!
Tiktok'un ‘İlham Veren Kadınlar’ programına
sanatçı Ecem Dilan Köse ile dağcı Müge
Naoko Gönül konuk oldu.  Köse, “Kadınların
düşünsel dünyası, yaratıcılıkları, duygu
dünyaları çok güzel ve verimli. Buna güvenip
devam etmek gerekiyor” dedi

TikTok’un ‘İlham Veren Kadınlar’ seri-
sine sanatçı Ecem Dilan Köse ile beyaz
yakalı dağcı Müge Naoko Gönül konuk

oldu. Konuklar TikTok LIVE hesabından yayınla-
nan söyleşide kariyer yolculuklarını anlattı. İç mi-
marlık eğitimi alan Ecem Dilan Köse, teknolojiyle
doğa arasında bazı benzerlikler gördüğünü ve eser-
lerinde bu benzerlikleri göstermeyi sevdiğini ifade
etti. Şimdiye kadar en severek yaptığı çalışmanın
Kommagene Bienali olduğunu söyleyen Köse,
“Nemrut Dağı’nın tepesine bir ekran kurduk. Dü-
şünsenize, gün doğumu sırasında 2 ay uğraştığınız
ses bütün dağlara gidiyor. Çok heyecanlıydı” dedi.

Psikolojisini etkiliyor

Türk sanatçıların yaratıcılığını güçlü bulduğunu
söyleyen Köse bu alanda ilerlemek isteyenlere,
“Gençler neyi seviyorlarsa ona baksınlar. İlerleyen
zamanlarda yapay zekâ desteğiyle bazı şeyleri yap-
mak daha çok kolaylaşacak. Teknoloji bize vakit ka-
zandıracak ama işlerimize daha derin şekilde kafa
yormamız, daha konsantre çalışmamız gerekecek.
Yeni sanatçıların işlerini iyi dokümante etmesi de
önemli. Ben kariyerimin başında çok fazla yarış-
maya katılmıştım. Bu da önemli çünkü birilerinin
onayladığı bir başarı elde etmiş oluyorsunuz” tavsi-
yesinde bulundu. Köse, “Kadın sanatçıların dünya-
daki yeri ne? Bazı sektörlerde kadınlar daha geride
kalabiliyorlar. Bu alanda böyle bir şey var mı?” so-
rusunu, “Kadınların düşünsel dünyası, yaratıcılık-
ları, duygu dünyaları çok güzel ve verimli. Buna
güvenip devam etmek gerekiyor. Küçücük bir şey
bile etkileyebiliyor. Örneğin bir kadınım ve bir top-
lantı masasındayım; bir erkek iri yapısı ve kalın se-
siyle daha baskın olabiliyor. Bu bir şekilde
insanların psikolojisini etkiliyor” şeklinde yanıtladı. 

Kendimi dağda buldum

‘İlham Veren Kadınlar’ın ikinci konuğu olan Müge
Naoko Gönül ise sohbete, beyaz yaka bir çalışanken
dağcılığı nasıl keşfettiğini anlatarak başladı. Gönül,
“2016’da ilk defa kamplı bir tatile çıkmış, Machu
Picchu’ya tırmanmıştım. O yalnızlıkta hayatta
kalma çabası dikkatimi çekti. Eğitimler almaya baş-
ladım; yaz dağcılığı, kış dağcılığı derken bana ilham
veren insanlarla tanıştım. O insanlar çevremi geniş-
lettikçe bu işe ilgim daha da arttı. Kendimi dağlarda
buldum” dedi. DHA

PIYASALARDA
DEPREM ETKISI!
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Volkswagen Group tarafından açıklanan kap-
samlı tasarruf planları, Avrupa Komisyonunu
da tedirgin etti. Eski AB Komisyonu İç Pazar ve
Sanayiden Sorumlu Üyesi Thierry Breton,
Alman Handelsblatt gazetesine yaptığı açıkla-
mada, "Fabrika kapatmaya yönelik açıklamalar
beni çok endişelendiriyor." ifadesini kullandı.
Breton, sektördeki durumun "güllük gülistanlık
olmadığını" ve bunu örtbas etmenin bir anlamı
olmadığını ifade ederek, otomotiv sektöründeki
krizi Avrupalı üreticilerin müşterilerini elektro-
mobilite konusunda ikna etmeyi başaramama-
sına bağladı. Breton, "Kamuya açık şarj
istasyonları hala büyük ölçüde Almanya,
Fransa ve Hollanda'da yoğunlaşmış durumda
ve bu ülkeler AB'de kurulu kamuya açık şarj is-
tasyonlarının neredeyse üçte ikisini oluşturu-
yor” ifadesini kullandı. Öte yandan,
Almanya'nın doğu eyaletleri Thüringen ve Sak-
sonya'da yapılan eyalet meclisi seçimlerinde
aşırı sağcı Almanya için Alternatif Partisinin
(AfD) elde ettiği başarı, Almanya genelinde en-
dişeye yol açarken bu gelişmenin Alman oto-
motiv sektörü üzerindeki olası etkileri de
tartışılmaya başlandı. Almanya Başbakanı Olaf
Scholz'un "acı ve endişe verici" ola-
rak nitelendirdiği ve 2. Dünya
Savaşı'ndan bu yana ilk defa
aşırı sağcı bir partinin bi-
rinci tamamladığı eyalet se-

çimlerinin sonucu
Alman iş dünya-
sında en-

dişe
oluşturdu.

AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!AVRUPA ENDİŞELİ!

Alman haftalık "Kfz-betrieb" dergisinin Wolfs-
burg merkezli şirketin Alman bayilerine gön-
derdiği bir mektuba atıfta bulunarak
yayınladığı habere göre, Volkwagen Group,
markanın içten yanmalı motorlara sahip nere-
deyse tüm otomobil modellerinin fiyatlarını
önemli ölçüde artırdı. En yüksek artış yaklaşık
2 bin 500 avro ile yeni makyajlanan Touareg
arazi aracında görülürken, en düşük artış 500
avro ile Taigo ve T-Cross modellerinde oldu.
En çok satılan Golf ve Tiguan'ın fiyatı yaklaşık
1100 avro artırıldı.

VOLKSWAGEN 
FİYATLARI ARTIRDI

AA muhabirinin 9 petrol fir-
masının bilançolarından der-
lediği verilere göre, Amerikalı

ExxonMobil ve Chevron ile Hollandalı
Royal Dutch Shell, İngiliz bp, Fransız
TotalEnergies, İtalyan Eni, Rus Rosneft,
Norveçli Equinor ve Suudi Arabistan'ın
ulusal petrol şirketi Saudi Aramco'nun
yılın ilk yarısındaki toplam karı 2023'e
göre yaklaşık yüzde 10 düşüş gösterdi.
Söz konusu dönemde, Saudi Aramco
56,30 milyar dolar, ExxonMobil 17,46
milyar dolar, Shell 14,02 milyar dolar, bp
5,47 milyar dolar, Chevron 9,93 milyar
dolar, Eni 2,06 milyar dolar, Equinor
4,54 milyar dolar ve TotalEnergies 9,50
milyar dolar kar elde ettiğini açıkladı.
Geçen yılın ocak-haziran dönemine kı-
yasla, Saudi Aramco yüzde 9,1, Exxon-
Mobil yüzde 9,6, Shell yüzde 4,7, bp
yüzde 27,5, Chevron yüzde 21,1, Eni

yüzde 30,4, Equinor yüzde 33,1 ve Tota-
lEnergies yüzde 1,4 daha az kar açıkladı.
Saudi Aramco geçen yılın ilk yarısında
61,96 milyar dolar, ExxonMobil 19,31
milyar dolar, Shell 14,71 milyar dolar, bp
7,55 milyar dolar, Chevron 12,58 milyar
dolar, Eni 2,96 milyar dolar, Equinor
6,79 milyar dolar ve TotalEnergies 9,64
milyar dolar kar sağlamıştı. Bu dö-
nemde, Rusya'nın en büyük petrol şirketi
Rosneft ise karını en fazla artıran şirket
oldu. Şirketin geliri, bu yılın ilk yarısında
geçen yıla kıyasla yüzde 30,2 yükselerek
10,52 milyar dolara ulaştı. Rosneft'in
geçen yılın ilk 6 ayındaki karı 8,08 milyar
dolar olarak kayıtlara geçmişti. Böylece
2023'ün ilk yarısında yaklaşık 143,58
milyar dolar civarında net gelir elde eden
firmaların bu yılın aynı dönemindeki net
gelirleri ortalama 129,80 milyar dolar
olarak kayıtlara geçti. DHA

Devlerin karı yüzde 10 düştü!
Dünyanın en büyük 9 petrol şirketinin yılın ilk yarısında elde ettiği kar, geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 10 azalarak yaklaşık 129,80 milyar dolara geriledi

Volkswagen'in tasarruf ve maliyet azaltma önlemleri kapsamında tarihinde ilk kez Almanya'daki fabrikalarını kapatmayı
değerlendirmesi ve 30 yıllık istihdam koruma anlaşmasını erken sonlandırması Alman otomotiv sektöründe "deprem" etkisi oluşturdu
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T.C.
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
1. Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi İşletme Fakültesi (Dekanlık Bi-
nası) dâhilinde bulunan 100,00 m² (Kapalı Alan) alanın kantin işletmesi olarak sözleşme ta-
rihinden itibaren 3 (üç) yıl süre ile kiralanması işi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35.
Maddesinin (a) Bendi uyarınca "Kapalı Teklif Usulü" ile ihale edilecektir.
2. İhale 24.09.2024 Salı günü aşağıda belirtilen saatte Marmara ÜniversitesiRektörlüğü İhale Ko-
misyon Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Binası -Kadıköy-İSTANBUL) adre-
sinde yapılacaktır.
3. İhale konusu iş ile ilgili ihaleye esas tahmini bedel, geçici teminat tutarı, ihale gün ve saati met-
nin sonunda belirtilmiştir.
4. İhaleye katılmak isteyen isteklilerde aşağıdaki şartlar aranır:

a. Tebligat için adres beyanı,
b. Mevzuatı gereği kayıtlıolduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi;

Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili
meslek odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir
belge,

Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi
odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu
gösterir belge,

c. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile
tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgi-
lerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göster-
mek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirküleri,

d. İstekliler adına vekâleten ihaleye katılıyor ise; vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya iliş-
kin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,

e. Diğer belgeler;
a. Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işle-

nen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile
devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet,
irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat
karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya
kaçakçılık suçlarından mahkûm olmadığına dair ihale tarihinden önceki son 6 ay içinde alınmış
sabıka kaydı;

i. Gerçek kişi olması halinde kendisine ait,
ii. Tüzel kişi olması halinde ise tüzel kişiliğin ortakları ve şirket müdürüne ait,

b. İsteklilerin bağlı bulundukları Vergi Daireleri ve S.G.K.’den ihalenin yapıldığı ay itibarıyla
borcu olmadığına dair belge,

c. Nüfus cüzdan sureti;
i. Gerçek kişi olması halinde kendisine ait,
ii. Tüzel kişi olması halinde ise tüzel kişiliğin ortakları ve şirket müdürüne ait,

d. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirlenen şartlara uygun geçici teminat mektubu
veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların M.Ü. Strateji Geliştirme Başkanlığına ya-
tırıldığını gösteren makbuz, 

e. İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
f. İlan tarihinden geriye doğru son 5 (beş) yıl içinde, en az 3 (üç) yıl süreyle kamu ve özel sek-

törde eğitim ve sağlık kurumlarında kantin veya kafeterya hizmeti sunduğuna ve bu hizmet-
lerle ilgili herhangi bir maddi, idari veya hukuki sorun yaşanmadığına dair belgeleri.
5. İhaleye ait şartnameler Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Binası – Kadıköy-İSTANBUL) adresinde görülebilir veya
aynı adresten Üniversitemizin Türkiye Halk Bankası A.Ş. Kuyubaşı Şubesi nezdinde bulunan
TR92 0001 2009 8660 0012 0000 05 IBAN'lı hesabına yatırılan 1.000,00 TL (BinTL) tutarındaki
dekontu ibraz etmek suretiyle satın alınabilir.
6. Posta ile yapılacak başvurularda tekliflerin 24.09.2024 Salı günü ihale saatine kadar Marmara
Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Bi-
nası Kadıköy-İSTANBUL) adresine ulaşması gerekmektedir.
7. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8. Üniversitemiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir.

İşin Adı Tahmini Bedel Geçici Teminat İhale Gün 
ve Saati

1.038.000,00TL 31.140,00TL 24.09.2024
Salı Günü
Saat 14:00

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Narin Güran cinayetiyle ilgili, “Herkesin istediği bir an 
önce bu olayın aydınlığa kavuşması ve adaletin tecelli etmesi” açıklamasında bulundu.
Yerlikaya, Narin’in ölüm haberini duyurduğu paylaşımında aileye başsağlığı 
dilememesiyle ilgili de “Allahtan rahmet diledim. Mekanı cennet olsun istedim. Başımız
sağ olsun dedim. Oldukça açık yani daha fazla bir şey demeye gerek yok” dedi

C umhurbaşkanlığı Kabinesi, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında önceki gün  top-

landı. 3 buçuk saatlik toplantının ardından
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, gazetecilerin
sorularını cevapladı. Diyarbakır’da öldü-
rüldükten 19 gün sonra cesedi bulunan 8
yaşındaki Narin Güran cinayetiyle ilgili so-
ruları yanıtlayan Yerlikaya, “Şu anda bu
konuda 4 savcı kollukla beraber bu iş yürü-
yor. Soruşturmasını yürütüyoruz. Hep be-
raber ne olacağını göreceğiz. Savcılara
verilen ifadeler doğrultusunda neler ortaya
çıkarsa süreç devam eder. Detayı Adalet
Bakanımız paylaşır. Tamamen onun görev
alanı” dedi.

85 milyon üzüntülü

“Olayın neden olduğuna dair kuvvetli bir
şüphe var mı?” sorusuna Bakan Yerlikaya,
“Çok hızlı bir şekilde bu olayın aydınlatıla-
cağını düşünüyorum. 85 milyon bu olay-
dan son derece üzüntü duyuyor. Herkesin
istediği bir an önce bu olayın aydınlığa ka-
vuşması ve adaletin tecelli etmesi. Sayın
Cumhurbaşkanımız da Narin kızımızı öl-
düren kimse mahkemelerde yargılanıp hak
ettiği cezaları almasının takipçisi olacağını
söyledi” cevabını verdi.

Herkes anlıyor

Yerlikaya, Narin’in ölüm haberini du-

yurduğu paylaşımında aileye başsağlığı
dilememesiyle ilgili yöneltilen soruyu da
“Narin kızımızın cansız bedeninin bu-
lunduğunu kamuoyu ile paylaştım. Al-
lahtan rahmet diledim. Mekanı cennet
olsun istedim. Başımız sağ olsun dedim.
Oldukça açık yani daha fazla bir şey de-
meye gerek yok. Yani herkesin okuduğu
zaman anladığı, hissettiği bir durum.
Tekrar anlatmaya gerek var mı?” şek-
linde cevapladı. 

Konu adliyenin

Soruşturmanın artık adliye kanadında

olduğunda değinen Yerlikaya, “İnşallah
bir daha insanlığımızdan utanacağımız
tablo ile karşı karşıya gelmeyiz. Burada
basın da çok önemli bir görev üstlendi.
Görevini yaptı. Son sözü artık hakimler,
savcılar söyleyecek. Ben her zaman gö-
reve geldiğimden beri biliyorsunuz şunu
söylüyorum. Biz tespit edilen suçu ay-
dınlatıp suçluyu götürüp adalete teslim
ediyoruz. Benim görevim bu. İçişleri
Bakanlığının görevi, suçu önlemek ama
önleyemiyorsa suç işlendiyse yakalayıp
adalete teslim etmek. Gelinen noktada
artık konu tamamen adliyenin” dedi.

Marmara Üniversitesi Recep Tayyip
Erdoğan Külliyesi İşletme Fakültesi
(Dekanlık Binası) dâhilinde bulunan
100,00 m² (Kapalı Alan) alanın kantin
işletmesi olarak sözleşme tarihinden
itibaren 3 (üç) yıl süre ile kiralanması

(Yıllık) (KDV Hariç) Tutarı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada, “21 Ağustos
2024 ile 9 Eylül 2024 tarihleri arasında
Narin kızımız ile ilgili sosyal medya plat-
formu X üzerinden 15 ayrı etikette 4 milyon
761 bin 420 tweet atıldı. Bu paylaşımlarda
bulunan 1 milyon 302 bin 209 hesabın
yüzde 38,3’ü yani 498 bin 713’ünün bilgisa-
yarlar tarafından yönetilen bot hesaplar ol-
duğu tespit edildi” dedi. “Bu içeriklerin
yüzde 76’sının ise provokatif amaçlı ve
olumsuz olduğu belirlendi” diyen Yerlikaya,
“Sosyal medya üzerinden algı operasyonları

yapanlarla, halkımızı yanıltmaya yönelik ger-
çek dışı bilgileri yayanlarla da mücadele et-
meye devam ediyoruz. Unutulmasın ki;
Milletimiz içinde büyük üzüntüye yol açan bu
cinayetin aydınlatılması için adli süreç
devam etmektedir. Devletimiz ilgili tüm ku-
rumlarıyla konunun aydınlatılması için
büyük bir hassasiyetle çalışmalarını yürüt-
mektedir. İçişleri Bakanlığı olarak başından
beri bu olayın takipçisiyiz, takipçisi olmaya
da devam edeceğiz. Narin kızımıza bir kez
daha Allah’tan rahmet diliyorum” ifadelerini
kullandı. 

BU ACIYI BiLE KULLANDILAR!

Diyarbakır'da kayıp 
olan 8 yaşındaki Narin
Güran'ın cansız bedeninin
bulunması tüm Türkiye'yi
yasa boğarken Memleket
Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, DEM 
Parti'ye tepki göstererek,
“Narin’in katledilmesi
olayını siyasallaştırmaya
ve bu acıdan siyasi rant
devşirmeye çalışan
DEM’liler Allah 
belanızı versin”
ifadelerini kullandı

diYarbakır'da 21 Ağustos'ta kaybolan ve
pazar günü dere yatağında çuval içerisinde cansız
bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran ülkenin

gündeminde. Narin Güran cinayetindeki sır perdesi aralan-
maya çalışılırken Muharrem İnce ve Sezai Temelli Narin
Güran paylaşımlarında birbirlerine girdi. Muharrem İnce X
hesabından yaptığı paylaşımda, “Hepimizin içini dağlayan
Narin’in katledilmesi olayını siyasallaştırmaya ve bu acıdan
siyasi rant devşirmeye çalışan DEM’liler Allah belanızı ver-
sin!Bir çocuğun alçakça katledilmesini fırsat bilerek Kürdis-
tan gevelemesi yapanlar, bu suça hepiniz ortaksınız!
Öğretmenleri katledenlerin arkasında durduğunuz için o top-
raklarda cehalet, iş makinalarını yaktığınız için o topraklarda
sefalet hüküm sürüyor! Evet Allah belanızı versin! O çocu-
ğun ve hikayesini bilmediğimiz onun gibi yüzlercesinin ahı
sizi tutsun" ifadesini kullandı. DEM Partili Sezai Temelli ise
"Allah senin belanı versin; bir çocuğun katline karşı çıkmak
yerine karşı çıkanlara beddua edecek hale düşmek suç ortak-
lığıdır” paylaşımını yaptı. 

Allah belanızı
VERSiN!

Çiftçimizin sesini duyun
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, "Çiftçimizin feryadını duyun. Onların derdiyle dertlenin ve 
mutlaka alım fiyatını olması gereken noktaya getirecek çalışmaları yapın. Tarımı bitiriyoruz, tarımı katlediyoruz" dedi

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Erbakan, Aydın'ın Söke
ilçesinde pamuk tarlasında çiftçi-

lerle buluştu. Erbakan, çiftçinin maliyetler
nedeniyle çok büyük zarara uğradığını be-
lirterek, "Çiftçi kardeşlerimizle, muhtarı-
mızla ve burada köyün ahalisiyle pamuk
tarımıyla uğraşan kardeşlerimizle bir araya

geldik. Kendilerinin defterini dinledik özel-
likle bu dertlere ortak olmak ve birinci
ağızdan bu sıkıntılara şahit olup dinlemek
için buraya kadar geldik. Tabii bir defa
girdi maliyetleri son derece yüksek. Sula-
manın maliyeti yüksek, mazot maliyeti çok
yüksek, gübre maliyeti yüksek. Bu maliyet-
lerin artışı karşısında pamuğun alım fiya-

tında ise yeterli bir artış
olmuyor. Örneğin 'Bu
sene dönüm başına 11
bin TL'ye ancak satabi-
liyoruz' diyorlar halbuki
dönüm başına pamuk
maliyeti 16-17 bin TL;
yani dönüm başına 5
bin TL net zarar var.
Korkunç bir durum bu"
ifadelerini kullandı.

Tarımı bitiriyoruz

İktidara seslenen Er-
bakan, "Çiftçimizin

feryadını duyun. Onların derdiyle dert-
lenin ve mutlaka alım fiyatını olması ge-
reken noktaya getirecek çalışmaları
yapın. Bununla beraber girdi maliyetle-
rinde gerekli destekleri verin. Bakınız
mazot ve gübre desteğinin olmadığını,
son derece sembolik olduğunu biraz
önce bize ifade ettiler. Şimdi bir de bu
mazot ve gübre desteği 2025'ten itibaren
tamamen kalkıyor Cumhurbaşkanı ka-
rarıyla. Böyle yaparak tarımı bitiriyoruz,
tarımı katlediyoruz. Hem Türkiye'yi
daha çok dışa bağımlı hale getiriyoruz
hem de milyonlarca çiftçimizi de peri-
şan ediyoruz. Buna hakkımız yok. Girdi
maliyetlerini düşürmek, destekleri arttır-
mak ve aynı zamanda alım fiyatını da
olması gereken noktaya getirerek çiftçi-
mizin üretimine de 'Ne kadar üretirsen
üret, ben alırım devlet olarak' deyip ga-
ranti vermek lazım. Bunu merhum Er-
bakan hocamız 54'üncü Hükümet
zamanında yaptı" dedi.  DHA

FAZLA SÖZE
GEREK YOK!
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İ stanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin eylül ayı ilk toplan-
tısı gerçekleşti. Toplantıda

gündem dışı söz alan Ak Parti
Grup Başkanvekili Zeynel Abi-
din Okul, öncelikle hayvanların

kısırlaştırılması ile ilgili gerekli adımların
İmamoğlu döneminde atılmadığını belir-
terek, bu dönemde kısırlaştırma sayısının
yarı yarıya düştüğünü söyledi. “Gerekli
adımları atmazsanız bu şehir yaşanmaz
hale gelir” diyen Abidin Okul, “Netice iti-
bariyle burada da sınıfta kaldınız” ifadele-
rini kullandı. Okul’a cevap veren CHP
Grup Başkanvekili Ülkü Sakalar ise hay-
vanları koruma kanunun 2004'te çıktığını
ifade ederek, AK Partili belediyelerin bir-
çoğunda veterinerlik müdürlüğünün dahi
olmadığını söyledi. Sakalar CHP’nin ikti-
dar olduğu günden bu güne hayvanlarla
ilgili yapılan çalışmaları sıraladı. 

Nakit para verilmedi

İBB'nin, olimpiyatlara ev sahipliği yapan
Paris'te, sponsorların şartsız bağışı ile karşı-
lanarak açtığı 'İstanbul Evi'ni bir kez daha
gündeme getiren Zeynel Abidin Okul, “Bu
sponsorlar neden kamuoyunla paylaşılmı-
yor. Bahsi geçen sponsorların belediye ile
bir sözleşmesi var mıdır? Sözleşmesi var ise
bu Meclis'ten onay alması gerekir. Spon-
sorlar bağış yapacaksa şartlı bağışa girer
onun da bu Meclis'ten onay olması gere-
kir” eleştirisinde bulundu. Ülkü Sakalar da
2027 Avrupa Oyunlarının İstanbul’a getiril-
mesinin milli bir mesele olduğunu söyleye-
rek, “Bağışçılar şartlı bağış yapsaydı elbette
sözleşme yapılıp meclise getirilecekti ancak
bağışçılar bunu milli duygu ile yaptı” ceva-
bını verdi. Palais Galliera’da “İstanbul Evi”
adı altında açılan mekânın da yine bir ba-
ğışçı tarafından kiralandığını ifade etti.
İBB’ye herhangi bir nakit bir para verilme-
diğini söyleyen Sakalar, sponsorları açıkla-
manın sponsorun iznine bağlı olduğunu
belirterek, “Sizler izin vermediği sürece
vergi rekortmenlerini açıklayabiliyor musu-
nuz?” diye sordu. Ekrem İmamoğlu’nun
da, Paris'e giderken Gençlik ve Spor Bakan-
lığına bir yazı yazdığını söyleyen Ülkü Sa-
kalar, ülke adına açılan İstanbul Evi’nden
bahsettiğini ancak bakanlığın cevap dahi
yazmadığını söyledi. 

Borçlarınızı revize edin

Eleştirilerini sürdüren Zeynel Abidin Okul,

İBB'nin  2024 yılı gelirlerinin 164 milyar
olarak revize edildiğini, kanunda belirtilen
borçlanma esasının 1 buçuk kat olduğunu
belirterek, borcun ise 250 milyar liraya ulaş-
tığını söyledi. İBB’nin tahakkuk etmiş borç
miktarının ise 124.7 milyar olduğunu, 2025
yatırım programında 18 tane dış kredi tek-
lifi olduğunu ve 191 milyar borçlanma yet-
kisi verildiğini ifade eden Okul, “Bu
hesaplanan değerlere göre 124 milyar lira
borçlanma yetkisi çoktan aşılmış. Sonuç
olarak bu yatırımın yapılabilmesi için borç
stoklarınızın yeniden revize edilmesi gereki-
yor” dedi. Okul, metro yatırımında yanla-
rında İBB’nin yanında olduklarını, bunun
günlük siyasete kurban edilmemesi gerekti-
ğini söyleyerek, “Borçlarınızı revize edin ya-
pılması gerekiyorsa biz de beraber bunun
mücadelesini verelim. Engelleniyor masal-
ları ile 5 yıl geçti. Millet sizden hizmet bekli-
yor, bu makam şikayet makamı değil”
ifadelerini kullandı. 

halkçılık lafla olmuyor

Ekrem İmamoğlu tarafından sürekli eleşti-
rilen Melen Barajı'ndan da bahseden Zey-
nel Abidin Okul, su tüketiminin yarısından
fazlasının Melen’den geldiğini, Ak Parti
döneminde atılan Kağıthane - Sefaköy
içme suyu projesinin ise 5 yılda bitirileme-
diğini söyledi. Vatandaşların Avrupa’nın en
ucuz doğal gazını ve elektriğini kullandığını
söyleyen Abidin Okul, su faturalarının
elektrik faturalarını geçtiğini söyleyerek,
“Bu nasıl oluyor biliyor musunuz devletin
sübvanse etmesiyle oluyor. Halkçılık lafla
olmuyor. Halkçılık Ak Partinin ortaya koy-
duğu icraatla oluyor” dedi. 

Müdahale etsenize!

Son olarak Vaniköy'de gerçekleşen yıkımı
gündeme getiren Okul, bu olayın üstü ör-
tülecek bir olay olmadığını söyledi. “Başka
bir Boğaziçi yok dünyanın incisi, buna
bizim gözümüz gibi bakmamız lazım”
diyen Okul, “Şuan bu şehri siz yönetiyor-
sunuz ve o Boğazı korumak ile yükümlü
olanda Boğaziçi İmar Müdürlüğü size
bağlı. Çok büyük sorumluluğunuz var. Ya-
bancı yatırımcı yabancı vatandaş bu
mülkü satın almış, bununla beraber Nisan
2023 tarihinde Boğaziçi İmar Müdür-
lüğü’nden ‘basit onarım’ belgesi alıyor.
Onarım izin belgesiyle ne yaparsınız biliyor
musunuz evde boya badana yaparsınız,
mutfakta tamir tadilat yaparsınız fayans

değiştirirsiniz bu kadar. 90 gün süreli basit
onarım belgesi bu basit onarım belgesi ile
yabancı yatırımcı ne yapmış? 5 adeti kaçak
olmak üzere tam 7 tane bina yapmış. Bun-
ların 5’i kaçak 2 tanesi eskiden alınan
iskan, ama bunlarada el sürme şansı yok o
basit onarım belgesiyle. O belgeyle çok
güzel inşaatlar yapmışlar. 50 tane 60 tane
işçi harıl harıl çalışmış orada. Bu Silivri'nin
bir dağında ya da Çatalca’nın bir köyünde
yapılmıyor. İstanbulumuzun en müstesna
yerlerinden birinde yapılıyor. Bu izin biteli
tam bir yıl olmuş. Boğaziçi İmar Müdür-
lüğü verdiği izinleri gidip kontrol ediyor
mu? Bunlar burada ne yapıyor diye bakı-
yor mu? Bu olay 21 Ağustos'ta basına dü-
şene kadar, birileri fotoğrafını çekiyor
basına veriyor, öyle ortaya çıkıyor. Çevre
Şehircilik İl Müdürlüğümüz olaya dahil
oluyor ve 10282044 sayılı belge ile Boğa-
ziçi İmar Müdürlüğü’ne müracaat ediyor.
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğümüz 22
Ağustos’da alana giderek inşaatı durduru-
yor. Telaşa kapılan Boğaziçi İmar Müdür-
lüğü öğleden sonra mesai saati bitimine
yakın bir suç duyurusunda bulunuyor. İfa-
delerine göre 16 Ağustosta’ta tutanak tut-
tuklarını belirtiyorlar. Kardeşim tutanak
tuttuysanız müdahale etsenize. Tutanak
aceleyle panik halde yapılmış, tutanak da
basit onarım belgesi yok. Neresinden ba-
karsanız bakın pislik kokuyor. İstanbul
halkı adına uyarıda bulunuyorum, suçlu-
luk duygusuyla bu olayın üstüne gitmeyin
sorumlusu kimse İstanbul'a kim ihanet et-
mişse onu ortaya çıkartın” çağrısında bu-
lundu. 

Takipçisi olacağız

Konuşmasının sonunda İstanbul için ve-
rilen her vaadin takipçisi olacaklarını söy-
leyen Zeynel Abidin Okul, “İstanbul halkı
bizleri İstanbul’a hizmet için seçti buraya
gönderdi. Son günlerde enteresan moti-
vasyon gözlemliyoruz. Bunun benzerini
2022 yılında yaşadık. Hayallerle insanlara
umut olmaya çalışıyorsunuz. Sayın
Cumhurbaşkanımızı Türkiye Halkının
büyük çoğunluğu ile Cumhurbaşkanı se-
çildi. Biz Türkiye'yi kucaklayan bir parti-
yiz.  2024 yılında halkın bize verdiği
mesajın ne olduğunu çok iyi biliyoruz
ama siz ne yazık ki ondan dolayı 50-60
yıldır iktidara gelemiyorsunuz, ama kor-
karım ki bir 50-60 yıl kadar daha iktidar
olamayacaksınız” ifadelerini kullandı. 

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2087211)

FATİH BELEDİYESİ TEKSTİL ATIKLARININ TOPLANMASI VE GERİ 
KAZANIMI İŞİ İHALE İLANI

Madde 1 – Aşağıda nitelikleri belirtilen iş; 2886 sayılı yasanın 45. maddesi gereğince ve ilgili
şartname uyarınca 15 ay (457 gün) süre ile en az 3.925.000,00 TL (Üç milyon dokuz yüz yirmi
beş bin Türk Lirası) dan ihale yoluyla verilecektir.
Madde 2 – İşin Nitelikleri:
İşin Adı Fatih Belediyesi Tekstil Atıklarının Toplanması ve Geri Kazanımı İşi
İşin Yapılacağı İlçe İstanbul İli, Fatih İlçesi
İşin Kapsamı Fatih İlçe Sınırları Dâhili
İşin Niteliği Tekstil Atıklarının Toplanması ve Geri Kazanımı
İşin Miktarı 270 adet Tekstil Atığı Toplama Kumbarası
İşin Süresi 01.10.2024 – 31.12.2025 (15 ay – 457 gün)

İşin Muhammen Bedeli 3.925.000,00 TL
İhale Başlangıç Fiyatı 3.925.000,00 TL
Geçici Teminat Miktarı (%3) 117.750,00 TL
İhale Usulü 2886 Sayılı Kanunun 45.Maddesi (Açık Teklif Usulü)
İhale İlan Şekli Basın İlan Kurumunca Tespit Olunacak Günlük Gazete
İhale Tarih ve Saati 25.09.2024 – 10:00
İhale İlan Adedi 4 Defa
Şartname ve ekleri İhale Şartnamesi ve Sözleşme Tasarısı
Şartname Bedeli 1.000,00 TL
İlgili Mevzuat ve Tebliğler Çevre Kanunu, Devlet İhale Kanunu, Sıfır Atık Yönetmeliği, Bazı 

Tehlikesiz Atıkların Geri Kazanımı Tebliği,
Fatih Belediye Başkanlığı/Akşemsettin Mah. Adnan Menderes 
Bulvarı No.54 Fatih / İstanbul

Madde 3 – İlgili iş Belediye Encümenince 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri
45.Madde çerçevesinde “Açık Teklif Usulü” ile yapılacaktır.

Madde 4 – İhale Komisyonu, gerekçesini belirtmek şartı ile ihaleyi yapıp yapmamakta 
serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.

Madde 5 – İhale Komisyonları tarafından alınan ihale kararları İta Amirlerince karar tarihin-
den itibaren en geç 15 (onbeş) gün içerisinde onaylanır veya iptal edilir. İta Amirlerince karar
iptal edilirse ihale hükümsüz sayılır. İta Amirlerince onaylanan ihale kararları onaylandığı ta-
rihten itibaren en geç 5 (beş) gün içinde Yükleniciye veya vekiline imzası alınmak suretiyle bil-
dirilir veya iadeli taahhütlü mektupla tebligat adresine posta yoluyla gönderilir. Mektubun
postaya verilmesini takip eden 7.inci gün, kararın Yükleniciye veya vekiline tebliğ tarihi sayılır.
İta Amirlerince onaylanan ihale kararının Yükleniciye tebliğinden itibaren 10 (on) gün içinde,
Yüklenici tarafından sözleşme bedelinin tamamı Fatih Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Mü-
dürlüğü’ne ödenecektir. Aksi halde protesto çekmeye ve hüküm almaya gerek kalmaksızın
ihale bozulur ve geçici teminat Belediye’ ye irat kaydedilir. Yüklenici, oluşacak zararlardan do-
layı Belediye’ den herhangi bir hak ve alacak talebinde bulunamaz.

Madde 6 – İhaleye ait işin özellikleri Madde-2’ de belirtilmiştir. Yüklenici işin özelliklerini 
önceden bilmiş sayıldığından daha sonra ihalenin sonucuna dair itirazları ve hak talepleri 
Belediye nezdinde geçersiz sayılacaktır.

Madde 7 – İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.
7.1. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
7.2. En son tescile ait Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline

kayıtlı olduğunu gösterir belge,
7.3. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus

cüzdanı fotokopisi ve en son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi,
7.4. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya ku-

rucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi veya bu hususları teşvik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

7.5. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin
her birinin (1), (2), (3)’ deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim
beyannamesi,

7.6. Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
7.7. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
7.8. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden, tekstil atıklarının toplanması ve geri kazanımı 

konusunda alınmış “Tehlikesiz Atıklar Toplama-Ayırma Belgesi”,
7.9. Fatih Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair

ihale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı,
7.10. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan ihale dokümanı ve ihale 

dokümanının satın alındığına ilişkin makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.
7.11. İhaleye teklif verecek olanların idarece onaylı ihale dokümanını makbuz karşılığı satın

alması zorunludur.
7.12. İstekli, ihale dokümanını oluşturan belgelerin aslına uygunluğunu ve belgelerin tamam

olup olmadığı kontrol eder. Bu incelemeden sonra isteklinin, ihale dokümanını oluşturan bel-
gelerinin tamamının aslı uygun olarak teslim alındığını belirten kimlik bilgilerini de içeren imzalı
beyanı alınır.

Belgelerinin ibrazı zorunludur.
Madde 8 – İhaleye katılabilmek için 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununda belirtilen niteliklere

haiz olmak, yine aynı kanunda açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve geçici teminatı belirtilen
süreçte yatırmak şarttır.

Madde 9 – 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.Maddesinde sayılanlardan olmamak, aynı
kanunun 83, 84 ve 85. Maddeleri ve diğer kanundaki hükümler gereğince geçici veya sürekli
olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar, ihaleye katılamaz. Bu yasağa uyma-
yarak ihaleye girenler, ihale üzerlerinde kalsa bile ihale fesih edilerek yatırılan teminat gelir
kaydedilir.

Madde 10 – İhaleye girecekler ihale gününden bir (1) gün önce saat 16:00’ a kadar is-
tenilen belgeler ile birlikte, İşletme Müdürlüğüne müracaat ederek ihaleye giriş belgesi
almak zorundadır. İhale giriş belgesi aldıktan sonra aynı gün %3 geçici teminatı yatırmak
üzere Yazı İşleri Müdürlüğüne müracaat etmek zorundadır. Teminatını yatırmayanlar iha-
leye katılamazlar. Teminatını yatıranlar ise ihale komisyonunda belirtilen gün ve saatte hazır
bulunacaklar.

Madde 11 – İhale üzerinde kalan şahıs veya şirket, süresi içerisinde sözleşme yapmadıkları
takdirde ihale iptal olur ve geçici teminatı İdare bütçesine irat kaydedilir.

Madde 12 – 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu çerçevesinde ve şartnamede belirtildiği şekilde
ihalelere katılamayacak olan şahıs veya şirketler, ihalelere teklif veremezler. Teklif vermiş 
olsalar dahi teklifleri değerlendirmeye alınmayacaktır.

Madde 13 – Geçici teminat yatırıp ihaleye katılmayanların teminatları gelir kaydedilecektir.
Geçici teminat yatırıp ihaleye katıldığı halde ihale üzerinde kalmayan isteklilerin teminatları
kendilerine iade olunacaktır.

Madde 14 – Uygun bedele ulaşmayan ihalelerin yapılamayacak veya muhammen bedelin
altında kalan teklifler kabul edilmeyip değerlendirme dışı bırakılacaktır.

Madde 15 – İhale üzerinde kalan Yüklenici ile Belediyemiz arasında yapılacak sözleşme tutarı 
İdare hesabına yatıracaktır.
Madde 16 – Teminat mektubu verilecek ise limit dahili ve süresiz ibaresi aranır.
Madde 17 – İsteklilerin telgraf, posta vb. iletişim araçları ile yapacakları müracaatlarda

meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR.

İhale Komisyonunun 
Toplantı Yeri ve İhalenin
Yapılacağı Yer Adresi

16.07.2024 / E-19535659-755.02.03-423/ 2024-678078 
sayılı onay belgesi.

Muhammen Bedel Tespit 
Komisyonu Onay Tarih/No

İBB Meclisi'nde konuşan AK Parti Grup Başkanvekili Zeynel Abidin Okul, Vaniköy'de
gerçekleşen tartışmalı yıkımı değerlendirdi. Okul, yabancı yatırımcının basit onarım
belgesiyle 5'i kaçak 7 bina yaptığını söyledi. İlgili yerde 60 tane işçinin harıl harıl çalış-
tığını belirten Okul, “Bunlar burada ne yapıyor diye baktınız mı?” diye sordu. CHP'li
Sakalar ise İBB'nin yıkım kararı aldıktan sonra bakanlığın harekete geçtiğini söyledi

selvi 
sarıtaç

haBer

NEDEN 21 GÜN BEKLEDİNİZ?
AK Parti Grup Başkanvekili Zeynel Abidin
Okul'un Vaniköy'de yapılan yıkımla ilgili
eleştirilerine cevap veren Ülkü Sakalar, ola-
yının manipüle edildiğini, Çevre Bakanlığı-
nın Ekrem İmamoğlu’nun dediği gibi sosyal
medya bakanlığı şeklinde çalıştığını sa-
vundu. Sakallar, 30 Haziran 2024 sayılı
CİMER başvurusunu göstererek, “CİMER’e
Boğaz'da ağaçlar kesiliyor şeklinde yapılan
başvuru 30 Haziran’da Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı’na düşüyor. Ba-
kanlık 1 Temmuz’da Valiliğe sevk ediyor. Va-
lilik Üsküdar Kaymakamlığına, kaymakamlık
da belediyeye gönderiyor. Son olarak da 14
Ağustos'ta Boğaziçi imar Müdürlüğüne ulaştı.
Boğaziçi İmar Müdürlüğü de 14 Ağustos'ta
yapı tadil tutanağı düzenledi. Yıkım kararı
için encümene gönderdi. 21 Ağustos’ta da
bakanlığa bilgi uçtu. 30 Haziran’dan 21

Ağustos’a kadar bakanlıkta tık yok. Ne za-
manki İBB Boğaziçi İmar Müdürlüğü tutanak
tutup yıkım kararı alıyor, bakanlık biz burayı
durdurduk diyor. Kime yalan anlatılıyor. Yet-
kin varsa niye 1 Temmuz’da durdurmadınız
da 21 gün beklediniz” açıklamasını yaptı. 

Bakanlık şov yaptı

Vaniköy’deki yapının 70’li yıllarda yapıldı-
ğını, 1984 imar affından faydalandığını ve
Adnan Oktar’ın kullandığı dönemde 20'den
fazla küçük barakalarla büyütülmüş bir yer
olduğunu vurgulayan Sakalar, “Taki 2018'de
Adnan Oktar olayları patlak verip iş büyü-
yünce orası yıkılıyor. Peki 30 yıldır neredeydi-
niz?” diye sordu. Alanın 2023'te Rus oligarka
satılmasının ardından patlak verdiğini belir-
ten Sakalar, “Adnan Oktar gidene kadar ne-
redeydiniz? Bakanlığın yaptığı şov. 3

Eylül’de İBB'ye bağlı Boğaziçi İmar Müdür-
lüğü ekipleri yıkım için gidiyor, bakanlık mal
sahibinin de araçları ile yolu kapatıyor ben
yaptım demek için. Tespiti yapan da yıkan da
İBB’dir” tepkisini gösterdi. 

KAcAK YAPILIRKEN
BAKMADINIZ MI?

MELEN SU TUTMUYOR!
Zeynel Abidin Okul'un İBB'nin borçları üze-
rinden yaptığı eleştirilere cevap veren
Ülkü Sakalar, “Resmi kayıtlardan söylüyo-
rum, borçlanma kapasitemizin yüzde 52’si
boş” dedi. İBB’nin tüm kadrolarının borç-
lanma kapasitesini hesaplama konu-
sunda ehil insanlardan oluştuğunu
söyleyerek konuşmasını sürdüren Sakalar,

“Sayın Cumhurbaşkanına hangi hesapla
bilgi veriyorsanız yanlış veriyorsunuz.
Gönül rahatlığıyla imza atabilir” ifadele-
rini kullandı. Melen konusunda yapılan
açıklamaları da değerlendiren Sakalar,
“Şu Meleni adam gibi yapsaydınız da İSKİ
bu kadar uğraşmasaydı. İSKİ’nin bütçesi
yetmez tabii ki. Baraj yok. Bi bitse de bizde

rahatlasak” dedi.  Ak Parti döneminde, su
faturalarına her ay enflasyon ve bakım
parasının da eklenerek geldiğini söyleyen
Sakalar, “İndirimi 6 Mayıs’ta 2019 seçim-
lerini iptal edince yaptınız. Ama Ekrem
Başkan bangır bangır geldi” dedi.



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki İS-
PARK, işlettiği otoparklara elektrikli araç şarj
istasyonu kurulumu ve işletilmesi için

2024/692 kayıt No’su ile 17 Eylül 2024 tarihinde
ihale yapacağını duyurdu. İSPARK tarafından çıkı-
lacak ihalenin şartnamesi tepkilere neden oldu.
İhalenin içeriği, “Bu ihale İSPARK A.Ş. tarafından
işletilmekte olan otoparklarda elektrikli araç şarj is-
tasyonu kurulumu ve işletilmesi sonucu elde edilen ge-
lirden İSPARK A.Ş.’ye 01.01.2034 tarihine kadar belirli
bir oranda pay verilmesini konu alır” şeklinde açık-
landı. İBB Meclisi tarafından 12 Haziran 2024 tari-
hinde alınan kararla otoparkların kullanım ve işletme
hakkının 10 yıllığına İSPARK A.Ş.’ye verildiği belirtile-
rek, ilgili ihalenin Kapalı Teklif usulüne göre Ümrani-
ye'de gerçekleştirileceği ifade edildi. 

Uçuk bir sermaye şartı

İSPARK'ın 17 Eylül'de gerçekleştireceği ihalenin şart-
namesine tepki gösteren E Mobilite Derneği Yöne-

tim Kurulu Başkanı Av. Osman Ataman,
“Şartname incelendiğinde, mevcut 170 lisanslı

şarj ağı işletmecisinin en az 159’unun, muhte-
melen 167'sinin, doğrudan ihaleye katılamaya-
cağı görülmektedir. Şartnamede; İstanbul içi
en az 60 kurulu istasyon, Türkiye çapında en
az 100 DC (Yüksek Hızlı) kurulu istasyon,
En az 20 milyon TL ödenmiş sermaye
talep edilmiştir. İSPARK'ın kendi serma-
yesinin bile bu rakamdan azdır. Öyle ki
İSPARK'ın sermayesi 19 milyon 850
bin TL'dir. Konunun üst otoritesi
EPDK bile 4 milyon 500 bin TL
sermayeyi yeterli görüyor” diye
konuştu.

Tekelleşmeye yol açar!

İSPARK'ın bu isteklerinden
ötürü, Koç Holding ve Kal-
yon Holding gibi kuruluşla-
rın bile ihaleye
katılamayacağını ifade
eden Ataman, “İhalenin
bu şekliyle sonuçlan-
ması, rekabet açısından
hukuka aykırı durum-
dadır ve tekelleşmeye
yol açacaktır. Teknik
uygulama, idari
çerçeve açısından
belirsizlikler, zor-
luklar ve imkan-
sızlıklar içeren,
rekabetçi or-
tamı özenle
ortadan kal-
dıran, böy-
lece de
önce tüke-
tici sonra
kamu
aleyhine
zarar
doğur-
tacak
bir

911 EYLÜL 2024 ÇArşAmbAwww.gazetedamga.com.tr

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

GÜNCeL

B u söz, Augusto Pinochet tarafından darbe ile ortadan
kaldırılan Şili’nin Marksist devlet başkanı Salvador
Allende’ye ait.

Bu yazıda darbeleri değil, şarkıları, devrim yapan 
şarkıları konuşacağız. O halde yakın geçmişe doğru biraz 
göz atalım mı?

***
Victor Lidio Jara Martinez (1932-1973) İşçi sınıfının par-

tisi olan “Unidad Popular”da, sanat bölümünün yöneticisi
olarak görev yaptı. 

Şarkıları toplumun sorunları ile alakalıydı. Victor Jara,
Güney Amerika’da birçok sanatçı ve aydının katıldığı dev-
rimci hareketlerin içinde yer aldı. Politik düşüncelerini şarkı-
larıyla anlatmayı seçmişti. Birçok protest müzik yapan şarkıcı
gibi komünistti. 

***
İlk albümünü1966 yılında çıkaran Şilili müzisyen Victor

Jara, 1973 yılında diktatör Augusto Pinochet tarafından Sal-
vador Allende’ye  yapılan antikomünist darbe sonrasında tu-
tuklandı. Şili Ulusal Stadyumunda işkence gördü. 

Gitar çalamaması için elleri kesildi. 
Sergio Ortega tarafından bestelenen ve Allende’nin 1970

yılındaki seçim kampanyası sırasında kullanılan şarkı; “Kim-
senin kuşkusu olmasın, biz kazanacağız” diyordu.  

Pravda muhabiri Vlademir Çernisev, stadyumda işkence
gören Jara’nın hala şarkıyı mırıldanmaya çalıştığını, diğer tu-
tukluların da ona eşlik etmeye başladıklarını yazacaktı... 

Victor Jara, gördüğü işkencelerden sonra makinalı tüfekle
katledildi.

***
25 Nisan 1974 yılında Portekizin ulusal radyo kanalında,

Zeca Afonso'nun “Grandola, Villa Morena” isimli şarkı çalı-
nıyordu. Bu şarkıyı, “La casa de papel” adlı diziyi izleyenler
de hatırlayacaktır.

“Grandola, esmer şehir/ kardeşliğin şehri/ birbirine göz
kulak olan insanların şehri, ah şehrim” diyordu şarkıda...

***
Şarkısız devrim olmaz!
Otoriter diktatörlükten demokrasiye geçişi başlatan “Ka-

ranfil Devrimi”nin simgesi olan iki şarkıdan birisiydi Gran-
dola, Villa Morena.

1970 yılı başlarında Jose Alfanso’nun bazı şarkıları komü-
nizmle ilişkili olduğundan çalınması yasaklanmıştı. Ancak bu
şarkı yasak kapsamında değildi. 

Sol görüşlü askerler tarafından oluşturulmuş MFA (Silahlı
Kuvvetler Hareketi) askeri darbe operasyonlarının başladığını
ülke çapında duyurabilmek için bir sinyale ihtiyaç duyuyordu.

Daha sonra iki sinyal kararlaştırıldı.
Birincisi; Paolo De Carvalho’nun “E Depois de Adeus” (Ve

vedadan sonra) isimli şarkısı, ikincisi ise; Sözleri Jose Ni-
sa’ya, bestesi Jose Calvario’ya ait olan, Jose Alfanso’nun
Grandola, Villa Morena isimli şarkısı olacaktı.

***
İlk sinyal, 24 Nisan’da saat 22;55’te, ikinci sinyal, 25

Nisan 1974’te yayınlandı. 
Yayınlardan sonra stratejik noktalar MFA birlikleri tara-

fından işgal edildi. Askeri darbe başarıyla sonuçlandı.
Radyolardan sokağa çıkma yasağı ilan edilmesine rağmen,

halk destek vermek için sokaklara inmişti.
Lizbon’da bulunan karanfilleri tankların ve silahların nam-

lularına sokmuşlardı. Kan dökülmeden gerçekleşen bu darbe
dünya da ve ülkede “Karanfil Devrimi” olarak anıldı.

Her yıl 25 Nisan günü Portekiz’de “Özgürlük Günü” ola-
rak kutlanıyor. 

Anti-faşizmin ve devrimin sembolü olan Grandola Villa
Morena isimli şarkıyla...

Sevgiyle kalın

Şarkısız devrim olmaz!

İBB iştiraki İSPARK, işlettiği otoparklara elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu ve işletilmesi için 17
Eylül'de ihaleye çıkacağını duyurdu. İlgili ihalenin şartnamesine tepki gösteren E Mobilite Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Av. Osman Ataman, “Şartnameye göre mevcut 170 lisanslı şarj ağı işletmecisinin en az
159’unun, muhtemelen 167'sinin doğrudan ihaleye katılamayacağı görülmektedir. İSPARK, henüz sektör
oluşmadan oldu bitti ile İstanbul’u yabancı ortaklı bir gruba mı tahsis etmek istiyor?” diye sordu

İSPARK, BUNA
BİR DAHA BAK!

ihale şartnamesi fayda sağla-
yamayacaktır” dedi. 

Oldu bittiye getirilmesin

“İhalenin iptal edilerek, şeffaf,
takvimi belirlenmiş, süreç ve
katılımı açıklanmış şekilde ye-
niden daha sonra tekrarlanma-

sını talep ettik” diyen Ataman,
“Genel Müdüre yazılı başvuruları-
mıza herhangi bir geri dönüş 
olmadı. İSPARK, henüz sektör
oluşmadan oldu bitti ile İstanbul’u
yabancı ortaklı bir gruba tahsis
etmek istiyor izlenimi doğuruyor.
Sayın İmamoğlu’nun bu detaydan

haberdar olduğuna inanmıyoruz.
Enerjide dış bağımlılığı arttıracak
ve tekelleşmeye yol açarak kamu
menfaatine aykırı sonuçlar doğu-
racağı için gerçekleşirse dahi
ihalenin iptali için hukuka başvu-
racağız. 2010 yılında kurulmuş ve
e mobilite sektörünün bütün bile-
şenlerini temsil eden tek ve ana
sektör kuruluşuyuz. Yanlıştan 
dönülmesi halinde ülke için 
faydalı bir sonuç olacaktır. Sayın
İmamoğlu’nun hukuktan önce
duruma müdahale ederek doğ-
ruyu sağlayacağını ümit ediyoruz”
çağrısında bulundu. 

ekrem 
HaCIHaSanOğlU

ÖZeL
haber

Av. Osman
Ataman

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2086362)

GAZİOSMANPAŞA BELEDİYESİ HİZMET SINIRLARI İÇERİSİNDE DÖKME KARIŞIK (Kağıt, 
Karton, Plastik, Naylon, Cam ve Metal) AMBALAJ ATIKLARININ SATIŞI İŞİ

1. İhalenin Yapılacağı Yer : Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası Encümen Toplantı Salonu Merkez Mah.
Cumhuriyet Meydanı No:20, Kat:8 Gaziosmanpaşa/İSTANBUL
İhale Tarihi ve Saati                       : 25/09/2024- 14:15 Çarşamba
İhale İçin Son Müracaat Tarihi    : 24/09/2024- 16:00 Salı
2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden alınmış ikametgâh belgesi,
b. 2024 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu
gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve en son tescile
ait Ticari Sicil Gazetesi,
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetim-
deki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin
noter tasdikli imza sirküleri,
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b), (c) ve (d)’ deki
esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f. Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminat olarak kabul edilecek ve bu şartnamenin 14. Maddesinde belirtilen
belgelerden birinin aslı,
g. Gaziosmanpaşa Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden
sonra alınmış belgelerin aslı,
h. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri,
i. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan alınmış Tip 1 Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
j. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın alındığına ilişkin
makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.
k. Yüklenici tarafından atık cam kumbaralarının boşaltılabilmesi için bu işleme uygun bir adet aracın kendisine ait oldu-
ğuna, kiralandığına veya tahsis edebileceğine dair belge.
3. İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
4. İhale dokümanı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden 1.000,00.-TL (Bin Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir,
5. İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen son müracaat tarih ve saatine kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası
Yazı İşleri Müdürlüğü (7. Kat) sıra numaralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler
kabul edilmeyecektir.
6. İsteklilerin 25/09/2024 Çarşamba günü ihale saatinde istenilen evraklarla birlikte Gaziosmanpaşa Belediyesi Ana Hiz-
met Binası, 8. Kat Encümen Toplantı Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir.
7. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İLAN OLUNUR

İşin 
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İl içi ve dışı 
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birer gazetede
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ve dışı birer 
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Devlet
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nun 45.
maddesi
uyarınca
“AÇIK

TEKLİF
USULÜ”

25/09/
2024
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Öğretmenimi
istiyorum!
Eski Kaymakam Mustafa Altınpınar
tarafından özel gereksinimli çocuklar
için başlatılan Gölge Öğretmen eğitim
projesinin kaldırılmasının ardından
öğrenci velileri İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü önünde toplandı. 
Müdür Zekeriya Postacı ile görüşen
velilerin talepleri olumlu karşılandı

Beylikdüzü'nün bir
öneki Kaymakamı
Mustafa Altınpınar'ın,

özel gereksinimli çocuklar için
başlattığı Gölge Öğretmen pro-
jesinin yeni Kaymakam Bülent
Karacan döneminde, tasarruf
tedbirleri gerekçe gösterilerek askıya alın-
masının ardından çok sayıda veli İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü önünde eylem
yaptı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Zekeriya
Postacı ve İlçe Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Alper Bayram ile görüşen veliler
daha sonra alandan ayrıldı. 

Dilekçeler verildi

Zekeriya Postacı ile görüşen grupta yer
alan velilerden biri Damga'ya yaptığı
açıklamada, “Sayın İlçe Milli Eğitim
Müdürü Postacı ve Şube Müdürü Alper
Bey, biz velilerden oluşan 4 kişilik bir he-
yeti kabul etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü
yeni atandığını, konuyu detaylıca bilme-
diğini ama araştırıp yapılabilecek bir şey
varsa yardımcı olmak için elinden geleni
yapacağını belirtti. Veliler tarafından ha-
zırlanan dilekçeleri kabul etti. Dilekçeleri-
mizi kayıt altına alındı ve Kaymakamlık
ve bakanlık makamlarına ileteceklerini
ifade etti” ifadelerini kullandı. 

bize söz verdiler

Şube Müdürü Alper Bayram'ın da Gölge
Öğretmen projesini yakından takip etti-
ğini, geçen yıl projenin sonlandırılması
için Teftiş Raporu olduğunu, hatta bun-
dan dolayı soruşturma geçirdiklerini
ifade ettiğini dile getiren veli, “Her şeye
rağmen çocukların menfaati için proje yıl
sonuna kadar devam ettirilmiş. Ancak şu
anda böyle bir rapor varken devam etme-
lerinin zor olduğunu belirttiler. Yine de
çocukların eğitimlerini yarım kalmaması
adına Kaymakam bey ile ve ilgili kurum-
larla görüşüp yapılabilecek bir şey varsa
yapacaklarının sözünü verdiler” açıkla-
masını yaptı. 

bari eğitimleri bitsin!

Gayet sıcak karşılandıklarını dile getiren
öğrenci velisi, “Dışarıya çıkıp çocukları-
mızla görüştüler. Bizim öncelikli talebimiz
bu projenin daha da genişlemesi ve tüm
özel gereksinimli öğrenciler için uygulanması.
Bu işi yapan öğretmenlerin ücretli öğretmen
statüsünde değil de kadrolu öğretmen statü-
sünde görev yapmaları. Tabii ki bunlar mümkün
olmuyorsa en azından şu anda projeye dahil olan
130 özel gereksinimli öğrencinin bulunduğu kade-
meden mezun olana kadar projenin devam ettiril-
mesi. Sonrasında detaylı bir
rapor hazırlanarak ba-
kanlığa sunulması
ve bakanlığın da
bunu ülke gene-
linde yayacak
şekilde düzen-
lemeler yap-
ması”
taleplerinde
bulundu. 

Taylan
daşdöğen

haber
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İ stanbul’da yapılan sempozyumda Çin Halk
Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Wei Xi-
aodong, DEİK/Türkiye- Çin İş Konseyi Baş-

kanı Korhan Kurdoğlu, ICBC Türkiye Bireysel
Bankacılık Bölümü Genel Müdürü Funda Gamze
Bergin, Çin'in İstanbul Başkonsolosluğu’ndan Sui
Kaige, THY Satış Başkan Yardımcısı Ümit De-
veli, İstanbul Ticaret Başkan Yardımcısı Ahmet
Özer ve katılımcı yer aldı. İki ülke arasındaki ticari
ve ekonomik ilişkilerin ele alındığı sempozyumda
Çin'deki reformlar kapsamlı şekilde yapılan su-
numda anlatıldı. Ayrıca Türkiye'deki şirket ve ku-
rumların yetkilileri Çin ile Türkiye ticari iş birliği
konusundaki tecrübelerini anlattı. Kazanımların
da paylaşıldığı etkinlikte uluslararası ilişkilere yö-
nelik teşvikler, vize kolaylığı, yatırım fırsatları, yük-
sek kaliteli kalkınma konuları da ele alındı.

Mutabakata vardılar

Sempozyumda konuşan Çin Halk Cumhuriyeti
İstanbul Başkonsolosu Wei Xiaodong, “Geçtiği-
miz temmuz ayında Devlet Başkanı Xi Jinping,
Astana’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile bir araya gelerek Çin ve Türkiye’nin ticaret,
yatırım, altyapı inşası ve turizm gibi alanlarındaki
ikili iş birliklerini derinleştirmek adına önemli mu-
tabakata vardılar. Söz konusu mutabakatların
nasıl hayata geçirileceği, Başkonsolosluğumuzun
ciddiyetle takip ettiği ve çaba sarf ettiği bir konu-
dur. Kısa bir süre önce, Çin Komünist Partisi
(ÇKP), 20’nci Merkez Komitesi’nin Üçüncü
Genel Oturum Toplantısı’nı gerçekleştirdi. Top-
lantıda, Çin’in, reformları daha da derinleştirerek
Çin tarzı modernleşmeyi teşvik etmesi gerektiği
vurgulandı. Bu durum, yeni düzende çok yönlü,
daha derin ve üst düzey Çin Türkiye ilişkilerinin
inşası için daha fazla fırsatı beraberinde getirecek-
tir” dedi.

Teşvik etmeyi önerdik

ÇKP 20’nci Merkez Komitesi’nin Üçüncü Genel
Oturum Toplantısı kararında, Çin tarzı modern-
leşmenin, barışçıl kalkınma yolunu izleyen mo-
dernleşme olduğu vurgulandığını söyleyen
Xiaodong, “Barışçıl kalkınma yolunda ısrar et-
meyi Parti Tüzüğüve Anayasa’ya dahil ettik, karşı-
lıklı saygı, adalet, iş birliği ve kazan-kazan

anlayışına dayalı yeni tip uluslararası ilişkilere teş-
vik etmeyi önerdik. Ayrıca, ortak, kapsamlı, işbir-
likçi ve sürdürülebilir yeni bir güvenlik anlayışını
savunarak, geleneksel büyük güçlerin yükseliş ha-
ritasından tamamen farklı bir rota çizdik. Çin,
BM Güvenlik Konseyi daimi üyeleri arasında en
fazla barış gücü gönderen ülke olup, nükleer sava-
şın önlenmesine dair beş nükleer gücün ortak bir
açıklama yapmasını teşvik etti. Sıcak noktalardaki
sorunlara, Çin’e özgü çözüm yolları bularak ve
uygulayarak önemli sonuçlar elde ettik. Bunlara
örnek olarak, Çin’in; Suudi Arabistan ve İran'ın
ilişkilerini iyileştirme sürecini desteklediğini, Filis-
tinli gruplar arasında iç uzlaşı görüşmelerine ev
sahipliği yapıp, söz konusu gruplar arasında or-
taklaşa ‘Beijing Deklarasyonu’nu imzalamasını
verebiliriz” diye konuştu.

Yeşil koridor açtık

Başkonsoloslukta, kilit konumdaki iş insanları için
vize başvuru sürecini büyük ölçüde basitleştiren
ve vize hizmetlerinin kalitesini artıran bir ‘yeşil ko-
ridor’ açtıklarını belirten Xiaodong, “Bu politika
uygulanmaya başladıktan bu yana altı ayı aşkın
sürede, yaklaşık bin iş insanı hızlı ve kolay bir şe-
kilde Çin vizesi almış olup, Çin Türkiye iş dünyası
arasındaki hareketliliği kolaylaştırmış ve ticaret iş
birliği ile kültürel değişimi teşvik etmiştir. Biraz-
dan, Türk Hava Yolları ve XX de Yeşil Koridor ile
ilgili deneyimlerini paylaşacaklar. Başkonsolosluk,
vize politikalarını sürekli olarak iyileştirmeye
devam ediyor. Örneğin başvuru sahiplerinin vize
işlemlerini kolaylaştırıp, Çin'e giriş vizesi başvuru
randevularını kaldırmış ve "Gelin ve başvurun”
uygulamasını hayata geçirmiştir. Ayrıca, koşullara
uygun başvuru sahiplerinden parmak izi alınma-
maktadır ve yabancılar için Çin'e giriş vizesi baş-
vuru formu büyük ölçüde optimize edilmiştir. Vize
ücretlerinde bir süreliğine uygun bir şekilde indi-
rimler yapılmaya devam edilecektir. Şu anda,
Türk vatandaşlarının Çin vizesi başvuru durumu,
büyük ölçüde pandemi öncesi seviyesine döndü”
ifadelerini kullandı.

Kazan kazan ilişkisi

1 Ekim Çin Milli Günü için Çin Doğu Dans ve
Müzik Topluluğu’nun İstanbul’da vereceği kon-

seri duyuran Xiaodong, “Geleceğe baktığımızda,
Çin'in uyguladığı üst düzey dışa açılma politikası,
Türkiye dahil tüm dünyaya yeni fırsatlar sunacak,
iş birliği ve kazan kazan ilişkisini teşvik edecek,
ortak refahı sağlayacaktır. Tüm insanoğlu için
ortak bir kader topluluğunu yine birlikte inşa ede-
ceğiz. Çin İstanbul Başkonsolosluğu olarak, Dev-
let Başkanı Xi Jinping ile Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın stratejik yönlendirmelerinin ışı-
ğında, bölgemizdeki tüm dostlarımız ve dost ku-
rumlarımız ile birlikte, Astana Zirvesi’nde alınan
ortak mutabakatı hayata geçirmeye kararlıyız. Çin
Türkiye stratejik iş birliği ilişkisinin yeni bölümü
için, iki ülke arasındaki iş birliklerinde yeni alanlar
keşfetmek için cesaretimizi toplayacak, iletişimi
güçlendirecek, somut işbirliğini derinleştirecek ve
kültürel etkileşimleri daha da sıklaştırarak yeni bir
yola çıkacağız” dedi. DHA

YENI BIR YOLA 
CIKACAGIZ
YENI BIR YOLA 
CIKACAGIZ
YENI BIR YOLA 
CIKACAGIZ
YENI BIR YOLA 
CIKACAGIZ
YENI BIR YOLA 
CIKACAGIZ
YENI BIR YOLA 
CIKACAGIZ

Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul
Başkonsolosluğu ve Dış Ekono-
mik İlişkiler Kurulu (DEİK) iş 
birliğiyle Ticari ve Ekonomik İliş-
kileri Geliştirme Sempozyumu
gerçekleştirildi. DEİK ofisinde
'Dışa Açılmış Bir Çin, Kazan-
Kazan Dünyası’ teması ile düzen-
lenen sempozyumda konuşan
İstanbul Başkonsolosu Wei Xiao-
dong, "Çin ve Türkiye stratejik iş
birliği ilişkisinin yeni bölümü için
yeni bir yola çıkacağız” dedi.

EN BÜYÜK İKİNCİ 
TİCARET ORTAĞIMIZ
Çin’in hem Türkiye hem de
DEİK için öncelikli bir ülke ve
önemli bir pazar olduğuna dikkat
çeken DEİK/Türkiye-Çin İş Kon-
seyi Başkanı Korhan Kurdoğlu
ise “Bu iki taraf arasında oldukça
iyi ilişkiler bulunmaktadır. DEİK
olarak, Çin ile 32 yılı aşkın süredir
güçlü bağlarımız mevcuttur. 2023
yılı itibarıyla Çin, Türkiye'nin 48
milyar doları aşan ticaret hac-
miyle en büyük ikinci ticaret orta-
ğıdır. Bu ticaret ilişkisi, büyük
ölçüde Türkiye’nin Çin’den yap-
tığı ithalata dayanmaktadır. Tür-
kiye’nin Çin’e ihracatı 3,3 milyar
dolar iken, Çin’den Türkiye’ye it-
halatı 45 milyar dolara ulaşmıştır.
Bu ticaret dengesini sağlamak için
Türkiye olarak ihracat portföyü-
müzü Çin’e çeşitlendirmemiz ge-

rekmektedir. Diğer yandan, Çinli
şirketleri Türkiye’de, özellikle
yüksek katma değerli sektör-
lerde, daha fazla yatırım yap-
maya davet ediyoruz. Yatırım
ilişkilerimizde dikkate değer
olumlu gelişmeler yaşanmakta-
dır. Çinli otomotiv devi BYD’nin
1 milyar dolarlık yatırımı, ülkele-
rimiz arasındaki artan güvenin
önemli bir göstergesidir. Bu yatı-
rımın birçok sektörde yeni büyük
yatırımların yolunu açacağına
inanıyoruz. Türk ve Çinli şirket-
ler arasında kurulacak ortaklık-
ların bu gelişimi hızlandıracağını
düşünüyoruz. Önümüzdeki dö-
nemde, Çin ile daha dengeli eko-
nomik ilişkiler geliştirerek iş
birliğimizi güçlendirmeyi umu-
yoruz” ifadelerini kullandı.
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GöRGü tanıklarından alınan bilgiye
göre, İsrail savaş uçakları Han Yu-
nus'un batısında "güvenli olduğu"

iddia edilen El-Mevasi bölgesinde yerinden edi-
lenlerin çadırlarına 3 füze saldırısı düzenledi.
Saldırının şiddetiyle bölgede metrelerce derin-
likte 3 çukur oluştuğu ve en az 20 ila 40 çadırın
yandığı ve yok olduğu, çok sayıda kişinin kumla-
rın altına gömüldüğü kaydedildi. Sivil savunma
ekiplerinin, bölgede elektrik olmaması, cesetlerin
oluşan çukura gömülmesi ve etrafa saçılması
nedeniyle ölü ve yaralı-
lara ulaşmakta zorluk
çektiği aktarıldı. Bu ne-
denle sayının artabile-
ceği belirtildi.

Yok olan aileler var!

İsrail saldırılarının baş-
ladığı 7 Ekim'den bu
yana gerçekleşen en çir-
kin katliamlardan biriyle
karşı karşıya olduklarını
belirten Sivil Savunma
Müdürlüğü saldırıda en
az 40 kişinin öldüğü,
60'ının yaralandığını, arama ve kurtarma çalış-
malarının devam ettiğini kaydetti. Gazze Şeri-
di'ndeki Sivil Savunma Müdürlüğünün
Sözcüsü Mahmud Basal Al Jazeera televizyo-
nuna yaptığı açıklamada, "Her bir çadırda en az
5 kişi olduğu düşünülürse çok büyük bir sayıyla
karşı karşıya olduğumuz anlaşılır. Bölgede 3
büyük çukur oluştu. Çadırlar, bu çukurlara gö-
müldü. Cesetleri çıkarmamız çok uzun sürebilir,
bunun için ağır iş makinelerine ihtiyacımız var.
Çukurlara gömülüp tamamen yok olan aileler
var” dedi. Sevabite, 40 ölü ve onlarca yaralının
dışında onlarca kişinin de kumlar altına gömüle-
rek kaybolduğunu aktardı. Uluslararası toplu-
mun Gazze'de işlenen katliamlara ses
çıkarmadığına işaret eden Sevabite, İsrail'in 340
günde 3 bin 450 katliam işlediğini söyledi. İsrail
ordusu ise saldırıyla ilgili yaptığı açıklamada,
Mevasi bölgesinde Hamas komuta merkezini
hedef aldığını iddia etti. AA

Ravina Shamdasani, 6 Ey-
lül'de Türk-Amerikan vatan-
daşı Eygi'nin işgal altındaki

Batı Şeria'da İsrail askerleri tarafından
başından vurularak katledilmesine
ilişkin AA muhabirine değerlendirme-
lerde bulundu. BM İnsan Hakları Ofi-
sinin 26 yaşındaki Eygi'nin Batı
Şeria'da barışçıl bir şekilde protestoya
katıldığı sırada vurulduğuna yönelik
bilgi edindiğini söyleyen Shamdasani,
"(Eygi) İsrail güçlerine yakın bir tehdit
oluşturmuyordu. Eygi, Batı Şeria'da
barışçıl protestoculara ve diğer Filis-
tinlilere karşı sistematik bir şekilde
ölümcül güç kullanımının sembolü-
dür” dedi. Shamdasani, 6 Eylül'de İs-

railli askerlerinin 13 yaşındaki Filistinli
kızı da öldürdüğünü anımsatarak,
"Onun (Eygi) öldürülmesi ve Batı Şe-
ria'daki tüm hukuka aykırı öldürme
eylemleri hakkında bağımsız bir so-
ruşturma yapılması gerekiyor" çağrı-
sını yaptı.

Israrcı olacağız

Ravina Shamdasani, Batı Şeria'da in-
sanların barışçıl protesto eylemleri sı-
rasında veya gerçekten ölümcül güç
kullanımını gerektirmeyen diğer koşul-
larda öldürüldüğü birçok olayın ya-
şandığını kaydetti. Eygi'nin
durumunun çok trajik olduğunu vur-
gulayan Shamdasani, ancak bunun

münferit bir olay olmadığını da söy-
ledi. Shamdasani, "İsrail'in ilk etapta
bu cinayeti (Eygi'nin ölümü) ve diğer
tüm hukuka aykırı cinayetleri araştır-
ması gerektiğinde ısrar ediyoruz. İsrail
tarafından güvenilir bir soruşturma
yapılmaması durumunda, Filistin top-
raklarında yaşanmasına izin verilen
ihlaller konusunda bağımsız bir ulus-
lararası soruşturma yapılması konu-
sunda ısrarcı olacağız” diye konuştu.

Baskı yapılmalı

"Sanırım hepimiz Filistinlilerin hakla-
rını barışçıl bir şekilde savunan, Batı
Şeria'daki yerleşimci şiddetine ve yasa
dışı yerleşimlere barışçıl bir şekilde

karşı çıkan bu genç kadının öldürül-
mesiyle ilgili öfke, kızgınlık ve üzüntü
duygularını paylaşıyoruz” diyen
Shamdasani, yaşlı ve engelliler dahil
bu koşullarda vurulan çok sayıda kişi-
nin olduğunun altını çizdi. İsrail'in bu
saldırılarının durması gerektiğini ve
bunun kabul edilemeyeceğini vurgula-
yan Shamdasani, Eygi'nin öldürülme-
siyle ilgili yaşanan "öfke patlamasının"
devam etmesi gerektiğini vurguladı.
Shamdasani, "Uluslararası toplum,
İsrail'in bu tür eylemlerinin bir daha
asla gerçekleşmemesini sağlamak ve
bunları soruşturmak için baskı yap-
mayı sürdürmeli” görüşünü 
dile getirdi. AA

V ladimir Putin 15-17 Mart 2024'te
Rusya başkanlık seçimlerini beşinci
kez kazandı. Rusya Devlet Başkanı

Putin 7 Mayıs'ta yapılan yemin töreninden
hemen sonra yurtiçi ve yurtdışı seyahatlerine
başladı. Rus lider ilk iki seyahatini Rus-
ya’nın en yakın müttefikleri olan Çin ve Be-
larus’a gerçekleştirdi. Putin bu ziyaretlerin
ardından Özbekistan, Kuzey Kore, Vietnam,
Kazakistan, Azerbaycan ve Moğolistan’ı zi-
yaret etti. Bu ziyaretler bir taraftan Krem-
lin’in eski Sovyet coğrafyasına verdiği
önemin devam ettiğini ve Rusya-Ukrayna
Savaşı’nın olumsuz etkilerini gidermeye ça-
lıştığını, diğer taraftan ise Moskova’nın yal-
nızca eski Sovyet coğrafyasına değil
Sovyetlerin bir zamanlar etkili olduğu coğ-
rafyalarda da varlığını devam ettirmek iste-
diğini gösteriyor.

Çin ve Belarus'a anlamlı ziyaretler

Putin'in ilk iki ziyaretini Çin ve Belarus’a
gerçekleştirmesi, son yıllarda gelişen Rus dış
politikası ve Batı ile ilişkiler göz önünde
alındığında son derece anlamlıdır. Çin ve
Belarus birtakım problemlere rağmen Mos-
kova’nın en yakın işbirliğinde bulunduğu ül-
kelerdir. Ukrayna’da yaşanan savaş bu iki
ülkeyi Rusya ile daha da yakınlaştırdı. Özel-
likle Rusya ve Belarus Ukrayna konusunda
birlikte hareket ediyor. Ayrıca Moskova,
Çin’in bu savaşta tarafsızlığını sağladı ve iki
ülke başta enerji olmak üzere ekonomi gibi
alanlarda da işbirliğini arttırdı. Çin ile artan
ticaret hacmi, Rusya için Batı tarafından

uygulanan yaptırımların atlatılması açısın-
dan şüphesiz büyük önem arz ediyor. Örne-
ğin, 2023'te Rusya ile Çin arasındaki ticaret
hacmi bir önceki yıla kıyasla yüzde 26 arta-
rak 240 milyar dolara ulaştı.

Eski Sovyet coğrafyası 
Rusya'nın merceğinde

Putin’in eski Sovyet cumhuriyetlerine ger-
çekleştirdiği ziyaretlerin zamanlaması da
anlamlı. Kazakistan ve Özbekistan, Orta As-
ya’nın ve genel olarak Türk dünyasının lider-
leri konumunda. Kırgızistan ve Tacikistan
özellikle ekonomik sebeplerden ötürü
Rusya’ya daha bağlıyken Kazakistan ve Öz-
bekistan son yıllarda Rusya'dan daha bağım-
sız aktif bir dış politika izliyor. Dolayısıyla,
Kremlin’in bu cumhuriyetlere daha fazla
önem vermesi doğaldır. Kaldı ki, Putin’in
Astana ziyaretinin asıl amacı, Şanghay İş-
birliği Örgütü (ŞİÖ) Zirvesi'ne katılmaktı.
ŞİÖ özellikle Bağımsız Devletler Toplulu-
ğu'nun (BDT) işlevselliğini kaybetmesi ve
ŞİÖ’ye farklı ülkelerin ilgisinin artmasıyla
beraber BRICS ile birlikte Moskova’nın
büyük önem verdiği örgütler arasında.

Putin’in Azerbaycan ziyareti ise Kafkas-
ya’daki dengelerin değişimi çerçevesinde
önem arz ediyor. Kremlin’in bölgedeki 30
yıllık dayanağı Ermenistan, Azerbaycan’ın
Karabağ’ı işgalden kurtarmasından sonra
Rusya’yı bu süreçte kendisine yeterince des-
tek vermemekle suçladı. Bu sebeple Erme-
nistan, Rusya’dan gittikçe uzaklaşıyor ve
Batı ile askeri alanda dahi işbirliği projeleri
üzerinde çalışıyor. Ermenistan’ın bu adımı,
Batı ile son 30 yılın en gergin dönemini ya-

şayan Rusya'yı rahatsız ediyor. Bu minvalde,
Moskova'nın Ermenistan konusunda yeni bir
strateji geliştirmesi gerekiyor. Rusya ve
Azerbaycan arasında 2. Karabağ Sava-
şı'ndan itibaren başlayan yakınlaşmayı da
Putin’in Azerbaycan ziyaretini de bu çerçe-
vede değerlendirmek gerekiyor. Rusya’nın
Gürcistan ile ilişkileri de göz önünde bulun-
durulduğunda Azerbaycan’ın Rusya’nın Kaf-
kasya siyaseti açısından önemi daha iyi
anlaşılıyor.

Yeni Soğuk Savaş'a müttefik arayışı

Rus liderin Kuzey Kore, Vietnam ve Mo-
ğolistan ziyaretleri, Batı tarafından uluslar-
arası arenadan izole edilmeye çalışılan
Rusya açısından önemlidir. Rusya bu ziyaret-
lerle, Batı ülkeleri tarafından kendisine uy-
gulanan ambargonun etkilerini azaltmaya ve
bu izolasyondan kurtulmaya çalışırken diğer

taraftan da Batı ile yaşadığı yeni Soğuk Sa-
vaş’ta müttefik arayışı içerisindedir.

Putin, iktidara geldiğinden beri tek ku-
tuplu dünya düzenine karşı çıkıyor. Putin
gerek ikili ilişkiler gerekse de ŞİÖ, BRICS
gibi oluşumlarla özellikle Amerika Birleşik
Devletleri’nin (ABD) hegemonyasına karşı
koymaya çalışıyor. Örneğin, bir zamanlar
ŞİÖ, NATO’ya alternatif olarak değerlendiri-
lirken günümüzde uluslararası kamuoyunun
dikkatleri BRICS’e çevrildi. Bugün 11 üyesi
olan BRICS’e Türkiye de dahil olmak üzere
17 ülke üyelik başvurusunda bulundu. 22
ülke ise BRICS'e başvurmayı planlıyor. Bu
durum, Rusya’nın Batı’nın kendisini izole
etme planını suya düşürdüğünü gösteriyor.
Ayrıca BRICS’in hedefleri arasında doğru-
dan Batı’ya düşmanlık yer almasa da Birlikle
bağlantılı 50’ye yakın ülkenin mevcut dünya
düzeninden memnun olmadığı da açık.

Rusya ve Batı arasındaki
uçurum hiç kapanmadı

Dünyada Rusya’ya olan yaklaşım son 1
yıl içerisinde olumlu yönde değişti. Bunda
Rusya’nın Filistin meselesi için iki devletli
çözümü savunması, Rus yetkililerin İsrail’i
bu katliamdan dolayı kınaması ve Filistin
yetkililerini Kremlin’de ağırlaması etkili
oldu. Ayrıca, Rus klasiklerini yasaklayan ve
Rus sporcularını uluslararası yarışmalar-
dan men eden Batı’nın İsrail'e çifte stan-
dart politikası uygulaması da uluslararası
toplumun gözünden kaçmadı.

Gerek Rus liderin ziyaretlerine gerekse
de Rus dış politikasına bakıldığında Mos-
kova’nın tarih boyunca sıkça yaptığı gibi
yeniden Doğu’ya yöneldiği görülüyor. Her
ne kadar Putin dahil olmak üzere Rus li-
derler zaman zaman Rusya’nın Batı’nın bir
parçası olduğunu ileri sürseler de Batı,
Rusya’yı kendisinden bir parça olarak gör-
müyor. Kısacası, Ruslar tarih boyunca Batı
tarafından her zaman ''öteki'' ve ''Doğu’nun
bir parçası'' olarak görüldü.

Günümüzde de Rusya ile Batı arasında
yalnızca siyasi alanda değil, aile ve dini de-
ğerlere yaklaşım gibi konularda da büyük
bir uçurum var. Avrupa başkentlerinde
Kur’an-ı Kerim yakılmasına izin verilirken,
Putin Çeçenistan ziyaretinde Kur'an-ı Ke-
rim'i öperek ve bel üstünde tutarak kutsal
kitaplara nasıl davranılması gerektiğini
tüm dünyaya gösterdi. Moskova’nın dış po-
litikasının şekillenmesinde de tüm bu fak-
törler önemli rol oynuyor. Putin'in son
ziyaretleri de bu siyasetin bir göstergesi
olarak karşımıza çıkıyor.

(*Marmara Ün. Tarih Bölümü Öğretim
Üyesi. Kaynak: AA)

PUTİN’İN DOĞU ZİYARETLERİ

İsrail kana
doymuyor!

A vrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve
Güvenlik Politikası Yüksek Temsil-
cisi Josep Borrell, Mısır temasları

kapsamında, ilk kez ziyaret ettiği Refah sınır
kapısında basına açıklamalarda bulundu.
"Ben buraya uydu görüntüleri aracılığıyla
bakmaya alışkınım. Refah geçişini nere-
deyse her gün uyduların gözünden görüyo-
rum." diyen Borrell, "Her gün, her hafta, her
ay binlerce tırın girmeyi beklediğini biliyo-
rum. Yaralıları almak için bekleyen ambu-
lanslar olduğunu biliyorum. Ama bir tırın
ardından diğerinin beklediğini canlı görmek
başka bir şey” dedi.

Bin 400 tır bekliyor

Borrell, içeri girmeyi bekleyen 1400 tır oldu-
ğunu, en iyi ihtimalde 50 tırın içeri girebildi-
ğini ve bunun Gazze'deki ihtiyaçlar için
"okyanusta bir damla" olduğunu vurguladı.
Mısır, insani yardım kuruluşları ve Birleş-
miş Milletlerin rolünden övgüyle söz eden
Borrell, şöyle devam etti: "Ancak bu duvarın
hemen diğer tarafında olanlar doğanın ya-
rattığı bir kriz değil. Bir sel değil. Bir dep-
rem değil. Doğanın zaman zaman yarattığı
ve engelleyemediğimiz veya kaçınamadığı-
mız krizlerden biri değil. İnsan yapımı bir

kriz. İnsan yapımı bir trajedi. Evet, yaklaşık
bir yıl önce Hamas'ın bir terör saldırısıyla
başladı. Bu, mümkün olan en güçlü terim-
lerle kınadığımız bir dehşetti. Kınamaya
devam ediyoruz. Ancak bir dehşet, başka
bir dehşeti haklı çıkaramaz. Bugün Gaz-
ze'de olanlar başka bir dehşet. Bu sadece
bir savunma meselesi değil, bence bu, insan
haklarının büyük bir ihlali.” Borrell, "AB,
Filistinlileri aynı zamanda siyasi bir çözüm
aramamız gerektiğini de bilerek destekle-
meye devam edecek. Çünkü bu gece birine
yiyecek verip, yarın öldürülmesi çözüm
değil." ifadelerini kullandı.

Asla yeterli değil

"Çok şey yapıyoruz ama çok fazla engel
olduğu için kesinlikle yeterli değil ve gerek-
tiği kadar hızlı değil" diyen Borrell, aynı
miktarda kaloriyi daha az ağırlık ve ha-
cimle içeren enerji barlarının lüks bir ürün
olduğu gerekçesiyle İsrail tarafından en-
gellendiğini aktardı. Borrell, AB'nin ve üye
ülkelerinin ateşkes ve esirlerin serbest bıra-
kılması için çağrı yaptığına değinerek, mü-
zakerelerin hızlı ilerlemediğini aktardı.
AB'nin durumu değiştirmek için ne yapa-
bileceğiyle ilgili bir soruya Borrell, "İsrail 

yetkililerine siyasi ve diplomatik baskı uy-
gulayabiliriz ancak kapasitemiz sınırlı. Eli-
mizden geleni yapıyoruz. ABD de elinden
geleni yapıyor. Ancak burada bir şeyler ters
gidiyor. Ateşkesin neden hala sağlanama-
dığını anlamıyorum. Birileri erteliyor” ya-
nıtını verdi. Borrell, "Başka ne yapabiliriz?
Kapasitemizi kullanmaktan başka ne ya-
pabiliriz? Elbette daha fazla şey yapabiliriz
ama daha fazlasını yapmak için siyasi bir
irade olduğunu düşünmüyorum." dedi.

Mogadişu benzetmesi

Borrell, "Elbette Gazze'nin yeni bir Moga-
dişu olmasını engellemeliyiz” ifadesini kul-
lanarak, şunları kaydetti: “Gazze'deki kamu
düzenini birinin sağlaması gerekecek.
Kimin sağlayacağını bilmiyorum ama ke-
sinlikle ilk önce Filistin Yönetimi'nin bu ko-
nuda bir sorumluluğu var. Kanun ve
düzenin Gazze'ye geri dönmesi gerekiyorsa
Filistin Yönetimi'nin çok fazla desteğe ihti-
yacı olacağını düşünüyorum.” AA

PROF. DR. İLYAS KEMALOĞLU*

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, ilk kez ziyaret ettiği Refah
sınır kapısında, yapılan yardımların Gazze'deki ihtiyaç-
lara kıyasla "okyanusta bir damla" olduğunu söyledi

OKYANUSTA 
BIR DAMLA!
OKYANUSTA 
BIR DAMLA!
OKYANUSTA 
BIR DAMLA!
OKYANUSTA 
BIR DAMLA!
OKYANUSTA 
BIR DAMLA!
OKYANUSTA 
BIR DAMLA!

BM İnsan Hakları Ofisi Sözcüsü Ravina Shamdasani, ABD ve Türk vatandaşı sivil toplum gönüllüsü Ayşenur Ezgi Eygi'nin
işgal altındaki Batı Şeria'da İsrail askerlerince katledilmesine ilişkin bağımsız soruşturma çağrısında bulundu.

Soruşturma çağrısı yaptı!
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N ecla- Erdal çiftinin 3 çocuğundan
ortancası olan Bahtınur Gül, 21
yaşında evlendi. Eşinin ailesinden

şiddet ve baskı gördüğünü söyleyen Gül'ün
evliliği bir yıl sürdü. Yaşadığı kötü günler

kendisinde bipolar bozukluk hastalığına
neden oldu. Tedavi ile birlikte kendini
küçük yaşlardan itiba-
ren yeteneği olan
el sanatla-

rına yönlendiren Bahtinur Gül, tamamı
geri dönüşüm malzemelerinden yaptığı eş-
yalarla beşinci kişisel sergisini Erzurum İb-

rahim Erkal Kültür Merkezi'nde açtı.
Bugüne kadar yaptığı sergiden

elde ettiği geliri bağışladığını
ifade eden Bahtınur Gül,

ürettikleri ile hem yardımda
bulunuyor hem umut olu-
yor hem de yaşadığı o
kötü günlerden uzaklaşı-
yor. 

21 yaşında
evlendim

Hayalinde güzel sanatlar
fakültesinde okumak oldu-

ğunu belirten Gül, “Henüz
21 yaşında iken evlendim.

Eşimin ailesinin bana uygula-
dığı baskı ve şiddet nedeniyle 3

ayda rahatsızlandım ve gittiğim dok-
torda bipolar bozukluğu tanısı konuldu.
Zaten evliliğimin birinci yılında anlaşmalı
boşandık. Tabii yaşadığım o kötü günleri
unutmak için psikolojik tedavi gördüm. Te-
davi ile birlikte küçük yaşlardan itibaren ye-
teneğim olan el sanatlarına ağırlık verdim.

Bir taraftan tedavi görüyor bir taraftan da
geri dönüşüm malzemeleriyle yaptığım
eserlerle sergi açtım. Bu benim beşinci kişi-
sel sergim. Sergilerden elde ettiğim geliri de
ihtiyaç sahibi olan kurumlara ya da çocuk-
lara bağışlıyorum. Bipolar bozukluk, psiko-
lojik bir rahatsızlık. Günlük hayatın
akışında kişiler ciddi sorunlar yaşayabilir.
Hatta gerçekle bağlantısı olmayan sanrısal
ve paranoyak düşüncelere sahip olabiliyor.
Çok şükür evliliğimin bende bıraktığı kötü
izleri sanatla yendim. İnanıyorum ki benim
gibi birçok kişi vardır. Onlara tavsiyem sa-
nata yönelmeleri. Liseden sonra hayalim
güzel sanatlar fakültesine girebilmek” dedi. 

Asla pes etmesinler!

Hedeflerine ulaşmak için yıllarca sabretti-
ğini belirten Gül, "Bu yolda yürüdüm, pes
etmedim. Yıllar sonra hayalim olan sergile-
rimi açtım. Benim burada sergi açma sebe-
bim, hem gençlere hem de benim
teşhisimde olan hastalara örnek olmak. Şu
mesajı bırakmak istiyorum. Eğer hayalleri
varsa o hedeflere koşsunlar. Bırakmasınlar,
yılmasınlar, pes etmesinler. İnşallah kimin
hayallerinde ne varsa hepsinin gerçekleş-
mesini diliyorum" diye konuştu.  DHA
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:40  Uzman Bakışı
18:45  Spor
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar
21:00  Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...
22:55  Hava Durumu
23:00  Bugün Yarın
23:45  Paranın Nabzı
23:50  Sıra Dışı Gerçekler
23:55  Hava Durumu

00:30  Odaklan 
Büyükanne
03:25  Gönül Dağı
06:05  Şehirden Uzakta
07:10  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Gökdelen
22:00  Gönül Dağı

06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

02:30  Dürüye'nin 
Güğümleri
05:00  Kiralık Aşk
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş ile 
Yeniden...
16:15  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Oh Olsun
22:00  Çok Filim 
Hareketler Bunlar

15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Dünyada Bugün
17:30  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik
23:00  Bugünden Yarına
23:30  Gün Biterken

02:30  Taş Kağıt 
Makas
04:45  Kalbim 
Ege'de Kaldı
07:00  Yabancı Damat
09:00  Neler Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu Güneş
17:15  Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Turnike
23:45  Megalodon'un Yükselişi

01:40  Safir
04:30  Tatar 
Ramazan
06:30  Benim İçin 
Üzülme
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat 
Karadeniz
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alan

01:00  İlk Buluşma
02:15  Fatih Ürek ile 
Gelin...
04:30  Yasak Elma
06:00  Fatih Ürek ile
Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Bir Destek Bir Gelecek...
22:00  Öğretmen

00:15  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:45  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?
23:00  Mesut Yar ile
Gece Hattı

01:00  Gece Haberleri
02:00  Özgür İfade
04:00  Cansu Canan 
Özgen ile...
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı

01:30  Her Gönülde 
Bir Aslan Yatar
02:45  Ezgi Sertel ile
Gelin Evi
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Aranan Adam

BEKTAŞ STRES ATTI!
Selen Görgüzel'in ilk eşinden
olan 25 yaşındaki kızı İlknaz Bek-
taş’ın, geçtiğimiz ay kalbi sıkış-
mıştı. Hastaneye kaldırılan
Bektaş’ın göğüs boşluğuna hava

kaçtığı tespit edilmiş ve acil
ameliyata alınmıştı. Hastalığın
nedeninin ise elektronik sigara
olduğu öğrenilmişti. Hastaneden
taburcu olan İlknaz Bektaş, ta-

burcu olur olmaz poligona koşup
silahla ateş edip stres attı. Bek-
taş “Acil ameliyata aldılar. lütfen
elektronik sigaralardan uzak
durun” diye konuşmuştu.

GUL’USANAT 

Yaşadığı
kısa süreli evlilik sırasında

yakalandığı bipolar bozukluk
hastalığını sanatla yenmeyi başaran

Bahtınur Gül (30), geri dönüşüm
malzemeleriyle yaptığı oyuncaklarla 5'inci
kişisel sergisini açtı. Gül, keçeden yaptığı

oyuncakların gelirini engelliler
derneğine bağışlayacağını

söyledi
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Anadolu Ajansının (AA) Global İletişim Ortağı olduğu,
bu yıl 12. kez sinemaseverlerle buluşacak "Boğaziçi
Film Festivali"nin ulusal ve uluslararası film
yarışmalarına başvurular 20 Eylül'de son bulacak
Türkiye ve dünya sinemasından seçkin örneklerin gös-
terimleri, ustalık sınıfları ve söyleşileriyle seyircilerini
ağırlayacak festivalin 12. yılında 4 kategoride başvurular
kabul edilecek. Festivalde, Ulusal Uzun Metraj, Uluslar-
arası Uzun Metraj, Kısa Film ve Ulusal Belgesel Film
yarışmaları düzenlenecek. Yarışmalara, 1 Ocak 2023'ten
sonra tamamlanmış filmler başvurabilecek.

Ödül verilecek

Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması'nda yer alacak
filmlere, "En İyi Film"e verilen Altın Yunus'un yanı sıra
"En İyi Yönetmen", "En İyi Senaryo", "En İyi Kadın
Oyuncu", "En İyi Erkek Oyuncu", "En İyi Görüntü Yö-
netmeni" ve "En İyi Kurgu" dallarında da ödüller verile-
cek. Süre kısıtlaması olmadan Türkiye yapımı belgesel
filmlerin katılabildiği "Ulusal Belgesel Yarışması"nda da
bu yıl yine "En İyi Ulusal Belgesel Film" ve "Jüri Özel"
ödülleri dağıtılacak. Festivalin Kısa Film Yarışması'nda,
"En İyi Ulusal Kısa Kurmaca Film" ile "En İyi Uluslar-
arası Kısa Kurmaca Film" ödülü dağıtılırken yarışmada
yer alan tüm filmler bu yıl da "Ahmet Uluçay Büyük
Ödülü" için de aday olacak. Ayrıca festivalin Ulusal
Kısa Film Yarışması'nda yer alan filmlerden biri İstan-
bul Medya Akademisi tarafından para ödülüyle destek-
lenen "Genç Yetenek Ödülü"nü kazanacak.
Festivalin ulusal ve uluslararası film yarışmalarına baş-
vurular 20 Eylül'de son bulacak. AA

Büyük küçük herkesin severek izlediği “Köste-
bekgiller”in, yeni sinema filmi “Köstebekgiller
Ata Tohumu Muhafızları”nın okuma provası
geçtiğimiz gün Kulis Maslak’ta yapıldı. Oyun-
cular, yapımını Filmevi Yapım - Plaza Yapım’ın
yaptığı, yönetmenliğini Ekin Pandır’ın üstlen-
diği filmin okuma provasında bir araya geldiler.
Filmin oyuncuları Beren Gökyıldız, Pınar
Altuğ Atacan, Beyti Engin, Mehmet Aybars
Kaya, Jennifer Boyner’in; filmde Köstebekgil-
leri seslendiren Pelin Akil (Süslü), Mustafa
Oral (Boyo), Lemi Filozof’un (Kösteban) ka-

tıldığı okuma provasına Köstebekgillerden
Süslü, Boyo ve Kösteban’ın maskotları da katı-
larak eğlenceli dakikalar yaşattılar.

11 Eylül’de başlıyor

Senaryosunu Ömer Pınar, Yaşar Üzer, Resul
Ertaş’ın yazdığı “Köstebekgiller Ata Tohumu
Muhafızları” nda; organik ata tohumları ih-
maller yüzünden yok olmakta, dünya bir gıda
krizine doğru sürüklenmektedir. Tohumların
yok olmasına neden olan kötücül profesör Ali
Cengiz Kapkara’ya (Beyti Engin) karşı Köste-

bekgiller ve on-
lara yardım eden
Deniz, (Beren
Gökyıldız) kar-
deşi Arda’nın
(Mehmet Aybars
Kaya) son ata
tohumunu kötü-
cül profesörden
geri almak için
yola çıktıkları sü-
rükleyici mace-
raya tanıklık
edeceğiz.  Film
ekibi, 11 Eylül’de
sete çıkacak. 

EğlEncElİ prova

KURTARDI!



Frankfurt’ta dünyaya gelen 
Deniz Kayadelen, yüzme-
ye 6 yaşında başladığını 

söyleyerek, “11 yaşında İstanbul’a 
yerleştikten sonra Bakırköy Ata 
Spor Kulübü’nde devam ettim. 
Şimdiyse dünya çapında Türki-
ye’yi temsil ediyorum ve Türk 
bayrağını taşıyarak ilklere imza 
atmaya çalışıyorum” dedi. Yüzme 
alanında farklı yerlerde Türkiye 
adına ilklere imza attığını belir-
ten Kayadelen, “Türkiye’den ilk 
kadın olarak, Güney Afrika’da, 
büyük köpek balıklarının olduğu 
bölgede Nelson Mandela Ada-
sı’ndan Cape Town’a yüzdüm. 
Çok zorlu bir mücadeleydi. Daha 
sonra ilk Türk ekip olarak Kuzey 
KaAnalı’nı geçtik. 2 sene önceyse 
yine Türkiye’den ilk kadın olarak 
Dünya Buz Şampiyonası’nda 3 
derecede yüzerek şu ana kadar 
5 kez kendi yaş klasmanımda 
Dünya Şampiyonu oldum. 500, 
200, 100 ve 50 metre serbest ve 
kelebek yarışlarında Türkiye’yi 

temsil ettim” ifadelerini kullandı.

Tam 8 saat yüzdüm
Triple Crown’un dünyanın en 
prestijli 3 yüzüşünden meydana 
geldiğini söyleyen Kayadelen, 
“Birincisi Manş Denizi, ikincisi 
Catalina Boğazı, üçüncüsü ise 
New York’taki Hudson Neh-
ri’nde yüzmek. 2023 yılı temmuz 
ayında Manş Denizi’ni geçtim. 
Mücadele 15 saat 30 dakika 
sürdü. Su 16-17 dereceydi ve buz 
gibiydi. Çok zorlandım 10 saatin 
sonunda bırakmayı düşündüm. 
Fransa’yı gördüm ancak bir anlık 
gelgitten dolayı kıyıyı görmez 
oldum. Bu ilk başarımdı, insan 
konfor alanını genişlettikçe daha 
fazlasını başarmak istiyor. Manş’ı 
geçtikten sonra Catalina Boğa-
zı’nı geçmenin daha kolay olaca-
ğını düşündüm. Orası da köpek 
balıklarının yoğun olduğu bir böl-
ge. Korkuyla başa çıkmak ve gece 
yüzmek çok zorluydu. Akşam 
saat 21.00’da yüzmeye başladım 

8 saat boyunca karanlıkta ay ışığı 
eşliğinde yüzdüm. Mental olarak 
çok zorlayıcıydı” dedi. 

Ayrı bir zorluğu var
Triple Crown’un son ayağı olan 
Hudson Nehri’nin ise ayrı bir zor-
luğu olduğunu belirten Kayade-
len, “Çünkü çok pis bir su. Suyun 
dibi gözükmüyor. Elinizi suya 
soktuğunuzda ne olduğu belirsiz. 
Orada yüzerken su yutmamaya 
çalıştım. Su yutmayarak sağlıkla 
çıktım. 8 saatin altında yüzerek 7 
saat 58 dakika ile 48 kilometreyi 
tamamlayarak Türkiye kadınlar 
rekorunu kırdım” diye konuştu. 
Sıradaki hedefi hakkında ise Ka-
yadelen, “Triple Crown şu anda 
dünya çapında yüzen kişi sayısı 
500’ü aşmamıştır. O yüzden triple 
crowna ulaşmak benim için çok 
büyük bir hedefti. Ocean seven 
denilen ‘7 okyanus’ var. Belki 
diğer etaplarını da yüzebilirim. 
İnsan bir şeyi başardığı zaman 
şimdi ne yapabilirim diye düşü-

nüyor. Hep ilklere imza atmak 
istemişimdir. Şimdiki hayalim ise 
Antartika’da yüzmek. Orada da 
Türk bayrağını dalgalandırmak, 
Türkiye’yi temsil edip güzel işlere 
imza atmak istiyorum” dedi.

İnişli çıkışlı bir serüven
Yüzerken yaşadığı zorluklardan 
bahseden Kayadelen, “İlk saatler 
negatif düşünceler çok yoğun olu-
yor. 6-7 saat sonra zamanı unu-
tuyorsunuz. Tamamen doğayla 
bütünleşiyorsunuz. 10. saatte artık 
pes etme duyguları başlıyor. Yü-
züş için çok duygusal, inişli çıkışlı 
bir serüven diyebiliriz. Birincisi 
hedefe kitlenmek, ikincisi destek 
ekibi çok önemli. Pes ediyorum 
yapamıyorum dediğiniz an destek 
ekibinizin sizi motive etmesi, 
sizinle suya girmesi, size güç ve 
güven vermesi çok önemli. Pes 
ediyorum yapamıyorum dediğiniz 
an daha yüzde 60 enerjiniz var 
demektir. Buna inanın ve devam 
edin” ifadelerini kulandı. DHA

İsviç’nin Zürih kentinde yaşayan endüstri psikoloğu 37 yaşındaki Deniz Kayadelen, 11 yaşında başladığı yüzme 
kariyerinde yeni bir başarıya imza attı. 21 Ağustos’ta Amerika Birleşik Devletleri’nin New York eyaletindeki 
Hudson Nehri’ni 7 saat 58 dakikada yüzen en hızlı Türk kadın oldu. Kayadelen, Nepal’deki Putha Hinchulli dağı-
nın 6 bin 400 metre yüksekliğinde 3 derecelik suda 5 dakika yüzerek Guinness Rekorlar Kitabı’na girmişti

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

11 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA

EN HIZLI TURK 
KADINI; DENİZ!

Nepal’de Putha Hinchul-
li dağına tırmandığını 
ve Guinness Rekorlar 
Kitabı’na girdiklerini 
de belirten Kayadelen, 
“Bu çok gurur verici bir 
şey. Küresel ısınma ile 
alakalı hem Afrika hem 
de Nepal’deki çocuklara 
bağış toplamak adına 
bir projeye imza attık. 
Güney Afrikalı bir ekip 
bu projeyi hazırladı. Beni 
arayarak 1 kişilik daha 
yer olduğunu ve hazırlık 
için 1 ay sürem olduğunu 
söylediler. Bir yüzücü 
olarak kendimi hazırla-
yıp 6 bin 400 metreye 
çıktım. 15 gün boyunca 
çadırlarda uyuduk. Eksi 
15 dereceleri gördük. 6 
bin 400 metre yüksek-

likte 3 derecelik suda 
5 dakika kaldım. Çok 
zorlu bir mücadeleydi. 
Ama o yükseklikte Türk 
bayrağını taşımak bana 
çok büyük bir gurur ve 
mutluluk verdi” diye 
konuştu. İnsanlara me-
sajının limitlerin ötesine 
geçmek olduğunu söyle-
yen Kayadelen, “Korku 
hissettiğiniz an o gelişim 
alanınızdır. Bahanelerin 
arkasına sığınmayalım. 
Çünkü hepimizin zorluk-
ları var. Ne zaman zorluk 
gelse nasıl çözerim diye 
bakmanız lazım. Ve o 
çözüm bizim elimizde. 
Yüzde yüz istiyorsak ba-
şaramayacağımız hiçbir 
şey yok. Hayallerimizin 
peşinden gidelim” dedi.

NEPAL’DE EKSİ 15 
DERECEYİ GÖRDÜK

JUVENTUS’TAN 
kiralık olarak 
sarı-lacivertlile-

re gelen Sırbistanlı sol 
kanat, sarı-lacivertli 
kulübün 117 yıllık 
tarihindeki 193. yabancı 
oyuncu olarak kayıtlara 
geçti. Bu sezon önce-
sine kadar tarihte 189 
yabancı futbolcu trans-
feri yapan Fenerbahçe; 
Youssef En-Nesyri, 
Allan Saint-Maximin, 
Sofyan Amrabat ve Filip 
Kostic transferleriyle bu 
sayıyı 193’e taşıdı.

Sırbistan’tan 5. oyuncu
Fenerbahçe, Sırbis-
tan’dan 5. oyuncu trans-
ferini yaptı. Tarihinde 
yabancı oyuncular içinde 
28 kez ile en fazla Bre-
zilyalı transferi yapan 
sarı-lacivertliler, 17 kez 
de Yugoslavyalı oyun-
cuları kadrosuna kattı. 
Fenerbahçe, çok fazla 
transferinin bulunmadı-
ğı Sırbistan’dan ise son 
dönemde önemli oyun-
cuları kadrosuna dahil 
etti. Buradan ilk takvi-
yesini Mateja Kezman 
ile yapan Fenerbahçe, 
ardından Milos Krasic 
ve Lazar Markovic’i 
transfer etti. Sarı-laci-
vertliler, Dusan Tadic’in 
ardından Filip Kostic’i 
de kadroya katarak 5. 
Sırbistanlı oyuncuyu 
renklerine bağladı. Fe-
nerbahçe, tarihinde ilk 
kez 2 Sırbistanlı oyuncu-
yu aynı anda kadrosun-
da barındıracak. Daha 
önce kadrosuna dahil 
ettiği Sırp oyuncuları 
birbirlerinden farklı se-
zonlarda değerlendiren 
sarı-lacivertliler, ilk kez 
2 Sırbistanlı oyuncuyu 
aynı yıl takımında tuttu. 
Fenerbahçe, Sırbistan 
Milli Takımı oyuncuları 
Dusan Tadic ve Filip 
Kostic’e bu sezon birlik-
te görev verecek.

2 gol pası verdi
Fenerbahçe’nin yeni 
transferi Filip Kostic, 
yakın dönemde sarı-la-
civertlilere karşı forma 
giydi.

Tecrübeli oyuncu, 
Almanya’nın Frankfurt 
ekibinde görev alırken 
yeni takımına karşı etkili 
bir performans sergiledi. 
UEFA Avrupa Ligi’nin 
2021-2022 sezonu D Gru-
bu’nda Fenerbahçe ile 
Kostic’li Frankfurt karşı 
karşıya geldi. Ekipler, 
gruptaki her 2 maçta da 
sahadan 1-1’lik eşitlik-
le ayrılırken, Alman 
ekibinin 2 maçta da attığı 
gollerin pasını Kostic ver-
di. Söz konusu sezonda 
Kosticli Frankfurt, grubu-
nu lider tamamlarken, 
ardından UEFA Avrupa 
Ligi şampiyonluğuna 
kadar uzandı.

7. kulübü Fenerbahçe
Futbola ülkesi Sırbis-
tan’da başlayan Filip 
Kostic, Radnicki 1923 
formasıyla sahalara adım 
attı. Buradaki perfor-
mansıyla Hollanda’ya 
transfer olan Kostic, 
2012-2013 ve 2013-2014 
sezonlarını Gronin-
gen’de geçirdi. Ardından 
Almanya’nın yolunu 
tutan deneyimli oyuncu, 
8 sezon boyunca Bun-
desliga’da forma giydi. 
Kostic, burada sırasıyla 
Stuttgart, Hamburg ve 
Frankfurt’ta ter döktü.

Frankfurt ile UEFA 
Avrupa Ligi şampiyonlu-
ğu yaşamasının ardından 
İtalyan devi Juventus’a 
transfer olan 31 yaşındaki 
sol kanat, 2 sezon da İtal-
ya macerası yaşadı. Sırp 
oyuncu, Radnicki 1923, 
Groningen, Stuttgart, 
Hamburg, Frankfurt ve 
Juventus’un ardından 
Fenerbahçe’ye gelerek 7. 
takımını seçti. AA

193. yabancı
Filip Kostic

Fenerbahçe’nin İtalyan ekibi Juventus’tan kadrosuna kattığı Filip 
Kostic, sarı-lacivertlilerin tarihindeki 193. yabancı futbolcusu oldu

ATICILIKTA Şev-
val İlayda Tarhan ile 
Türkiye’nin olimpiyat-

lardaki ilk madalyasını elde 
eden Dikeç, AA muhabiri-
ne açıklamalarda bulundu. 
Mete Gazoz’un Tokyo 2020 
Olimpiyat Oyunları’nda elde 
ettiği şampiyonluğun ardından 
okçuluk branşının Türkiye’de 
gündeme geldiğini belirten 
Dikeç, Paris 2024’ten sonra 
da atıcılık branşının ön plana 
çıktığını dile getirdi. Atıcılığın 
eski bir branş olduğuna işaret 
eden Dikeç, “Federasyon 
1923’te kurulmuş. Cumhuri-
yetle yaşıt bir federasyon. Ne 
yazık ki ülkemizde çok fazla 
tanınan bir spor değil. Ancak 
bu başarıyla atıcılığa ilgi arttı. 
Bu madalyadan sonra birkaç 
il müdürünü aradım. Hatta 
memleketimdeki Cemil (Boz) 
Bey’i aradım. ‘Yusuf, atıcılı-
ğa başlamak için her gün 30 
aile geliyor.’ diyor. Bu da bizi 
mutlu ediyor. Bu, hem atıcılık 
sporunun ülkede tanınması 
hem de daha yetenekli genç-
lerin bulunması için bir fırsat. 
Eminim bundan sonra bu 
rüzgar, atıcılıkta gençleri bir 

yerlere taşıyacaktır.” ifadeleri-
ni kullandı.

Hazırlıklar başladı
Şevval İlayda ile Türk spor 
tarihine adını yazdıran Yu-
suf Dikeç, Los Angeles 2028 
Olimpiyat Oyunları’nda altın 
madalyayı hedeflediklerini 
vurguladı. Olimpiyatların 
ardından antrenmanlara 
başladıklarını söyleyen Dikeç, 
“Önümüzde iki büyük yarışma 
var. Onların hazırlıklarına baş-
ladık, devam edeceğiz. Sırbis-
tan’da Avrupa Kupası finalleri, 
Hindistan’da Dünya Kupası 
var. Oraya hazırlanacağız. Los 
Angeles’ta hedef altın madal-
ya. Çalışmalar o yönde devam 
edecek.” diye konuştu.

Halk cevap veriyor
Yusuf Dikeç, annesiyle pay-
laştığı fotoğrafa yapılan bazı 
olumsuz yorumlara ilişkin 
soruya, “O konuda halkımız 
bizim adımıza cevap veriyor. 
Bizim düşüncemiz bu ülkeye 
hizmet etmek.” yanıtını verdi. 
“Yusuf Dikeç stili”nin dünya-
da yankı bulmasıyla ilgili milli 
atıcı, “Müzik, sanat nasılsa 

spor da evrenseldir. Dünyanın 
dört bir yanından kabul gör-
mesi inanın hem kendim hem 
de ülkem adına bizleri çok 
mutlu ediyor. Atış yaparken 
aslında rahat gibi gözüküyo-
ruz ama bu normalde benim 
yıllardır yapmış olduğum atış 
pozisyonum. Heyecan tabii ki 
var. Sadece orada biraz daha 
sakin gözükmeye çalışıyoruz.” 
şeklinde görüş belirtti.

7 kotayla gidildi
Türkiye’nin olimpiyatlarda 8 
madalyada kalmasına yapı-

lan eleştirilere yönelik soru 
üzerine ise Dikeç, “Ben sadece 
kendi branşım hakkında ko-
nuşabilirim. Diğer branşlar 
yabancı olduğum bir konu. 
Yabancı olduğum konuda da 
eleştirmek, övgü yapmak çok 
bizim haddimize değil. Ama 
atıcılık başarılı mı başarısız 
mı? Cumhuriyet tarihinin ilk 
olimpiyat madalyası. En fazla 
sporcuyla, 7 kotayla gidildi. 
Daha fazla madalya çıkabilir 
miydi? Evet çıkabilirdi ama 
nasip diyelim. Bana göre atıcı-
lık başarılı” dedi. AA

Atıcılık gözde branş oldu
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda 10 metre havalı tabanca karışık takım mücadelesinde Şevval İlayda Tarhan ile 
Türkiye’ye gümüş madalya kazandıran milli atıcı Yusuf Dikeç, atıcılık branşına ailelerin ilgisinin arttığını söyledi

HONDA yarışçısı 28 
yaşındaki Tim Gajser, 
2015 MX2, 2016 

MXGP, 2019 MXGP, 2020 
MXGP ve 2022 MXGP’de 
şampiyon oldu. MXGP’in 
18. ayak yarışları için Afyon-
karahisar Motor Sporları 
Merkezi’ne gelen Gajser, 
AA muhabirine açıklamada 
bulundu. Küçük yaşta moto-
siklet kullanmaya başladığını 
anlatan Gajser, “Motosik-
letle ilk yarışıma 3 yaşında 
katıldım. Antrenmanlar 
zorlayıcı geçiyor. Günde 
iki defa hatta daha fazla 
antrenman oluyor. Hayatımı 
bu spora adadım. Hayatım 
bu sporla geçiyor.” dedi.

Zevkle yarışıyorum
Büyük fedakarlık yaptığını 
aktaran Gajser, “Karşılığını 
da almayı umuyorum. Sıra-
lama yarışmasını ilk sırada 
tamamladım. 2018’den 
bu yana Afyonkarahisar’a 
geliyorum. Burada zevkle 

yarışıyorum. Gayet iyi. En 
iyi yanlarından birisi de tesis 
ve konaklama konusu. İki 
dakikada otelden yarış ala-
nına gelebiliyoruz. Burada 
yarışmaktan bu nedenle 
zevk alıyoruz. Şu an takım 
olarak çok iyi ilerliyoruz. 
6. şampiyonluğumu almak 
üzereyim. Son derece başa-
rılı ilerliyoruz. Gelecek için 
bu işten zevk alarak bunun 
devamını getirmeyi planlı-
yoruz” dedi. Bu yarışlardan 
sonra Şanghay’da yarışa-
caklarını belirten Gajser, 
“Sonraki yarış Şanghay için 
güzel umutlarım var. En son 
4 yıl önce gitmiştim. Sanı-
rım zemini 
değiştirdiler 
ama orada 
güzel anı-
larım oldu. 
Orayı da 
dört gözle 
bekliyorum” 
ifadelerini 
kullandı. AA

Tim Gajser gaza basıyor
Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi’nde düzenlenen 
Dünya Motokros Şampiyonası (MXGP) yarışı sonrası puanını 
910’a çıkararak liderliğini sürdüren Sloven Tim Gajser, 
MXGP’de 6. kez şampiyon olmak için gaza basıyor



Belalımız İzlanda’ya İzmir’de şans tanımadık. ‘Harry Potter’ Kerem 2, 52 ve Belalımız İzlanda’ya İzmir’de şans tanımadık. ‘Harry Potter’ Kerem 2, 52 ve 
88’de birbirinden güzel gollerle Ay-Yıldızlılarımızı 3 puana taşıdı. Rakibin tek 88’de birbirinden güzel gollerle Ay-Yıldızlılarımızı 3 puana taşıdı. Rakibin tek 
sayısını kornerden Passon attı. Uluslar Ligi’nde ilk aşamayı 4 puanla kapattıksayısını kornerden Passon attı. Uluslar Ligi’nde ilk aşamayı 4 puanla kapattık

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KISA süre önce Galatasa-
ray’dan Benfica’ya transfer 

olan Kerem Aktürkoğlu, 
İzlanda maçına damga vurdu. 
Umut’un asistinde açılışı akıl 
dolu bir şutla yapan Kerem, 

ikinciyi de ceza sahası 
dışından harika bir ayak 

içi vuruşla yaptı. Üçüncü gol 
ise Arda’nın asisti ve Kerem’in 
şık dokunuşuyla geldi. Yıldız 
oyuncu gollerini klasikleşen 

Harry Potter sevinciyle kutladı. 
37’nci kez A Milli formayı giyen 
25 yaşındaki futbolcunun gol 
sayısı dokuza yükseldi. Kerem 

Aktürkoğlu son olarak EURO 
2024’te Gürcistan maçında 

fileleri sarsmıştı.

KEREM Aktürkoğlu 58’de topu üçüncü 
kez ağlara yolladı ancak yan hakem, önce-
sinde İrfan Can için ofsayt bayrağı kaldırdı. 
Pozisyon VAR’dan incelenirken stat ek-

ranlarına ‘Ofsayt yok’ yazısı 
geldi. Futbolcular bunu 

hakeme gösterdi. 
Fakat VAR’dan 
ofsayt kararı 

çıktı.

VINCENZO 
Montella ilk 11’de 
önemli değişik-

liklere gitti. Hastalığı 
nedeniyle Çağlar kadroya 

alınmadı. Savunmada cezası 
biten Merih ile Abdülkerim 

oynadı. Sağ bekte Mert Müldür 
yerini korurken sol çizgide sakatlı-

ğı geçen Eren yer aldı. Orta alanda 
Hakan Çalhanoğlu ve İsmail görev 

alırken İrfan Can ve Kerem Aktürkoğlu 
kanatlarda, Arda Güler forvet arkasın-

daydı. Montella bu kez santrforlu oyunu 
tercih etti. En uçta Umut Nayir’i kullan-

dı. Umut da hem asist yaptı hem de kritik 
fauller kazandırdı. 

Kadroda 
revizyon
9 numara 

Umut

KEREM AKTÜRKOĞLU ‘HAT-TRICK’LE MILLILERI SIRTLADI

Sihirbaz bi’ Kerem

Gol 
geldi gitti

Dk. 58

246
Türkiye, 633. maçında 

246. galibiyetini elde etti. 
Millilerin 149 beraberliği, 

238 de yenilgisi bulunuyor. 
Ayrıca 864 gol attık, 906 

gol yedik.

Bir Gala-
tasaray 

taraftarı, 
“Seni 

çok özle-
yeceğiz 
kaptan” 
pankar-
tıyla Ke-

rem’e olan 
sevgisini 
gösterdi.

2. MAÇLAR: Türkiye-İzlanda: 3-1, Karadağ-Galler: 1-2
11 EKİM: İzlanda-Galler, Türkiye-Karadağ

TÜRKIYE	 2	 1	 1	 0	 3	 1	 2	 4
Galler	 2	 1	 1	 0	 2	 1	 1	 4
İzlanda	 2	 1	 0	 1	 3	 3	 0	 3
Karadağ	 2	 0	 0	 2	 1	 4	 -3	 0

PUAN DURUMU

Lİ
Gİ

 
GR

UP
 4B	 O	 G	 B	 M	 A	 Y	 AV	 P

MILLILER
SOV YAPTI
Uluslar Ligi B Ligi 4. 

Grup ikinci maçında 
Türkiye, İzlanda’yı 3-1 

yendi. Öyle bir başlangıç yaptık 
ki planlasak olmaz. Üst üste 
pasların ardından Umut’un ser-
visi ve Kerem’in plasesi 2. da-
kikanın ilk saniyelerinde 1-0’lık 
üstünlüğü getirdi. Farkı açacak 
şansları ararken, önemli fırsat-
lar yaratırken rakip ilk korne-
rinde golü attı. Gudmundrsson 
ortaladı, Palsson savunmamızın 
markaj hatasını 37’de kafayla 
cezalandırdı: 1-1. 

Umut kaçırdı ama...
İkinci yarıya da iyi başladık. Pas 
kalitemiz sahaya yansıdı. Ke-
rem Aktürkoğlu rakibin mar-
kajından kurtulup ceza sahası 
dışından harika bir sağ ayak için 
vuruşla topu ağlara yolladığın-
da dakikalar 52’yi gösteriyordu: 
2-1. Orta sahamız yorulunca 

İzlanda pozisyon 
bulmaya çalıştı 
ancak net bir fır-
satları da yoktu. 
Umut 73’te atma-
sı daha kolay 
golü kaçırdı. Ka-
panışı Arda’nın 
asistinde Kerem 
şık bir dokunuşla 
yaptı: 3-1.

Çalhanoğlu 
bitiremedi
Hakan Çalha-
noğlu sakatlık 
dönüşü on 
birde sahaya 
çıktı ancak maçı 
bitiremedi. Milli-
lerin kaptanı, ilk 
yarıda ortalamanın üzerindeydi. 
İki kritik duran toptan sonuç 
alamasa da paslarıyla ataklar 
başlattı. Buna karşın adalesinde 

ağrı hisseden tecrübeli futbolcu 
ikinci yarının başında yerini Or-
kun Kökçü’ye bıraktı. Kaptan-
lık bandı da Merih Demiral’a 
geçti. HABER MERKEZİ

İZMIR’IN kurtuluşunun 
102. yıldönümüne denk 
gelen Türkiye-İzlanda maçı 
Gürsel Aksel Stadı’nda 
tamamen dolu tribünler 
önünde oynandı. Futbol-
severlere binlerce Türk 
Bayrağı dağıtıldı. Her 
takımdan taraftarlar stat-

taydı. İzmir Marşı coşkuyla 
söylendi. “Mustafa Ke-
mal’in askerleriyiz” ve “Ne 
mutlu Türküm diyene” 
tezahüratı yapıldı. Dün 
defnedilen Narin Güran 
anısına da “Çocuğa uzanan 
eller kırılsın” diye tempo 
tutuldu.

9 Eylül’de İzmir Marşı

A MILLILER, İzlanda’ya karşı 
yaşadıkları şanssızlığı kırdı. 
Rakibiyle 14. kez karşılaşan 
Ay-Yıldızlılar, 13 Ekim 2015’te 
Konya’daki 1-0’lık galibiye-
tin ardından ilk kez kazandı; 
toplamda üçüncü galibiyetini 
aldı. 5-0 kazandığımız 1994’teki 
randevunun ardından rakibimi-
ze ilk kez bir maçta birden fazla 
gol atmayı da başardık.

Oh be İzlanda!

GALLER, 0-0’lık 
Türkiye beraberliği 
sonrası ilk galibi-

yetini Karadağ deplasma-
nında aldı. Adalılar, 1’de 
Moore ve 3’te Wilson’ın 
golleriyle 2-0’ı erken 

buldu. Yoğun yağmurla 
ağırlaşan zeminde skoru 
korumaya çalışan Galler’i 
Camaj 73’te kontrataktan 
avladı, skor 2-1’e geldi. 
Başka gol olmayınca Gal-
liler ikinci sıraya oturdu.

Galler kazanmayı bildi

GALATASARAY’I 
borçlardan kur-
taracak projede 

sona gelindi. Florya’dan 
Kemerburgaz’a taşınmaya 
hazırlanan sarı-kırmızılıla-
rın geçen hafta yapılan di-
van toplantısında Başkan 
Dursun Özbek’ üyelere 
müjdeyi verdi. Yeni tesisin 
sezon başına yetiştiril-
mesi planlanmış ancak 
ne binalar ne de sahalar 
o tarihlerde bitirileme-
mişti. Kemerburgaz’daki 
tesiste soyunma odaları 
dahil ihtiyaç duyulan tüm 
mekanların tamamlandığı 
öğrenildi.

5 yıldız detayı
Önce 5 yıldızlı tesise sezon 
sonu ise armasında 5. 
Yıldızı takmayı planlayan 
Galatasaray yeni tesisine 
kavuşuyor. 7 Ekim’deki 
mali genel kurulda Başkan 
Özbek’in taşınma kararını 
duyurması, ar-
dından da Flor-
ya Projesi’ne 
başlanması bek-
leniyor. Flor-
ya’daki arazinin 
yaklaşık iki katı 
(140 dönüm) 
olan Kemerbur-
gaz’daki araziye 

inşa edilen yeni tesis; 
RAMS Park’a yaklaşık 8 
dakika uzaklıkta. Biri alt-
tan ısıtmalı, ikisi de hibrit 
çim olan sahalar A takımı 
bekliyor. Akademi ve 
kadın takımı da A takımın 
ardından Kemerburgaz’a 
geçecek.  

CiM-BOM 5 YILDIZLI 
OTELE TAŞINIYOR
Yönetimin daha önce açılışını yaptığı ancak eksikleri nedeniyle tesisleri bir türlü taşıyamadığı 
Kemerburgaz tesislerinde sona gelindi. Alttan ısıtmalı hibrit çim olan sahalar, şampiyonu bekliyor



Ünlü oyuncu Pelin
Akil, başrollerini
Onur Tuna ile paylaş-
tığı ve Cumhuriyet’in
ilanından bir gün
önce Çankaya Köş-
kü'nün mutfağında
geçen olayları konu
alan Son Akşam 
Yemeği filmiyle 'Los
Angeles Ci-
nematog-
raphy
Awards'
(LACA) tarafından
sertifika ile onurlan-
dırıldı. Akil, sertifi-
kayı sosyal medya
hesabında paylaşa-
rak mutluluğunu
ifade etti ve gönderi-
sine "Ağlayacağım
ama şimdi" notunu
ekledi. Ünlü oyuncu-
nun paylaşımına da-
kikalar içerisinde
binlerce beğeni 
geldi. 

www.gazetedamga.com.tr
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B eylikdüzü Belediyesi ve
İETT Genel Müdürlüğü
arasındaki görüşmeler

neticesinde karara bağlanan üç
yeni otobüs hattında seferler
başladı. Vatandaşların ilçenin
işlek noktalarından okul, has-
tane vb. kamu alanlarına erişi-
mini de sağlamak amacıyla
planlanan hatlardan BM7 ve
BM8, İstanbul’un toplu taşıma
ağına eklenirken; mevcuttaki 145
no’lu hat ise 6 durak ilaveyle Av-
cılar’dan Küçükçekmece’ye uza-
tılarak Marmaray’a bağlandı.
Muhtarların, sivil toplum örgüt-

lerinin talepleri ve uzmanların
görüşleriyle hazırlanan hatlarda
ilk yolcular taşınmaya başlandı. 

Allah razı olsun

Daha önce İETT’nin 30 hatla
hizmet verdiği 410 bin nüfuslu
Beylikdüzü’nde, eklenen hatlarla
birlikte şehir içi otobüs erişimi-
nin bulunmadığı bölgeler ol-
dukça azaldı. Yeni hatlar
hakkında düşüncelerini ifade
eden BM8’in ilk yolcularından
Nazile Çöpoğlu, “Az önce oğ-
lumu okuldan aldım ve hemen
otobüse bindim. Çok memnu-

nuz, bayıldım” dedi. Diğer yolcu
Sefer Yılmaz ise  “Minibüsler
tıklım tıklım geliyordu. Hiç ol-
mazsa rahat gidiyoruz. 65 yaş
üstü olduğumdan otobüse ücret
de ödemiyorum zaten” dedi.
Aracın şoförü Ramazan Yılmaz
ise vatandaşların memnuniyetini
aktarırken şunları söyledi: Bura-
lara ne kadar hat ilave edilse
azdır. Bakın minibüsler nasıl da
dolu gidiyorlar. Bugün binen
yolculardan biri ‘Beylikdüzü Be-
lediye Başkanından Allah razı
olsun’ diyordu.
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü halkının metrobüse ve Marmaray’a daha hızlı ve kolay ulaşımının
sağlanması için hizmete açılan hatlarda seferler başladı. 9 Eylül’de ilk 
seferlerini yapan BM7 ve BM8 hatları ile güzergâhı değiştirilen 145 no’lu 
İETT otobüslerinin şoförleri de yolcuları da memnuniyetlerini ifade etti

SEFERLER 
BASLADI

yeni düzenlemeyle İhlas Marmara Evleri’ni
Küçükçekmece Marmaray istasyonuna

bağlayan 145 hat no’lu aracın şoförlüğünü
yapan Birol Telli ise şöyle dedi: “76Y’yi kal-
dırdılar, bu hattı da Avcılar’dan Küçükçek-
mece’ye uzattılar. Hem şoför için iyi,  hem

vatandaş için iyi, hem de trafiği rahatlatıyor.
Çünkü E-5 sabahları kilitlenebiliyor. Böylesi

herkes için daha iyi oldu.”

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

HERKES 
iÇiN DAHA
iYi OLDU

Nadide eserler
sizi bekliyor

Fatih Belediyesi
tarafından Sanat
Sokağı'nda kurulan
Sahaflar Çarşısı,
kitap tutkunlarına
nadide eserleri, 
orijinal baskıları ve
ilk baskı kitapları
bulma fırsatı
sunuyor

Fatih Belediye binasının hemen
yan sokağında gerçekleştirilen et-
kinlik, 15 Eylül'e kadar kitapse-
verleri konuk edecek. Etkinliğe
katılan sahaflardan Altan Akkuş,
Cevat Besi ve Yusuf Başder, sa-
haflık geleneğinin geçmişten bu-
güne geçirdiği değişimini ve
etkinliğe olan ilgi ve beklentilerini
AA muhabirine anlattı. Aheste
Sahaf'ın sahibi Altan Akkuş,
2002'de emekli olduktan sonra
sahaflığa başladığını belirterek,
"Büyük fuarlara katıldım. Büyük
sahaflarda çalıştım. Günümüz-
deki en büyük problem sahafların
gelirinin az, giderinin çok olması-
dır. Bu da kiralardan kaynaklanı-
yor. Bu yüzden sahafların çoğu,
merkezi yerlerdeki dükkanını ka-

patıp, evinde, internette bu işi
yapmaya çalışıyor. Bu da müşteri
ilişkilerini olumsuz etkiliyor" dedi.

Yönelim arttı

Belediyelerin yer tahsis ederek
sahaf etkinlikleri yapmasının öne-
mini vurgulayan Akkuş, her sene
4-5 festivale katılabildiğini söy-
ledi. Akkuş, kitap maliyetlerinin
yükselmesinin sahaflara yönelimi
artırdığını aktararak, “Sahaflıkta
önemli olan müşterinin istediği
kitabı bulmak değil, aradığı ki-
taba benzer, belki daha çok bilgi
içeren diğer kitapları gösterip ona
yardımcı olmak. İnternet satışıyla
bu ortadan kalkıyor. Bütün araş-
tırmacı ve akademisyenler, sahaf-
ların ellerindeki o eski kitaplardan

faydalanıyor” bilgisini verdi. 

Kültür aktarıcısı

Senan Sahaf'ın sahibi Cevat Besi
de sahaflığı "kültür aktarıcısı" ola-
rak tanımlayarak, "İstanbul'un 20
milyonluk bir metropol olduğunu
göz önüne aldığımızda, bence İs-
tanbul'da yeterince sahaf yok.
Mevcut olanın da gerçekten sahaf-
lık kavramını karşıladığından emin
değilim. Bundan kendimi hariç tut-
muyorum. Sahaflık mefhumu
daha kutsal daha yüce bir şey" ifa-
delerini kullandı. Belediyeler tara-
fından yapılan sahaf etkinlikleriyle
halkla doğrudan temas imkanı bul-
duklarının altını çizen Besi, özellikle
gençlerin sahaflarla tanışmasına
önem verdiğini dile getirdi. AA

Yakıt enkazı kaldırılıyor
Japonya'nın kuzeydoğusundaki Fukuşima Dai-içi Nükleer 
Santrali'nde 2011 depremi sonrası hasar gören reaktörlerden 
nükleer yakıt enkazını kaldırma işleminin başladığı bildirildi
Japonya'nın kamu yayıncısı NHK
televizyonunun haberine göre, sant-
ral işleticisi Tokyo Electric Power
(TEPCO), yaklaşık iki hafta sürecek
işlem sonucunda birkaç gramlık nük-
leer yakıt enkazını kaldıracak.
TEPCO, nükleer yakıt enkazını kal-
dırma işlemine dar
bir boruya benzeyen
uzaktan kontrol edi-
lecek cihazla baş-
landığını duyurdu.
Cihazın ucundan
çıkan kablo yardı-
mıyla birkaç gramlık
nükleer yakıt enkazı-
nın kaldırılacağı
kaydedilirken bu sü-
reçte elde edilecek
enkaza dair verile-

rin, tam ölçekli temizleme çalışmaları
için en iyi yöntemin belirlenmesine
yardımcı olacağı düşünülüyor. Fuku-
şima Dai-içi Nükleer Santrali'ndeki
1, 2 ve 3 numaralı reaktörlerde yakla-
şık 880 ton nükleer yakıt enkazı bu-
lunduğu tahmin ediliyor. AA

AĞLAYACAĞIM

AMA 
ŞiMDi!
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